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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија со бр.32/20), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 

Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 104/22), а во врска со изработка на 

Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на резервоар за вода, со 

намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето (резервоар за вода), м.в. Чука, 

КO Делечево, Општина Делчево, УРБАНПРОЕКТИНГ дооел – Велес го издава следното  

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

За изработка на Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 

резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето 

(резервоар за вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево, со технички бр. 50/21, 

како планери се назначуваат: 

 

БИЉАНА ТАСЕВА диа, овластување бр. 0.0367 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно 

Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр.32/20), 

Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр.225/20, 

219/21 и 104/22), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 

урбанизмот. 

 

 

   УПРАВИТЕЛ: 

Биљана Тасева 
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1. Проектна програма 
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2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

 

Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект за 

инфраструктура за изградба на резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури 

на водоснабдувањето (резервоар за вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево 

со својата местоположба припаѓа на територија на Општина Делчево. 

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот 

извршени се детални истражувања на просторот. 

Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

 директен увид на теренот, и 

 директна комуникација со корисниците на просторот. 

Дефинираниот простор  на дел од КП 8425, дел од КП 8426, дел од КП 9040, дел од 

КП 8376 и дел од КП 8379, КО Делчево е делумно градежно изграден. 

При увидот на лице место, согледано е дека на просторот веќе постои објект за 

резервоар за вода, како и останатата постоечка инфраструктура, со што со овој 

урбанистички проект просторот треба програмски да се дополни за реалните потреби 

на Инвеститорот. 

На геодетската подлога, изработена од овластена фирма ажурирана е 

состојбата на просторот, со сите свои параметри на поставеност, димензии и 

висински точки на предметната локација и нејзината околина.  

За комуналната инфраструктура, водовод, фекална, атмосферска 

канализација и електро-енергетска инфраструктура евидентирано е следното: 

 

Сообраќај 

 Согласно добиеното писмо од Јавно претпријатие за државни патишта со бр 10-

11148/2 од 16.11.2021 година констатирано е дека приложениот проектен опфат 

не граничи со државен пат кој е во надлежност на ЈПДП. 

 Согласно добиеното писмо од АЦВ со бр 12-8/2021-383 од 08.11.2021 година 

констатирано е дека приложениот проектен опфат може да се планира без 

посебни услови и ограничувања. 

 

Комунална инфраструктура 

 Согласно допис со арх.бр. 11-6612/1 од 24.11.2021 година, од АД МЕПСО, 

предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објект во нивна сопственост; 

 Согласно допис со арх.бр. 10-55/4-404 од 15.11.2021 година, од 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, покрај предментиот проектени опфат нема 

постоечки инсталации во нивна сопственост. 

 Согласно допис со арх.бр. 1404-2904/2 од 10.11.2021 година, од Агенција за 

електронски комуникации, покрај предметниот проектен опфат не постојат 

електронски комуникациски мрежи; 

 Согласно допис прибавен на електронскиот систем е-урбанизам, во ПИМ 

постапка со бр. 39151 од 08.11.2021, од Македонски Телеком, во границите на 

проектниот опфат нема постојни ТК инсталации; 
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 Согласно допис со арх.бр. 03-3250/2 од 08.11.2021 година, од Национални 

Енергетски Ресурси Скопје, покрај предметниот проектен опфат нема изградено 

и не е планирано изградба на гасоводна мрежа; 

 

Останати релевантни институции 

 Согласно допис со арх.бр. 09-75/2 од 08.11.2021год., од Дирекција за заштита и 

спасување - ПО Делчево, нема податоци за постоечка или планирана 

инфраструктура, но има доставено претходни услови кои треба да се вградат во 

планската документација. 

 Согласно дописот со арх.бр. 08-2324/2 од 15.11.2021год., од Министерство за 

Култура – Управа за заштита на културното наследство, констатирано е дека во 

рамки на проектниот опфат се наоѓа евидентирано недвижно добро, 

археолошки локалитет „Чука“ – 4-809-007/199 ЕНД, идентификуван како населба 

од неолитско време. Согласно претходно наведеното, потребно е да се изврши 

увид од страна на НУ Национален конзерваторски центар Скопје и да дадат 

стручно мислење.  

 Согласно извештајот од извршен увид од НУ Национален конзерваторски центар 

Скопје со бр. 08-7/1 од 04.01.2022год. изведувачот е должен да ја извести 

надлежната институција, каде се задолжува за задолжително присуство на 

овластен археолог-конзерватор, кој ќе врши археолошки конзерваторски надзор 

при изведување на земјените работи. 

 

 

3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото 

решение на градежната парцела, во која е утрврден простор определен со 

градежни линии 

3.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 

нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

 

Предмет на овој Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 

резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето 

(резервоар за вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево со предвидена намена 

Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето (резервоар за вода). 

Предметниот проектен опфат е опфатен во рамките на Генерален урбанистички 

план за Град Делчево, за кој е прибавен  

 Извод од план со бр. 12-196/3 од 01.02.2022год. донесен со одлука на совет 

со бр.07-278 од 30.06.1999год., како и  

 Извод од план за Измена и дополна на ГУП на Град Делчево – измена на 

основна сообраќајна мрежа со бр. 12-196/2 од 01.02.2022год. донесен со 

одлука бр. 07-702/1 од 14.11.2008год. 

Со овој УП се формира една една градежна парцела со една површина за 

градба и потребната инфраструктура за поврзување на овој инфраструктурен објект, 

согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со 

бр.32/20). Вкупната површина на проектниот опфат изнесува 11056м2. 
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Опфатот е опишан со следните координати: 

 

N X Y N X Y N X Y

1 4648200,438 7646725,193 41 4648221,762 7646744,555 81 4648146,25 7646806,27

2 4648205,788 7646718,04 42 4648222,554 7646744,877 82 4648129,19 7646793,55

3 4648207,39 7646719,238 43 4648223,37 7646745,212 83 4648123,6 7646786,41

4 4648201,849 7646726,646 44 4648224,209 7646745,559 84 4648119,171 7646778,964

5 4648202,231 7646727,102 45 4648225,062 7646745,912 85 4648115,87 7646757,35

6 4648202,67 7646727,655 46 4648225,931 7646746,272 86 4648102,704 7646748,216

7 4648203,114 7646728,243 47 4648226,801 7646746,63 87 4648095,26 7646734,74

8 4648203,56 7646728,86 48 4648227,67 7646746,983 88 4648089,68 7646724,697

9 4648204,007 7646729,5 49 4648228,531 7646747,326 89 4648098,78 7646714,42

10 4648204,452 7646730,16 50 4648229,381 7646747,657 90 4648104,565 7646714,077

11 4648204,896 7646730,834 51 4648230,215 7646747,972 91 4648109,73 7646712,86

12 4648205,336 7646731,519 52 4648231,03 7646748,265 92 4648119,42 7646710,69

13 4648205,774 7646732,212 53 4648231,822 7646748,534 93 4648127,38 7646708,94

14 4648206,211 7646732,91 54 4648232,589 7646748,777 94 4648130,27 7646708,54

15 4648206,647 7646733,608 55 4648233,337 7646748,993 95 4648139,21 7646709,33

16 4648207,083 7646734,303 56 4648234,07 7646749,184 96 4648148,025 7646710,45

17 4648207,52 7646734,991 57 4648234,79 7646749,349 97 4648148,904 7646704,695

18 4648207,961 7646735,668 58 4648235,499 7646749,488 98 4648148,946 7646704,701

19 4648208,409 7646736,333 59 4648236,2 7646749,601 99 4648149,558 7646704,799

20 4648208,869 7646736,985 60 4648236,891 7646749,689 100 4648150,178 7646704,902

21 4648209,35 7646737,625 61 4648237,572 7646749,753 101 4648150,804 7646705,011

22 4648209,862 7646738,253 62 4648237,713 7646749,761 102 4648151,44 7646705,126

23 4648210,409 7646738,856 63 4648238,596 7646753,364 103 4648152,085 7646705,248

24 4648210,988 7646739,423 64 4648237,907 7646762,664 104 4648152,741 7646705,376

25 4648211,597 7646739,945 65 4648236,98 7646768,15 105 4648153,41 7646705,51

26 4648212,225 7646740,413 66 4648228,51 7646778,22 106 4648154,092 7646705,652

27 4648212,86 7646740,824 67 4648225,368 7646792,652 107 4648154,788 7646705,802

28 4648213,485 7646741,177 68 4648224,93 7646793,564 108 4648155,499 7646705,959

29 4648214,089 7646741,48 69 4648224,427 7646794,193 109 4648156,227 7646706,125

30 4648214,668 7646741,742 70 4648207,43 7646805,96 110 4648156,967 7646706,297

31 4648215,224 7646741,976 71 4648205,078 7646816,186 111 4648157,714 7646706,475

32 4648215,768 7646742,195 72 4648204,65 7646816,638 112 4648158,465 7646706,658

33 4648216,323 7646742,415 73 4648196,126 7646821,225 113 4648159,213 7646706,844

34 4648216,905 7646742,644 74 4648190,537 7646822,991 114 4648159,953 7646707,032

35 4648217,515 7646742,882 75 4648178,844 7646824,122 115 4648160,681 7646707,22

36 4648218,159 7646743,132 76 4648177,98 7646824,04 116 4648161,392 7646707,408

37 4648218,828 7646743,393 77 4648165,19 7646824,42 117 4648162,08 7646707,593

38 4648219,525 7646743,666 78 4648167,402 7646817,931 118 4648162,74 7646707,775

39 4648220,247 7646743,951 79 4648163,18 7646816,96 119 4648163,369 7646707,952

40 4648220,993 7646744,247 80 4648150,25 7646809,21 120 4648163,969 7646708,126  
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N X Y N X Y N X Y

121 4648164,545 7646708,298 140 4648176,296 7646712,698 159 4648187,919 7646717,839

122 4648165,104 7646708,469 141 4648176,914 7646712,945 160 4648188,743 7646718,267

123 4648165,652 7646708,643 142 4648177,52 7646713,188 161 4648189,597 7646718,716

124 4648166,194 7646708,82 143 4648178,114 7646713,426 162 4648190,471 7646719,181

125 4648166,737 7646709,003 144 4648178,698 7646713,662 163 4648191,355 7646719,656

126 4648167,288 7646709,193 145 4648179,274 7646713,895 164 4648192,241 7646720,137

127 4648167,851 7646709,394 146 4648179,842 7646714,128 165 4648193,119 7646720,618

128 4648168,434 7646709,607 147 4648180,406 7646714,36 166 4648193,981 7646721,094

129 4648169,04 7646709,833 148 4648180,966 7646714,593 167 4648194,816 7646721,559

130 4648169,669 7646710,072 149 4648181,522 7646714,828 168 4648195,615 7646722,009

131 4648170,316 7646710,321 150 4648182,078 7646715,065 169 4648196,362 7646722,434

132 4648170,977 7646710,579 151 4648182,639 7646715,309 170 4648197,052 7646722,835

133 4648171,648 7646710,842 152 4648183,209 7646715,561 171 4648197,685 7646723,214

134 4648172,325 7646711,111 153 4648183,794 7646715,826 172 4648198,265 7646723,576

135 4648173,003 7646711,381 154 4648184,401 7646716,106 173 4648198,796 7646723,925

136 4648173,68 7646711,652 155 4648185,032 7646716,404 174 4648199,284 7646724,266

137 4648174,352 7646711,92 156 4648185,695 7646716,723 175 4648199,736 7646724,606

138 4648175,012 7646712,185 157 4648186,394 7646717,067 176 4648200,161 7646724,95

139 4648175,662 7646712,445 158 4648187,134 7646717,438  
 

Нумерички показатели за секоја парцела и градба во проектниот опфат 

Градежна парцела 1.1 

Намена: Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето (резервоар за вода) 

Површина на градежна парцела: 11038м² 

Површина за градење: 301м² 

Вкупно изградена површина: 301м² 

Процент на изграденост: 2,7% 

Коефициент на искористеност: 0,03 

Висина на венец: 5,00м 

Број на катови: П 

Зеленило: 10584м2 (95,9%) 

Пешачка патека: 153м2 

Паркирање: 

За овој тип на објект не е потребно планирање на паркинг места, односно влез 

на возила, ќе биде потребен само при извградбата на објектот.  
 

Од предложеното проектно решение, а врз основа на направените анализи 

произлегуваат следните нумерички показатели за целиот проектен опфат:   

Површина на проектен опфат: 11056м² 

Површина на градежна парцела: 11038м² 

Површини за градење: 301м2 

Вкупно изградена површина: 301м² 

Процент на изграденост: 2,7% 

Коефициент на искористеност: 0,03 

Површина на зеленило во ГП: 10584м2 (95,9%) 

Површина на пешачка патека во ГП: 153м2 
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Површина за кабелски вод надвор од ГП: 18м2 
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Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето 

(резервоар за вода)
5,00 П 301 m2 2,7% 301 m2 301 m2

Зеленило 10584 m2 95,9%

Печашка патека 153 m2 1,4%

Кабелски вод надвор од ГП 18 m2

11038 m2 11056 m2 100,0% 301 m2 301 m2 2,7% 0,03

11056 m2

- - -

Вкупно:

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА И ОБЈЕКТИТЕ 

Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето (резервоар за 

вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево

--1.1 11038 m2 0,032,7%

-

 
 

3.2 Внатрешни  сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на паркинг 

места 

Предмет на разработка е Урбанистички проект за инфраструктура за изградба 

на резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето 

(резервоар за вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево, а пристапот до 

проектниот опфат и градежната парцела е обезбеден преку постоечки улици, кои се 

опфатени со уличната мрежа на ГУП на Град Делчево. 

Пристапот е планиран од ул.Плачковица со профил: 

 

Ул.Плачковица: 

- коловоз     2 х 3,25м = 6,50м 

- тротоари  2 х 2,00м = 4,00м 

Вкупно:          10,50м 

 

Ул.Влаинска: 

- коловоз     2 х 3,75м = 7,50м 

- тротоари  2 х 2,00м = 4,00м 

Вкупно:          11,50м 

 

Стационарен сообраќај 

За овој тип на објект не е потребно планирање на паркинг места, односно влез 

на возила, ќе биде потребен само при извградбата на објектот. 

 

3.3 Партерно решение со хортикултура 

Партерното решение на ниво на градежна парцела останува самостојно да го 

решаваат сопствениците на градбите, но при тоа треба да се води сметка, со 

озеленувањето да се постигне поголем процент, како од естетски така и од заштитен 

аспект. Зеленилото во рамките на градежната парцела ќе има значајна функција во 

заштита на животната средина, но ќе има и забележителни пејсажни ефекти.  
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Процентот на озеленетоста во рамките на градежната парцела треба да 

изнесува минимум 20% согласно Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на 

Р.Македонија со бр.11/18 и Сл.Весник на Р.С.Македоонија бр.42/20). Сопствениците се 

должни да го обезбедат процентот од мин 20% зеленило, како услов за максимална 

изграденост, дозволена со овој урбанистички проект.  

Согласно решението во графичките прилози предвидената површина за 

заленило во градежната парцела изнесува 10584м2, односно 95,9% од вкупната 

површина.  

 

3.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 

Водовод и канализација 

За водоснабдување на објектите во градежната парцела ќе се користи 

постоечката водоводна мрежа, согласно техничкото решение во прилог. Приклучокот 

со примарниот вод да се изврши според важечките стандарди и нормативи за тој вид 

инфраструктура. 

Фекална канализација за овој тип на објект не е потребно, како и атмосферска 

канализација. Атмосферската вода ќе се слева по природен пат, по теренот со 

партерното зеленило.   

 

Електро - енергетика и ПТТ инсталации 

Од страна на Електродистрибуција дооел Скопје, според добиеното писмо во 

кое сме известени дека не постојат инсталации во нивна надлежност, воедно со самиот 

урбанистички проект е предвиден електричен вод за приклучок на резервоарот, 

прикажан во состав на графичкиот дел.  

Кабловското напојување со среднонапонска и нисконапонска ел. мрежа ќе се 

определи во понатамошниот тек на разработка на техничката документација, односно 

со изработка на основни проекти за електрична мрежа од страна на стручните служби 

на ЕВН Македонија.  

Согласно добиеното писмо од МЕПСО, постојни и планирани 110kV и 400кV 

инсталации не се вкрстувааат со проектиот опфат. 

 

Телефонска мрежа 

Согласно добиеното писмо од А1, АЕК и Телеком, на посочената предметна 

локација, нема податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи, 

додатно е планиран и нов телекомуникациски вод во рамки на пристапниот пат. 

Приклучокот со новоплнираниот телекомуникациски вод да се изврши според 

важечките стандарди и нормативи за тој вид инфраструктура.   

 

4. Детални услови за проектирање и градење 

 

Локацијата на проектниот опфат за Урбанистички проект за инфраструктура за 

изградба на резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето 

(резервоар за вода), м.в. Чука, КO Делечево, Општина Делчево oпфатена во рамките 

на урбаниот опфат на ГУП на град Делчево. донесен со одлука на совет со бр.07-278 
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од 30.06.1999год., како и  Измена и дополна на ГУП на Град Делчево – измена на основна 

сообраќајна мрежа со бр. 12-196/2 од 01.02.2022год. донесен со одлука бр. 07-702/1 од 

14.11.2008год. 

 

Општи услови за изградба:  

Урбанистичкиот проект е изработен во согласност со Законот за урбанистичко 

планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр.32/20). 

1. Понатамошна разработка на УП ќе биде со основни проекти за градби, 

сообраќајна и комунална инфраструктура. 

2. Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето дадени во 

условите за планирање на просторот, важат за сите новопланирани градежни парцели. 

3. Изградбата на нови објекти, изградбата на супраструктурата и 

инфраструктурата како и вкупното просторно уредување на градежната парцела, 

треба да се изведува согласно законската и подзаконската регулатива, техничките 

прописи во областа на градежништвото и урбанизмот како и овие параметри што се 

составен дел на проектната документација. 

4. Градежна линија се исцртува во градежни парцели каде што со планот се 

утврдуваат услови за идна градба. Согласно Правилник за урбанистичко планирање 

(Службен весник на Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

5. Основна класа на намена на градежната парцела е Е1.5-Инфраструктури 

на водоснабдувањето (резервоар за вода) 

6. Процент на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја 

покажува густината на изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е 

зафатен со градба. Процентот на изграденост на земјиштето се пресметува како 

однос помеѓу површината на земјиштето под градбата и вкупната површина на 

градежното земјиште, изразен во процент. Во површината под градба се подразбира 

површината ограничена со надворешните ѕидови и столбови на градбата во висина на 

приземната плоча без надворешните тераси, скали, рампи, патеки и друго.  

7. Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка величина 

која го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. Коефициент на 

искористеност на земјиштето се пресметува како однос по меѓу вкупната изградена 

површина, односно збирот на површините на сите изградени спратови на градбата и 

вкупната површина на градежното земјиште, изразен со рационален број до две 

децимали. 

8. Под вкупна изградена површина се сметаат површините на сите надземни 

етажи. Параметрите во однос на процентот на изграденост, како и на коефициентот на 

искористување на земјиштето се во рамките на предвидените со Правилник за 

урбанистичко планирање. 

9. Процентот на озеленетост во рамките на градежната парцела претставува 

однос помеѓу површината на градежно земјиште наменето за зеленило и вкупната 

површина на градежното земјиште изразено во проценти и истот изнесува минимум 

20%. 

10. Во архитектонското обликување на објектите покрај наменските, 

функционалните, климатските, геомеханичките, сеизмичките и другите 



19 
 

микролокациски услови, треба да се води сметка за специфичностите на прирачните 

градежни материјали и традиционалните вредности и дозволените граници на 

изградба. Во компонирањето на фасадите треба да се тежнее кон нивно максмално 

усогласување со соседните објекти со композициските линии на соседите, но сепак 

максимално почитување на индивидуалноста на сопственикот и креативноста на 

архитектот. 

11. Услови за градење на објекти, содржат и посебни услови за изведба на 

сообрајќајна инфраструктура и посебни услови за изведна приклучоците или уредите 

за снабдување со вода, одводување на отпадни води, електро-комуникациска 

инфраструктура и др. При планирањето на комуналната  инфратруктура, запазени се 

стандардите и нормативите, пропишани со Законот и подзаконските акти. 

12. Инфраструктурните водови внатре во градежната парцела, како и 

приклучоците со надворешната инфраструктура, ќе се дефинираат со основни 

проекти за секоја фаза соодветно со точни пресметки за потреби и количини. 

13. Рекламите и огласите не смеат да му пречат на нормалното одвивање на 

сообраќајот, да му штетат или да го менуваат изгледот на архитектонските објекти и 

групации ниту да пречат на објектите поставени во јавен интерес како јавно 

осветлување, градски часовници, табли со имиња на улиците и сл. 

14. Висината на оградата да се определи согласно член 113 од Правилникот 

за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 

104/22). 

15. Сите параметри за уредување на просторот на проектниот опфат кои не 

се опфатени во приложените општи услови за изградба на просторот во УП ќе бидат во 

согласност со Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на 

Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

16. Сообраќајното решение за приклучок на објектот е планирано преку 

постоечките пристапни патишта од западна и југозападна страна. 

17. Согласно Закон за урбанистичко планирање (Сл. весник на 

Р.С.Македонија со бр.32/20), во просторните и урбанистички планови, врз основа на 

документацијата за недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат: 

плански мерки за заштита на спомениците на културата, како и насоки за 

определување на режимот на нивната заштита. Доколку при изведувањето на земјаните 

работи се наиде на археолошки артефакти, односно дојде до откривање на 

материјални остатови со културно-историска вредност, потребно е да се постапи 

согласно Законот за заштита на културното наследство, односно веднаш да се запре 

со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција за заштита 

на културно наследство и во таа смисла да се применат плански мерки за заштита на 

недвижно културно наследство:  

- задолжителен третман на недвижното културно наследство во процесот на 

изработката на просторните и на урбанистичките планови од пониско ниво заради 

обезбедување на плански услови за нивната заштита, остварување на нивната културна 

функција, просторна интеграција и активно користење на спомениците на културата за 

соодветна намена, во туристичкото стопанство, во малото стопанство и услугите и во 

вкупниот развој на државата;  
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- планирање на реконструкција, ревитализација и конзервација на најзначајните 

споменички целини и објекти и организација и уредување на контактниот, околниот 

споменичен простор заради зачувување на нивната културно-историска димензија и 

соодветна презентација;  

- измена и дополнување на просторните и урбанистичките планови заради 

усогласување од аспект на заштита на недвижното културно наследство; 

18. Врз основа на Законот за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 , 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21) за Урбанистички проект, се предвидуваат мерки за заштита 

и спасување од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи 

во мир и во војна и од воени дејства во Република Македонија. Мерки за заштита и 

спасување се: урбанистичко-технички и хуманитарни и други мерки за заштита и 

спасување кои би се појавиле при и по природните непогоди и други несреќи, а не се 

предвидени со овој закон. Урбанистичко-технички мерки се: засолнување, заштита и 

спасување од поплави, заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, 

заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства, заштита и спасување 

од урнатини, заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи и спасување од 

сообраќајни несреќи. Хуманитарни мерки се: евакуација, згрижување на загрозеното 

и настраданото население, радиолошка, хемиска и биолошка заштита, прва 

медицинска помош, заштита и спасување на животни и производи од животинско 

потекло, заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло и 

асанација на теренот. 

19. Согласно Извештајот од извршен увид на подрачјето на проектниот опфат 

од страна на НУ Национален Конзерваторски Центар - Скопје со бр. 08-7/1 од 04.01.2022 

година, се наложува задолжително присуство на овластен археолог-конзерватор, кој ќе 

врши археолошки конзерваторски надзор при изведување на земјените работи 

односно откоп за поставување на предметните објекти. Оттаму, се напоменува дека 

пред отпочнувањето на градежните и земјените работи, инвеститорот/изведувачот е 

должен да ја извести надлежната институција, односно  НУ Национален Конзерваторски 

Центар – Скопје и да овозможи присуство на стручен археолошки надзор. 

Сите параметри за уредување на просторот на проектниот опфат кои не се 

опфатени во приложените општи услови за изградба на просторот во УП ќе бидат во 

согласност со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија 

со бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

 

Посебни услови за изградба 

Градежна парцела 1.1 

Намена: Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето (резервоар за вода) 

Површина на градежна парцела: 11038м² 

Површина за градење: 301м² 

Вкупно изградена површина: 301м² 

Процент на изграденост: 2,7% 

Коефициент на искористеност: 0,03 

Висина на венец: 5,00м 
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Број на катови: П 

Зеленило: 10584м2 (95,9%) 

Пешачка патека: 153м2 

Паркирање: 

За овој тип на објект не е потребно планирање на паркинг места, односно влез 

на возила, ќе биде потребен само при извградбата на објектот.  
 

Од предложеното проектно решение, а врз основа на направените анализи 

произлегуваат следните нумерички показатели за целиот проектен опфат:   

Површина на проектен опфат: 11056м² 

Површина на градежна парцела: 11038м² 

Површини за градење: 301м2 

Вкупно изградена површина: 301м² 

Процент на изграденост: 2,7% 

Коефициент на искористеност: 0,03 

Површина на зеленило во ГП: 10584м2 (95,9%) 

Површина на пешачка патека во ГП: 153м2 

Површина за кабелски вод надвор од ГП: 18м2 

 

5. Мерки за заштита 

5.1 Мерки за заштита на животната средина  

Законската регулатива врз основа на која се уредува планскиот опфат, од аспект 

на заштита на животната средина и која е потребно да се примени при изработка на 

урбанистичкиот план е следна: 

- Закон за животната средина (Сл. весник на Р.Македонија бр. 53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 

192/15,  39/16 и 99/18).  

-  Закон за заштита на природата (Сл. весник на Р.Македонија бр. 67/04, 

14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 

113/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр.151/21).  

- Законот за квалитетот на амбиентниот воздух (Сл.Весник на Р.Македонија 

бр. 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и Сл.Весник на 

Р.С.Македонија бр.151/21); 

- Закон за водите (Сл. весник на Р.Македонија бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 

51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и Сл. весник на Р.С.Македонија 

бр.151/21). 

- Уредба за класификација на водите (Сл.Весник на Р.Македонија бр.18/99); 

- Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 

подземните води (Сл.Весник на Р.Македонија бр.18/99) и Исправка на уредбата 

за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и подземните води 

(Сл.Весник на Р.Македонија бр.71/99); 

- Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на Р.М. бр. 68/04,  71/04, 107/07, 

102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 192/15, 

39/16 и 63/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 31/20, односно Сл.Весник на 

Р.С.Македонија бр. 216/21 од денот на започнување на неговата примена); 
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- Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.Весник на 

Р.Македонија бр. 79/07, 124/10, 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 151/21); 

- Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21). 

- Закон за земјоделското земјиште (Сл.весник на Р.Македонија бр. 

135/07, 17/08, 18/11, 42/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 

166/14, 72/15, 98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија 

бр.161/91 и 178/21).  

- Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на 

Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

- Закон за градење (Службен весник на Р.Македонијиа бр. 130/09, 124/10, 

18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 

115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 

35/18, 64/18, 168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20 и 279/20) и 

други законски и подзаконски акти. 

Право и должност е на Република Македонија, општината, како и на сите правни 

и физички лица, да обезбедат услови за заштита и за унапредување на животната 

средина, заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, а 

тоа е регулирано со Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 

192/15, 39/16 и 99/18).  

 Цели на овој Закон се: 

- зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на 

животната средина; 

- заштита на животот и на здравјето на луѓето; 

- заштита на биолошката разновидност; 

- рационално и одржливо користење на природните богатста и 

- спроведување и унапредување на мерките за решавање на регионалните 

и на глобалните проблеми на животната средина. 

Секој е должен при преземањето активности или при вршење на дејности да 

обезбеди висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на 

луѓето. 

Заштита и унапредување на животната средина е систем на мерки и активности 

(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и други) со кои се 

обезбедува поддршка и создавање на услови за заштита од загадување, деградација и 

влијание на/врз медиумите и одделните области на животната средина. 

Државата формира мрежа за мониторинг, што се состои од мониторинг на 

медиумите (водата, воздухот и почвата) и областите на животната средина. 

Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на 

непречен просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана 

средина за живеење и работа. 
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Мерките за заштита и унапредување на квалитетот на средината ќе бидат 

вградени во создавањето на концептот на просторната оранизација на урбаниот 

опфат. 

 

5.2 Мерки за заштита и спасување 

Согласно Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21) и Закон за пожарникарството (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 152/19), 

задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 

Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес за Републиката. Системот 

за заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите 

на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните 

претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, 

граѓаните и силите за заштита и спасување на начин уреден со Закон за заштита и 

спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21) и Закон за 

пожарникарството (Сл.весник на Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 

39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 152/19), како и: Уредбата за спроведување на 

заштита и спасување од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Уредбата за 

спроведување и спасување од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05) и Уредбата за 

начинот на применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и 

уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при изградба на градбите, како 

и учество во техничкиот преглед (Сл.весник на Р.Македонија бр.105/05). 

Системот за заштита и спасување се остварува преку: 

- Набљудување, откривање, следење и проучување на можните опасности; 

- Ублажување и спречување на настанување на можните опасности; 

- Известување и предупредување за можните опасности и давање упатства 

за заштита, спасување и помош; 

- Едукација и оспособување за заштита, спасување и помош; 

- Организирање на силите за заштита и спасување и воспоставување и 

одржување на другите форми на подготвеност за заштита, спасување и помош; 

- Самозаштита, самопомош и заемна помош; 

- Мобилизација и активирање на силите и средстата за заштита и 

спасување; 

- Одредување и изведување на заштитните мерки; 

- Спасување и помош; 

- Отстранување на последиците од природни непогоди, епидемии, 

епизоотии, епифитотии и други несреќи, до обезбедување на основните услови 

за живот; 

-  Надзор на спроведувањето на заштитата и спасувањето; 

- Давање на помош на подрачјата кои претрпеле штети од поголеми 

размери од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други 

несреќи, а кои искажале потреба за тоа и 
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- Примање помош од други држави. 

Заради организирано спроведување на заштита и спасување, учесниците во 

системот за заштита и спасување, донесуваат План за заштита и спасување од 

природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. Планот се 

изработува врз основа на Процена на загрозеност од природни непогоди, епизоотии, 

епифитотии и други несреќи. Планот за заштита и спасување содржи превентивни и 

оперативни мерки, активности и постапки за заштита и спасување. Планот го донесува 

Советот на Општината. 

Согласно член 51 и  член 53 од горенаведениот Закон за заштита и спасување 

мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и 

постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку 

органите на државната управа во областа за кои се основани. 

Органите на државната управа, органите на единиците на локалната 

самоуправа, трговските друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се 

должни да ја предвидат и планираат организацијата на спроведувањето на мерките за 

заштита и спасување и да спроведат мерки кои се во функција на превенцијата. 

Во функција на превенција се следните мерки и активности: 

1. Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за 

заштита и спасување од проценетите опасности. 

2. Вградување на предвидените и планираните мерки за заштита и 

спасување во редовното планирање и работа 

3. Уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и 

спасување 

4. Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и  

спасување  

5. Обезбедување на материјална база, персонал и други ресурси потребни 

за извршување на планираната организација. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при 

планирањето и уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на 

градбите и инфраструктурата согласно член 53 од претходно наведениот Закон за 

заштита и спасување како и  согласно Уредбата за начинот на применување на 

мерките за заштита и спасување, при планирање и уредување на просторот и 

населбите, во проектите и изградба на објектите (Сл.весник на Р.Македонија бр.105/05), 

како и учество во техничкиот преглед. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

- При планирањето и уредувањето на просторот и населбите 

- Во проекти за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, 

производство и употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, 

енергетски гасови, јавниот сообраќај,црна и обоена металургија, како и за јавна, 

административна, културна, туристичко-угостителска дејност и 

- При изградба на објект и инфрастурктура. 

Согласно член 54 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 
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Р.С.Македонија бр. 215/21), а во функција на уредување на просторот задолжително се 

обезбедува:  

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 

- Изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 

- Регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи 

- Изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 

- Озбебедување на противпожарни пречки 

- Изградба на градби  за заштита и 

- Изградба на потребната инфрастурктура 

Согласно член 61 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21) се предвидуваат: 

 

Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

Превентивни мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни 

материи се активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и 

урбанистичкото планирање и со примена на техничките нормативи при проектирање 

на изградба на градбите. 

Инвеститорот во проектната документација за изградба на градби, како и за 

градби на кои се врши реконструкција – пренамена е должен да изготви посебен 

елаборат за заштита од пожар, експлозии и опасни материи и да прибави согласност 

за застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и опасни материи. Од 

изработка на елаборатите се изземаат станбени градби со висина на венецот до 10 м. 

и јавните градби со капацитет за истовремен престој до 25 лица. Согласност за 

застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и опасни материи дава 

Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони единици за заштита и 

спасување согласно член 70, од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на 

Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). Организацијата и спроведувањето на 

заштитата и спасувањето од пожар, која се остварува во рамките на системот за 

заштита и спасување се уредува со Закон за пожарникарството (Сл.весник на 

Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија 

бр. 152/19) и Уредбата за спроведување на заштитата и спасувањето од пожари 

(Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Правилникот за суштинските барања за заштита од пожар 

на градежните објекти (Сл.весник на Р.М. бр.94/09), и други позитивни прописи со кои е 

регулирана оваа проблематика. 

 Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, планскиот опфат, во 

случај на пожар ќе го опслужува противпожарната единица од Делчево. Во процесот на 

планирање потребно е да се води сметка за конфигурација на теренот, степен на 

загрозеност од пожари и услови кои им погодуваат на пожарите: климатско-

хидролошките услови, ружата на ветрови и слично, кои имаат влијание врз загрозеност 

и заштита од пожари. 

Заради поуспешна заштита од ваквите појави се превземаат низа мерки за 

отстранување на причините за предизвикување на пожари, спречување на нивното 
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ширење, гаснење и укажување помош при отстранување на последиците 

предизвикани со пожари. Затоа потребно е планираната сообраќајна инфратруктура 

со хоризонталните и вертикалните елементи на коловозот да овозможат непречена 

интервенција на противпожарните возила, доводната мрежа на вода да е со капацитет 

кој овозможува напојување на надворешната хидрантска мрежа околу градбите, во 

согланост со ПП норми и стандарди, водењето на другата инфраструктура да е во 

инфраструктурни коридори, подземно поставени на дозволени безбедносни 

меѓусебни растојанија, кое ќе се дефинира со  основните проекти. 

- Пешачките патеки во внатрешноста на опфатот се така концепирани и 

димензионирани да можат да обезбедат режимски сообраќај до предвидените 

и постојните градби во случај на пожар. Истите се димензионирани со доволна 

широчина на пристапот и соодветна конструкција, за да овозможи лесна 

подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожар и 

спасување на луѓето. 

- Рабниците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема од 

7,0см. и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 

При дефинирањето на градбите во рамките на градежната парцела земено е во 

предвид потребното минимално растојание меѓу градбите од аспект на префрлање 

на пожарот од една до друга градба во зависност од предвидената висина на градбите 

и од противпожарната оптовареност на истите. 

За градбите за кои не се однесува оваа одредба ќе се применуваат важечките 

мерки нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 

Согласно член 76 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21), Јавнотопретпријатие што стопанисува со водоводната 

мрежа во градот Делчево е должно да изработи основни решенија на улична 

хидратанска мрежа во сите делови на градот така и во планскиот опфат која е предмет 

на планската документација. 

При изработка на основните проекти на предвидените градби во рамките на 

планскиот опфат да се предвиди громобранска инсталација со цел да нема појава од 

зголемено пожарно оптеретување.  

 

Заштита и спасување од урнатини 

Заштитата и спасувањето од урнатини, опфаќа превентивни и оперативни мерки. 

За овој план важни се превентивните мерки за заштита од уривање, кои се состојат од 

активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото 

планирање и со примена на техничките нормативи при проектирање и изградба на 

градбите. Ова подразбира да се градат градби асеизмички, да се обезбеди слободен 

проток на сообраќајниците и да не се создаваат тесни грла на истите, да се обезбеди 

депонија за складирање на градежниот одпад, при евентуални урнатини. 

Организацијата и спроведувањето на спасувањето од урнатини, кое се остварува во 

рамките на системот за заштита и спасување, се уредува со Уредбата за 

спроведување на спасувањето од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05). 

 



27 
 

Мерки за заштита од пожар на објектите 

Сообраќајниот систем во планскиот опфат се состои од сообраќајницa која 

овозможува лесен пристап на противпожарните возила до градбите. 

При конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на 

пожарните возила. 

Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат несметан 

пристап за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да се овозможи 

лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот 

и спасување на луѓето. 

Ивичњаците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема од 

7,0см. и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до градбите. 

Со планирање на хидрантската мрежа задоволени се сите мерки на превентива 

и заштита во случај на пожар, согласно Законот за пожарникарството (Сл. весник на 

Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија 

бр. 152/19). 

Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во 

согласност со Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21). 

При реализација на Урбанистичкиот план да се почитуваат мерките од Законот 

за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 

18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). 

 

Заштита од природни непогоди 

Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интензитет од 8 

степени МЅЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење на 

градбите. 

Густината на градбите односно нивното растојание е планирано во доменот за 

сеизмичко проектирање, со помали висини градби и со поголеми попречни профили 

на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди 

проток на луѓе и возила. 

При реализација на Урбанистичкиот план, согласно членовите 13,14,34 и 35 мора 

да се почитуваат мерките од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на 

Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21) и Законот за пожарникарството (Сл. весник на 

Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија 

бр. 152/19). 

 

5.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 

Домовањето, мобилноста и пристапноста се основни предуслови за 

спроведување на сите активности во секојдневното живеење на лицата со инвалидност 

и нивното вклучување во заедницата.  

За сите овие подрачја се воочува потребата за развој на стандардите.  Потребно 

е во сегментот на пристапноста да се градат собраќајници со спуштени рабници, 
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раскрсници со звучни семафорски уреди, со тактилни површини за слепите лица, како 

и звучни и виузуелни најави во возилата на јавниот превоз, со можност слепото лице да 

користи куче - водич во сите средства на јавниот превоз и влез во сите градби за јавни  

намени.  

Во градскиот и меѓуградскиот јавен сообраќај да се воведат адаптирани 

нископодни автобуси. Треба да се обрне посебно внимание за воведување на 

приспособени меѓуградски авотбуски линии. Неопходна е достапност на јавниот 

превоз на сите линии,  пристапност на возниот ред и на возилата и обезбедување на 

давање јасни и достапни информации на терминалите и во возилата.  

Во периодот на спроведување на Стратегијата, една од најважните задачи треба 

да биде промовирањето на „Универзалниот дизајн“. „Универзалниот дизајн“ означува 

оформување на производите, опкружувањето, програмите и услугите, на начин да 

може да ги користат сите луѓе во најголема можна мера, без потреба од 

риспособување или посебнооформување. 

Посебнацел:Обезбедување на пристапност и достапност во сите сегменти на 

живеење.  

Мерки:  

- Да се воспостави опкружување пристапно за лицата со инвалидност со 

примената на начелата на универзалниот дизајн избегнувајќи на тој начин 

создавање на нови пречки ; 

- Да се овозможи достапност на превозот за сите лица со инвалидност; 

- Да се развијат едукациски програми врзани со примената на 

Универзалниот дизајн; 

- Да се обезбеди пристап до информациите и комуникациите за сите лица 

со инвалидност; 

- Да се обезбеди примена на современите технологии; 

- Да се воспостав и систем на помош при решавањето на станбеното 

прашање за лицата со инвалидност.  

 

5.4 Мерки за заштита на културното наследство 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко 

наоѓалиште треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Закон за 

заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). 

 (1). Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се 

дојде до археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошкото значење, 

изведувачот на работите е должен: 

1. Да го пријави откритието во мисла на членот 129 став (2) на овој закон; 

2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално 

оштетување и уништување, како и од неовластен пристап и 

3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се 

најдени. 
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(2). По исклучок од ставот (1) на овој член, ако предметите се ископани, односно 

извадени заради нивна подобра заштита или со оглед на околностите, изведувачот на 

работите е должен: 

1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го 

направи при идентификацијата во смисла на членот 66 на овој закон, а до 

предавањето да превземеме мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се 

оштетат или да се отуѓат и 

2. Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 

предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е 

направено. 

 

Составил: 

Биљана Тасева диа 
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Прилози кон текстуален дел 
1. Полномошно од нарачателот 

2. Имотни листови за земјиштето 

3. Податоци и информации од државните 

органи, институции, установи и правни 

лица кои вршат јавни услуги – бр. на 

постапка 39151 
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Digitally signed by Dushan Popchevaliev 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр.  10-55/4 – 404 од  15.11.2021 год. 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 
Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 50/21 од 05.11.2021 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка 
на ПИМ за Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на резервоар за вода, со намена Е1.5-
Инфраструктури на водоснабдувањето, КО Делчево, Општина Делчево, Ве известуваме дека во 
согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго – Нема електрична мрежа во сопственост на ЕВН 

 

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 
соодветно обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според 
податоците од службената евиденција.  
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 

Marko Birachoski
Digitally signed by Marko Birachoski 
DN: c=MK, 2.5.4.97=VATMK-4080016560608, 
o=ELEKTRODISTRIBUCIJA DOOEL SKOPJE, 
ou=ELEKTRODISTRIBUCIJA DOOEL SKOPJE:4080016560608, 
givenName=Marko, sn=Birachoski, serialNumber=CRT3599921, 
cn=Marko Birachoski 
Date: 2021.11.15 08:44:05 +01'00'
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ORI.UT14HA AENqEBO

Peny6nura Cenepna Mar<egouuja
Hv HAUI4OHAIEH KOH3EPBATOPCKI4 UEHTAP - CKOIJE
Republika e Maqedonise se Veriut
IN QENDRA NACIONALE E KONSERVIMIT - SHKUP
Republic of North Macedonia

NI NATIONAL CONSERVATION CENTER OF CULTURAL HERITAGE. SI{OP]E

flENqEBO
Irprueiro, )\-0 l-NtL
Opr. E4rx. 6poi: npHAc:: BpeAxocr:

og t3t6lr

Ao
O|IIITI4HA AEnqEBO

yr. Cnerosap Mapr<onmk 6P. 7

23l20nEnqEBo

fIPEIMET:.[ocranyBa]be Izl:neuraj

BPCI(A: Bau 6p. 03'231617 oa29.71.2021roswta

flounrynauu,

Bo npcra co Bauero 6apan e Ha Mr4crreHre 3a nocroelbe Ha KynrypHo

HacneACTBo Ha nogpavjero Ha rIpoeKTHI4oT oncbar 3a I43pa6oTKa Ha

Yp6auracuqKl,I npoeKr 3a I4H(bpacryltrypa 3a LI3rpaA6a Ha pe3epBoap 3a BoAa, Co

HaMeHa E1.5-lzlH$pacrpynrypr4 3a BoAocHa6AyBaHre, I(O,[elueno, Onrurnua

,fielueno, Bo npr{nor Ha oBa rrr4cMo Bu gocraByBaMe Irleneurai og uanpaBeHl4or

yBt4il.

Co nount,

vp eKTOp,
tori

elmani

(-)
)l=--.-'/)

flpu,ror: I4sreurraj oA yBr4A \

[4 rrornuaa: g-p Ca u,a [4 naHosc I(a n", no.\.u N\
O4o6plr,ra: ,u-p l-lneraHr<a Xaqra flerlona ll_t"{

Aspeca: "JocHdr Muxaj,roanx" 6p.7, fl.@ax.225, 1000-Cxonje,re,'r: (02)3227-240; Qaxc (02) 3289 888;

Adresa: Rr: "Jocu(rMnxaj,,rosuk"nr.7" Kutiapostale225,1000 -Shkup,tel (02)3227-240; faks(02) 3289888;
Address: "JosifMihajlovic" br.T, P.O.Box 225, 1OO0-Skopje, tel. (** 3892)3227-240, fax:3289 888,

Web: http://www.heritage.gov.mk, email: cortact@heritage.gov.mk; rzsindok@mt.net,mk
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Yp6anucrrrqKu rpoel(r 3a I,IH(hpacrpyl(rypa 3a rr3rpan6a Ha pe3epBoap 3a

BoAa, co HaMeHa El.5-I'IHcfipacrpyrcrypil 3a BoAocHa6Aynarce

I(O,{e"rrveBo, OrurrI,IHa,{eaveno

Bp: oCuoBa Ha Eapan e IIoAHeCeHO oA Onrutuua ,[elvenO, BO BpCKa Co

rogpaqie Ha or(har 3a rr3pa6orr(a Yp6aHucrllrrl(H rpoeKT sa uncfipacrpyKTypa

3a I,I3rpag6a na pe3epBoap 3a Bona, co HaMeHa El.5-I{ncfrpacTpyKTypr 3a

BoAocHa6gyBarbe, I(O ,{enueno, Oumrnna ,{eaueno, co 6p. 08-237617 oA

29.77.2021 roAI4Ha, ,{uperropor Ha Hy HI{U Cronje pI3AaAe Peruesue 3a

cf opuuparbe Ha crpyqeH rI4M co 6p. 08-455 12 oA74.12.2027 roAuHa, Bo cocraB:

- A-p Cas,a I4saHosCKa Belrocra, apxeortol, CoBeTHI'IK ItoH3epBaTop,

par(oBoAI4Ten;

- Mapjan Aqrconcxu, I4cropl,Itlap Ha yMeHTocra, AoKyMeHTarop, qJIeH;

- [ejau Crauoes, apxI4TeKToHCI(u rexHl4qap, qJIeH.

Ha geu 23.l2.2}27roAr4Ha Aen oA crpyr{Huor rI4M HarIpaBIl yB:rz.A Ha roApaqie

Ha on{iar 3a u3pa6orr(a Yp6auucrurrKu rpoel(r 3a nncfipacrpyl(Typa 3a

r,r3rpaA6a Ha pe3epBoap 3a BoAa, co HaMeHa El.5-I'Intfipacrpyl(rypu 3a

no4ocna6AyBaIr,e, I(O fienueno, OnurrrrHa,{enueno.

Bps ocHoBa Ha AocraBeHara AoKyMeHrar-1uja (Axyprapaua reoAercKa

noglora), pacronolKnl4Bara AoKyMeHraquia so HY Hltll (Eu'r4euquiara na HY

Haquoualeu I(oH3epBaTopCKt'I IIeHrap - Cronie Ha HeABI4)I{Ho KynTypHo

HacneACTBo Ha repr.rropr.{ja na Peuy6nuna Maregouuja - apxeonorultl4 rIoKarII'IrerI4

u ApxeonouKa Kapra II ua Peny6nura Maregouuja, Cronje 1996 w Apyra crpyqHa

nlrreparypa), rcaro 14 HailpaBeHr{or yBrrA Ha [peAMerHI,Ior oncfar, ce I(oHCTarHpaa

cneAHr4Be pa6orra:

. Ha replrropr,rja ua rpaAcKara cpeAI,IHa ua .[enqeBo, Onurruna ,{elueno ce

u a o f a ar H e I(o nKy e B 14 A eHTLI p a H I4 apx e o n o uI(I4 rI o K arl I4T erI'I ;

. flpoexrHr4or on$at oAHocHo Ha caMara nonaquia 3a nnaHl4paHl4or

pe3epBoap 3a BoAa ce Haoia Bo rpaHr4rllaTe Ha apxeonouKl,Ior nol{anl4Ter,,9ylta",

Hacen6a oA Heonlrrcno BpeMe, r(age nopaHo ce cpetianale roJIeM 6poi

cfparueHru oA r(epaMr4qr(rl caAoBr4 co rpy6a cfarcrypa, paqHo pa6orenn.

Ilorarureror e eBHAeHrupaH co 6p.4-809-007145 EHA;
. Ha caMr4or noraJrr4Ter e serte H3rpaAeHa rpa46a, BKonaHa no :euja, no roja
ce BneryBa rrpeKy sr4AaH rrr,rpoK xoAHr4r(. I4crara e no cfyHltqr,rja ua pe3epBoap 3a

i'::n
i\' ':r

, .,,", ,11 . i}ill;tr:
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,, r-i'i;ltrt0Halel.t lt ,



BoAa, [ocraBeH yrrrre so TO-rure roAr,rHI4 na XX nex. flpovteHl4Te IIrro ce 6apaar

co HoBr4or yp6auracrr,rqKr4 rr.rraH ce co qen 3a o6Honynan e Ha onoi o6iert
oAHOCHO HeTOBO peHOBI4parbe;

. Hononpoer(Tr4paHr4or pe3epBoap (e ce rpaAl4 Ha I4croro Mecro I(aAe Irrro e

noqr4paH rrocToerrKuoT pe3epBoap, co MaIIo llpoull4pyBaH,e Koe e norpe6uo sa

nocraByBarLe Ha 6er:oucrlrre sI,IAoBI4;

. OA yBr4Aor oAHocHo co rroBprxr4Hcr{a rpocrerlluja Ha oBaa noraquja r.e. Bo

rpaHr4r{r4Te Ha n.naHcKara loraqraja, flopaAl4 rycrara HI,ICKa, cpeAHo-B}ICo(a 14

Br{coKa Bererar{uja, He Mo}r(e Aa ce npe[o3Haar apxeono[rKr ocrarol{I4, rla HI4

Apyru Ao cera HeeBI4AeHrI4paHI4 I(ynrypHl4 go6pa;

. Ha oKony 200 u. (nosgyruua nuunja) ceBepo3a[aAHo oA apx.noK. ,,9yKa", ce

Haora yrrrre eAeH eBI{AeHTr4paH apxeonorultl4 rIoKa.rII4Ter ,, Morl4ra", TyMyn oA

)r(erre3Ho BpeMe, eBI,IAeHrr'IpaH c o 6p. 4-809- 007 I 41 EHA.

Cuopeg ropeHaBeAeHoro, crpoBeAyBaH,ero Ha Yp6aHI4crI4qKu rlpoel(r 3a

uHcfpacrpyltrypa 3a r,rarpa46a Ha pe3epBoap 3a BoAa, co HaMeHa E1.5-

I4Hcfpacrpyr(Typr4 3a Bo,qocHa6gysarre, ItO fienueso, Onurrl4Ha,{enueno Mox(e Aa

ro 3arp03r{ apxeono[rKl,ror noKarrr.rrer ,,9yKa". 3atoa, ce HarIo]KyBa 3aAon]I(I4Te.rIHo

rrpr4cycrBo Ha oBnacreH apxeonor-r{oH3epBarop, roi r(e BpruI4 apxeonolul(H

r(oH3epBaTopcKr.r HaA3op npr4 r43BeAyBallre Ha :enrjeHu:re pa6orl4 oAHocHo oTI(o[ 3a

nocraByBaH,e Ha rlpeAMerHure o6jerru.

Ortaiuy, HanoMeHyBaMe AeKa [peA oTnorlHyBaHreTo Ha rpaAe>xuv ufuttu

servrjeur,r pa6oru, I4snegynar{or e Aon}KeH ja usnectu Ha4ne}KHara uncruryquia

oAHocHo HY HaquoHarreH KoH3epBaropcKLI I{eHTap - Cronje ri Aa oBo3Mo)ItI4

rprcycrBo Ha crpyqeH r(aAap noj (e nprun crpyqeH apxeonotultl4 HaA3op Ha

aeujeHure pa6oru.

I4cro rar{a, Be usnecryBaMe AeKa no fo4raurHara nporpaMa sa pa6ota na HY

HI{U za 2027-2022 rogwHa He ce rpeABLrAeHr4 cpeAcrBa 3a oBI4e aI(rLrBHocrI4, ra

$ranaucracKr..ror roBap nafa Ha reper Ha I4Hnecrl,{Topor.

t4[e,

'?*eLt)&:,:6'
g-p Can a BaHoBcr(a Berrcocra,

apxeonor oH3epBaTop coBerHI4It

ilt
MapiaH M$ovcxw,

r4cropl,tqap Ha yrvrefi Tocra, Aor(yMeHTarop



IfV Haquoua;retr KourepBaropcxtr qenrap Crouje rlmololqFxerrarulja
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C:l^.2

Cr.3
OfIItrTHHA

,{eluero
Hac.MegTo

fle;r.rero
Ilpegurer:

Ynu,q tra cocrojda 3a ypfiilHucrnrrxn lrpoercT 3a

Oopuar Ha aboro:

,{nrnra.nno
AaTa:

23.12"2021r.

rrEQpacTpylffypa 3a tr3rpaAoa Ha p$epBoap 3a

Bo.qa, co HaMeHa 81.5 - Ilx$pacr:pyrrypr lra
gonocna6,{ynabero, KO .{e"rruero

CHIIMI4II

Mapjau Aqrcoscnu
olluc:

cr. 1 IIpe,{MerIIara roraquj a
cx.2,3 Crapuor pe3epBoap 3a BoAa

oGpa6orm: Nlapjan A{roxcrs

paKoB0IHTeJI g-p Camn Enasoncra Beaxocrca



IfYHaunogrureg KornepBarolrcrtr qerrrap Cxouie TepeHcKa &oKyMeIITaIEq a
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OIIItrII{IIA

fle.rrueno

HIIC.MECTO

,{erueno
flpeguer:

YssA na on$at sa ypdanucrtrrlrcrr trpoercT 3a

Crurnreno co:
MGRS&I"ITM Map

,{ara:
23.11.2821r.

xn$pacrpyKr)?a 3a r3rpa,qoa sa pesepBoap 3a

BoAa, co E&MeEa 81.5 - IiluSpacrpytcrypn na
rorocna6ayBalsero" XO .Ilen'reno

CHI{MHJI

Aqrcoscru Mapjar
OIIHC:

C;r. 1,2 flpe4ruerua rorai1njao6paSornu: Aqroncxu Mapjan

paxoBoIHTen gip Ca*a Eranoncma Berxoscxa
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 39151 

Дата: 08.11.2021 

  
До 
ДПТИ “ УРБАН ПРОЕКТИНГ” ДООЕЛ 
Ул. Никола Оровчанец бр. 1 , 1400 Велес 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на резервоар за вода, со намена Е1.5-Инфраструктури на 
водоснабдувањето, КО Делчево, Општина Делчево, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема 
постојна МКТ инфраструктура. 

 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

NIKOLChE TASEVSKI Digitally signed by NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2021.11.12 14:59:11 +01'00'
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NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %
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W 10 %
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(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   1.11ha

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

МАЈ 2022

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1/1000

КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

50/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА
РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА, СО НАМЕНА Е1.5-ИНФРАСТРУКТУРИ НА

ВОДОСНАБДУВАЊЕТО (РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА), м.в.ЧУКА
КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.90

AutoCAD SHX Text
669.03

AutoCAD SHX Text
668.98

AutoCAD SHX Text
668.73

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
668.10

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.80

AutoCAD SHX Text
668.33

AutoCAD SHX Text
668.07

AutoCAD SHX Text
667.19

AutoCAD SHX Text
667.05

AutoCAD SHX Text
667.07

AutoCAD SHX Text
666.96

AutoCAD SHX Text
666.41

AutoCAD SHX Text
666.42

AutoCAD SHX Text
666.27

AutoCAD SHX Text
666.17

AutoCAD SHX Text
666.57

AutoCAD SHX Text
667.53

AutoCAD SHX Text
667.76

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
669.94

AutoCAD SHX Text
670.32

AutoCAD SHX Text
670.64

AutoCAD SHX Text
670.74

AutoCAD SHX Text
670.46

AutoCAD SHX Text
670.52

AutoCAD SHX Text
670.66

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.73

AutoCAD SHX Text
670.26

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.43

AutoCAD SHX Text
667.17

AutoCAD SHX Text
666.00

AutoCAD SHX Text
665.59

AutoCAD SHX Text
665.65

AutoCAD SHX Text
665.68

AutoCAD SHX Text
665.69

AutoCAD SHX Text
665.85

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
669.99

AutoCAD SHX Text
670.23

AutoCAD SHX Text
670.87

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
670.59

AutoCAD SHX Text
669.80

AutoCAD SHX Text
668.38

AutoCAD SHX Text
668.11

AutoCAD SHX Text
667.87

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
667.10

AutoCAD SHX Text
669.27

AutoCAD SHX Text
669.23

AutoCAD SHX Text
669.22

AutoCAD SHX Text
669.48

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
671.53

AutoCAD SHX Text
671.66

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
670.53

AutoCAD SHX Text
670.82

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
669.38

AutoCAD SHX Text
670.11

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
670.14

AutoCAD SHX Text
670.16

AutoCAD SHX Text
669.18

AutoCAD SHX Text
668.95

AutoCAD SHX Text
669.14

AutoCAD SHX Text
668.82

AutoCAD SHX Text
668.62

AutoCAD SHX Text
668.43

AutoCAD SHX Text
668.36

AutoCAD SHX Text
667.93

AutoCAD SHX Text
668.53

AutoCAD SHX Text
669.86

AutoCAD SHX Text
672.55

AutoCAD SHX Text
672.52

AutoCAD SHX Text
672.45

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.41

AutoCAD SHX Text
666.52

AutoCAD SHX Text
670.09

AutoCAD SHX Text
671.74

AutoCAD SHX Text
672.67

AutoCAD SHX Text
673.20

AutoCAD SHX Text
673.72

AutoCAD SHX Text
669.51

AutoCAD SHX Text
665.10

AutoCAD SHX Text
662.69

AutoCAD SHX Text
660.33

AutoCAD SHX Text
661.68

AutoCAD SHX Text
662.42

AutoCAD SHX Text
662.09

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.91

AutoCAD SHX Text
659.91

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.30

AutoCAD SHX Text
660.13

AutoCAD SHX Text
660.06

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
660.11

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.10

AutoCAD SHX Text
660.08

AutoCAD SHX Text
659.78

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.12

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.71

AutoCAD SHX Text
659.73

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
661.90

AutoCAD SHX Text
662.35

AutoCAD SHX Text
663.02

AutoCAD SHX Text
662.72

AutoCAD SHX Text
661.41

AutoCAD SHX Text
661.04

AutoCAD SHX Text
660.97

AutoCAD SHX Text
660.86

AutoCAD SHX Text
662.24

AutoCAD SHX Text
663.10

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
661.07

AutoCAD SHX Text
660.58

AutoCAD SHX Text
660.95

AutoCAD SHX Text
663.31

AutoCAD SHX Text
664.15

AutoCAD SHX Text
666.11

AutoCAD SHX Text
667.29

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
667.82

AutoCAD SHX Text
670.34

AutoCAD SHX Text
670.68

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
670.95

AutoCAD SHX Text
666.66

AutoCAD SHX Text
667.78

AutoCAD SHX Text
669.97

AutoCAD SHX Text
670.40

AutoCAD SHX Text
668.68

AutoCAD SHX Text
668.41

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
668.49

AutoCAD SHX Text
669.71

AutoCAD SHX Text
670.41

AutoCAD SHX Text
670.71

AutoCAD SHX Text
670.72

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
670.51

AutoCAD SHX Text
670.55

AutoCAD SHX Text
670.78

AutoCAD SHX Text
670.70

AutoCAD SHX Text
671.17

AutoCAD SHX Text
671.20

AutoCAD SHX Text
672.85

AutoCAD SHX Text
672.83

AutoCAD SHX Text
674.51

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
676.32

AutoCAD SHX Text
676.25

AutoCAD SHX Text
677.21

AutoCAD SHX Text
677.38

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
678.17

AutoCAD SHX Text
678.32

AutoCAD SHX Text
678.15

AutoCAD SHX Text
678.38

AutoCAD SHX Text
678.58

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.66

AutoCAD SHX Text
678.23

AutoCAD SHX Text
677.96

AutoCAD SHX Text
678.39

AutoCAD SHX Text
679.33

AutoCAD SHX Text
679.45

AutoCAD SHX Text
679.54

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.47

AutoCAD SHX Text
680.38

AutoCAD SHX Text
681.91

AutoCAD SHX Text
681.92

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
680.51

AutoCAD SHX Text
679.75

AutoCAD SHX Text
679.43

AutoCAD SHX Text
679.65

AutoCAD SHX Text
679.62

AutoCAD SHX Text
680.07

AutoCAD SHX Text
680.02

AutoCAD SHX Text
679.98

AutoCAD SHX Text
679.97

AutoCAD SHX Text
679.85

AutoCAD SHX Text
679.61

AutoCAD SHX Text
679.24

AutoCAD SHX Text
678.84

AutoCAD SHX Text
680.34

AutoCAD SHX Text
680.36

AutoCAD SHX Text
680.56

AutoCAD SHX Text
680.61

AutoCAD SHX Text
680.62

AutoCAD SHX Text
680.65

AutoCAD SHX Text
680.91

AutoCAD SHX Text
680.95

AutoCAD SHX Text
681.06

AutoCAD SHX Text
681.24

AutoCAD SHX Text
681.59

AutoCAD SHX Text
681.70

AutoCAD SHX Text
681.31

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.18

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
675.02

AutoCAD SHX Text
674.67

AutoCAD SHX Text
675.70

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
673.88

AutoCAD SHX Text
673.99

AutoCAD SHX Text
674.57

AutoCAD SHX Text
675.17

AutoCAD SHX Text
675.47

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
676.00

AutoCAD SHX Text
675.84

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
675.72

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.94

AutoCAD SHX Text
675.97

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.69

AutoCAD SHX Text
674.49

AutoCAD SHX Text
672.74

AutoCAD SHX Text
670.63

AutoCAD SHX Text
670.98

AutoCAD SHX Text
671.06

AutoCAD SHX Text
670.83

AutoCAD SHX Text
669.85

AutoCAD SHX Text
668.84

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.99

AutoCAD SHX Text
669.81

AutoCAD SHX Text
670.81

AutoCAD SHX Text
671.49

AutoCAD SHX Text
671.43

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
671.56

AutoCAD SHX Text
671.52

AutoCAD SHX Text
671.76

AutoCAD SHX Text
671.32

AutoCAD SHX Text
671.61

AutoCAD SHX Text
671.86

AutoCAD SHX Text
671.89

AutoCAD SHX Text
672.98

AutoCAD SHX Text
673.04

AutoCAD SHX Text
672.81

AutoCAD SHX Text
673.21

AutoCAD SHX Text
673.80

AutoCAD SHX Text
674.54

AutoCAD SHX Text
674.82

AutoCAD SHX Text
674.20

AutoCAD SHX Text
674.15

AutoCAD SHX Text
673.97

AutoCAD SHX Text
672.56

AutoCAD SHX Text
672.46

AutoCAD SHX Text
678.04

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.29

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
660.27

AutoCAD SHX Text
661.01

AutoCAD SHX Text
662.07

AutoCAD SHX Text
663.01

AutoCAD SHX Text
663.48

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
666.70

AutoCAD SHX Text
665.61

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
665.84

AutoCAD SHX Text
665.60

AutoCAD SHX Text
665.41

AutoCAD SHX Text
665.25

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.66

AutoCAD SHX Text
665.24

AutoCAD SHX Text
664.63

AutoCAD SHX Text
664.58

AutoCAD SHX Text
664.48

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
667.84

AutoCAD SHX Text
667.47

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.60

AutoCAD SHX Text
668.25

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
668.17

AutoCAD SHX Text
668.42

AutoCAD SHX Text
668.96

AutoCAD SHX Text
668.28

AutoCAD SHX Text
667.40

AutoCAD SHX Text
665.17

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.05

AutoCAD SHX Text
665.03

AutoCAD SHX Text
665.04

AutoCAD SHX Text
664.69

AutoCAD SHX Text
664.73

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
664.31

AutoCAD SHX Text
664.25

AutoCAD SHX Text
664.16

AutoCAD SHX Text
663.40

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
663.43

AutoCAD SHX Text
663.37

AutoCAD SHX Text
663.20

AutoCAD SHX Text
662.21

AutoCAD SHX Text
662.16

AutoCAD SHX Text
662.04

AutoCAD SHX Text
661.97

AutoCAD SHX Text
660.42

AutoCAD SHX Text
660.52

AutoCAD SHX Text
660.46

AutoCAD SHX Text
660.49

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.57

AutoCAD SHX Text
660.37

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.29

AutoCAD SHX Text
660.21

AutoCAD SHX Text
660.15

AutoCAD SHX Text
660.25

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.85

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
659.95

AutoCAD SHX Text
659.81

AutoCAD SHX Text
659.45

AutoCAD SHX Text
659.46

AutoCAD SHX Text
659.41

AutoCAD SHX Text
659.37

AutoCAD SHX Text
659.40

AutoCAD SHX Text
658.83

AutoCAD SHX Text
658.78

AutoCAD SHX Text
658.54

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.64

AutoCAD SHX Text
657.93

AutoCAD SHX Text
657.90

AutoCAD SHX Text
657.80

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.11

AutoCAD SHX Text
657.02

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
657.10

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.34

AutoCAD SHX Text
656.33

AutoCAD SHX Text
655.77

AutoCAD SHX Text
655.82

AutoCAD SHX Text
655.83

AutoCAD SHX Text
655.86

AutoCAD SHX Text
656.21

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.70

AutoCAD SHX Text
656.67

AutoCAD SHX Text
656.47

AutoCAD SHX Text
656.22

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.72

AutoCAD SHX Text
656.61

AutoCAD SHX Text
656.40

AutoCAD SHX Text
657.44

AutoCAD SHX Text
657.87

AutoCAD SHX Text
658.27

AutoCAD SHX Text
658.89

AutoCAD SHX Text
659.63

AutoCAD SHX Text
659.70

AutoCAD SHX Text
657.77

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.15

AutoCAD SHX Text
655.84

AutoCAD SHX Text
656.13

AutoCAD SHX Text
655.38

AutoCAD SHX Text
655.89

AutoCAD SHX Text
655.14

AutoCAD SHX Text
655.45

AutoCAD SHX Text
655.47

AutoCAD SHX Text
653.82

AutoCAD SHX Text
653.65

AutoCAD SHX Text
652.12

AutoCAD SHX Text
652.95

AutoCAD SHX Text
651.60

AutoCAD SHX Text
652.62

AutoCAD SHX Text
651.75

AutoCAD SHX Text
651.00

AutoCAD SHX Text
650.34

AutoCAD SHX Text
650.70

AutoCAD SHX Text
651.33

AutoCAD SHX Text
651.69

AutoCAD SHX Text
651.99

AutoCAD SHX Text
652.68

AutoCAD SHX Text
651.61

AutoCAD SHX Text
652.96

AutoCAD SHX Text
653.00

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
655.12

AutoCAD SHX Text
653.73

AutoCAD SHX Text
654.77

AutoCAD SHX Text
656.18

AutoCAD SHX Text
656.07

AutoCAD SHX Text
654.74

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
654.32

AutoCAD SHX Text
654.86

AutoCAD SHX Text
656.11

AutoCAD SHX Text
657.81

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
658.30

AutoCAD SHX Text
657.76

AutoCAD SHX Text
658.28

AutoCAD SHX Text
657.67

AutoCAD SHX Text
658.37

AutoCAD SHX Text
658.34

AutoCAD SHX Text
657.26

AutoCAD SHX Text
655.68

AutoCAD SHX Text
654.94

AutoCAD SHX Text
655.35

AutoCAD SHX Text
654.12

AutoCAD SHX Text
653.01

AutoCAD SHX Text
651.50

AutoCAD SHX Text
651.51

AutoCAD SHX Text
653.40

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
655.51

AutoCAD SHX Text
652.94

AutoCAD SHX Text
652.81

AutoCAD SHX Text
652.64

AutoCAD SHX Text
652.61

AutoCAD SHX Text
653.41

AutoCAD SHX Text
653.19

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.18

AutoCAD SHX Text
654.51

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
655.60

AutoCAD SHX Text
657.37

AutoCAD SHX Text
657.82

AutoCAD SHX Text
657.59

AutoCAD SHX Text
657.47

AutoCAD SHX Text
657.45

AutoCAD SHX Text
659.17

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
658.05

AutoCAD SHX Text
658.21

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.19

AutoCAD SHX Text
657.33

AutoCAD SHX Text
656.86

AutoCAD SHX Text
656.80

AutoCAD SHX Text
655.95

AutoCAD SHX Text
655.87

AutoCAD SHX Text
654.92

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.08

AutoCAD SHX Text
653.64

AutoCAD SHX Text
653.95

AutoCAD SHX Text
653.36

AutoCAD SHX Text
653.49

AutoCAD SHX Text
653.15

AutoCAD SHX Text
652.97

AutoCAD SHX Text
653.05

AutoCAD SHX Text
653.30

AutoCAD SHX Text
651.95

AutoCAD SHX Text
651.78

AutoCAD SHX Text
651.64

AutoCAD SHX Text
651.81

AutoCAD SHX Text
650.83

AutoCAD SHX Text
650.67

AutoCAD SHX Text
650.62

AutoCAD SHX Text
650.92

AutoCAD SHX Text
650.37

AutoCAD SHX Text
649.95

AutoCAD SHX Text
650.52

AutoCAD SHX Text
649.98

AutoCAD SHX Text
649.74

AutoCAD SHX Text
649.57

AutoCAD SHX Text
649.20

AutoCAD SHX Text
648.57

AutoCAD SHX Text
648.28

AutoCAD SHX Text
648.35

AutoCAD SHX Text
649.03

AutoCAD SHX Text
649.71

AutoCAD SHX Text
649.70

AutoCAD SHX Text
654.66

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
654.62

AutoCAD SHX Text
655.08

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.27

AutoCAD SHX Text
657.04

AutoCAD SHX Text
657.65

AutoCAD SHX Text
657.66

AutoCAD SHX Text
657.54

AutoCAD SHX Text
657.89

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.56

AutoCAD SHX Text
658.80

AutoCAD SHX Text
659.27

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
659.48

AutoCAD SHX Text
660.07

AutoCAD SHX Text
660.65

AutoCAD SHX Text
660.60

AutoCAD SHX Text
660.72

AutoCAD SHX Text
661.33

AutoCAD SHX Text
662.46

AutoCAD SHX Text
662.37

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
663.05

AutoCAD SHX Text
665.00

AutoCAD SHX Text
664.38

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.92

AutoCAD SHX Text
664.93

AutoCAD SHX Text
664.91

AutoCAD SHX Text
665.01

AutoCAD SHX Text
665.80

AutoCAD SHX Text
665.94

AutoCAD SHX Text
665.89

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
666.72

AutoCAD SHX Text
667.49

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.29

AutoCAD SHX Text
668.31

AutoCAD SHX Text
670.18

AutoCAD SHX Text
670.33

AutoCAD SHX Text
669.17

AutoCAD SHX Text
669.26

AutoCAD SHX Text
668.79

AutoCAD SHX Text
667.97

AutoCAD SHX Text
667.15

AutoCAD SHX Text
665.98

AutoCAD SHX Text
666.76

AutoCAD SHX Text
664.60

AutoCAD SHX Text
664.10

AutoCAD SHX Text
663.16

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
662.36

AutoCAD SHX Text
665.96

AutoCAD SHX Text
666.59

AutoCAD SHX Text
667.22

AutoCAD SHX Text
666.55

AutoCAD SHX Text
661.14

AutoCAD SHX Text
660.84

AutoCAD SHX Text
661.51

AutoCAD SHX Text
661.44

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
661.38

AutoCAD SHX Text
661.17

AutoCAD SHX Text
661.45

AutoCAD SHX Text
660.31

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.13

AutoCAD SHX Text
667.23

AutoCAD SHX Text
667.39

AutoCAD SHX Text
670.54

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
668.01

AutoCAD SHX Text
668.22

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.12

AutoCAD SHX Text
667.61

AutoCAD SHX Text
666.37

AutoCAD SHX Text
665.47

AutoCAD SHX Text
666.04

AutoCAD SHX Text
666.10

AutoCAD SHX Text
665.81

AutoCAD SHX Text
664.81

AutoCAD SHX Text
663.38

AutoCAD SHX Text
663.27

AutoCAD SHX Text
662.99

AutoCAD SHX Text
661.95

AutoCAD SHX Text
662.30

AutoCAD SHX Text
661.98

AutoCAD SHX Text
661.92

AutoCAD SHX Text
661.26

AutoCAD SHX Text
662.00

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
659.44

AutoCAD SHX Text
658.66

AutoCAD SHX Text
657.63

AutoCAD SHX Text
657.97

AutoCAD SHX Text
658.01

AutoCAD SHX Text
658.06

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.66

AutoCAD SHX Text
655.06

AutoCAD SHX Text
654.78

AutoCAD SHX Text
654.75

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.56



49
.4

41.2

46
.1

8447

8283/4

8450

8446

8283/2

3891/6

8281/1

8282

8429/1

8449

8443/1

8283/1

8428

8432/1

8434/4

8434/1

8287/2

8434/3

8433/1

8439/2

3857/2

8430/1

8451

8427/3

8461/2

8444/1

8427/2

3856/4

8374/1

8432/2

8376

8439/1

8379

8427/1

8432/3

8426

3856/5

8285

8436

8442/2

8442/1

8461/1

3857/1

3857/3

3857/4

8453/2

8453/3

8454/1

8454/2

8455/1

8455/2

8374/4

8432/5

8453/1

8432/4

8284

8431

3856/2

8434/2

8425

8424

8435

3856/6

8438

3856/7

8437

3856/1

8440

8441

3856/3

8445

9040

8424

8425

8426

U
li

ca
   

   
 P

la
~k

ov
ic

a

A
sv

al
t

Z
em

je
n 

pa
t

pe
{

a~
ka

 p
at

ek
a 

 z
em

ja
Vrata

kota gore

kota gore

kota na vlez

kota na vlez

Vlez

Vlez

betonska ploca

betonska ploca

Poligonska to~ka

klinec

Poligonska to~ka
betonska

1

2

3
4

5

6 7
8

9
10

11

12

13

14
15

1617
18 19 20 21

22
23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

3839
40

4142

43

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67 68

69
70

71
72

73

74

75

76

77

78

79 80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90 91

92

93

94

95

96

97

9899

100

101

102

103

104

105

106

107108

109110

111
112

113114

115

116117
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156
157

158
159

160
161

162 163

164165

166
167

168
169

170

171

172
173

174 175

176

177

178

179

180

181

182 183

184

185
186

187
188189190

191

192
193

194195

196

197

198

199

200

201

202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212213214

215

216

217

218
219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238
239

240

241

242

243

244

245

246

247
248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283 284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294 295

296

297

298299

300301

302

303

304

305

306

307

308

309 310

311

312
313 314

315

316

317
318

319

320
321 322

323
324325

326
327 328

329330
331

332

334
335 336

337

338339340341
342

345

346347 348

349
350

351
352

353

354
355

356
357

358

359
360

361
362

363

364
365

366 367
368

369370

371372

373
374

375

376377
378

379 380

381382 383 384 385 386 387
388

389

390
391392

393

394

395 396

397

398

399

400
401

402

403

404

405
406

407

408

409

410

411
412

413

414
415

416
417

418

419

420

421

422

423

424

425
426

427
428

429

430431
432

433
434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444
445446

447448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460
461

462

463

464

465
466

467

468

469

470
471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490
491

492

493

494 495496

497
498

499
500

501
502

503504

505

506

507
508

509510

511512

513

514

515 516

517

518

519

520

521

522523

524
525

526527

528
529

530
531

532

533

534
535

536
537

538
539

540

541

542
543

544
545

546
547

548

549

550
551

552

553

554

555

556

558

559

560

561

562

563
564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585
586

587 588

589

590

591

592

593

594

595

596 597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618
619620

621

622

623

624

625

626

627

628629

630

631

632633634
635636

333

344
343

betonska plo~a

asvalt

557

te
rasa

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

zemjen pat

zemjen pat

zem
jen pat

zemjen pat

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

37.8

ул
.В

ла
ин

ск
а

ул
.П

ла
чк

ов
иц

а

GL

GL GL

GL

GL

GGP

GGP RL

R
L

RL

R
L

R
L

1.1
E1.5

H=5.00m
П

0.00(679.00)

03УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

GRADE@NA LINIJA

N=5.00m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADBATA DO VENEC
KATNOST NA GRADBATA
NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P

1.1

G.L.
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO

NAMENA

LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   1.11ha

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

GL

RL
GGP

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

МАЈ 2022

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1/1000

КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

50/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА
РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА, СО НАМЕНА Е1.5-ИНФРАСТРУКТУРИ НА

ВОДОСНАБДУВАЊЕТО (РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА), м.в.ЧУКА
КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

E1.5 - INFRASTRUKTURI ZA VODOSNABDUVAWETO (REZERVOAR)E1.5

E - INFRASTRUKTURI

КОЛОВОЗ (АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА)

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ТРОТОАР (ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА)

0.00 (336.84) КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.90

AutoCAD SHX Text
669.03

AutoCAD SHX Text
668.98

AutoCAD SHX Text
668.73

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
668.10

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.80

AutoCAD SHX Text
668.33

AutoCAD SHX Text
668.07

AutoCAD SHX Text
667.19

AutoCAD SHX Text
667.05

AutoCAD SHX Text
667.07

AutoCAD SHX Text
666.96

AutoCAD SHX Text
666.41

AutoCAD SHX Text
666.42

AutoCAD SHX Text
666.27

AutoCAD SHX Text
666.17

AutoCAD SHX Text
666.57

AutoCAD SHX Text
667.53

AutoCAD SHX Text
667.76

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
669.94

AutoCAD SHX Text
670.32

AutoCAD SHX Text
670.64

AutoCAD SHX Text
670.74

AutoCAD SHX Text
670.46

AutoCAD SHX Text
670.52

AutoCAD SHX Text
670.66

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.73

AutoCAD SHX Text
670.26

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.43

AutoCAD SHX Text
667.17

AutoCAD SHX Text
666.00

AutoCAD SHX Text
665.59

AutoCAD SHX Text
665.65

AutoCAD SHX Text
665.68

AutoCAD SHX Text
665.69

AutoCAD SHX Text
665.85

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
669.99

AutoCAD SHX Text
670.23

AutoCAD SHX Text
670.87

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
670.59

AutoCAD SHX Text
669.80

AutoCAD SHX Text
668.38

AutoCAD SHX Text
668.11

AutoCAD SHX Text
667.87

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
667.10

AutoCAD SHX Text
669.27

AutoCAD SHX Text
669.23

AutoCAD SHX Text
669.22

AutoCAD SHX Text
669.48

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
671.53

AutoCAD SHX Text
671.66

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
670.53

AutoCAD SHX Text
670.82

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
669.38

AutoCAD SHX Text
670.11

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
670.14

AutoCAD SHX Text
670.16

AutoCAD SHX Text
669.18

AutoCAD SHX Text
668.95

AutoCAD SHX Text
669.14

AutoCAD SHX Text
668.82

AutoCAD SHX Text
668.62

AutoCAD SHX Text
668.43

AutoCAD SHX Text
668.36

AutoCAD SHX Text
667.93

AutoCAD SHX Text
668.53

AutoCAD SHX Text
669.86

AutoCAD SHX Text
672.55

AutoCAD SHX Text
672.52

AutoCAD SHX Text
672.45

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.41

AutoCAD SHX Text
666.52

AutoCAD SHX Text
670.09

AutoCAD SHX Text
671.74

AutoCAD SHX Text
672.67

AutoCAD SHX Text
673.20

AutoCAD SHX Text
673.72

AutoCAD SHX Text
669.51

AutoCAD SHX Text
665.10

AutoCAD SHX Text
662.69

AutoCAD SHX Text
660.33

AutoCAD SHX Text
661.68

AutoCAD SHX Text
662.42

AutoCAD SHX Text
662.09

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.91

AutoCAD SHX Text
659.91

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.30

AutoCAD SHX Text
660.13

AutoCAD SHX Text
660.06

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
660.11

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.10

AutoCAD SHX Text
660.08

AutoCAD SHX Text
659.78

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.12

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.71

AutoCAD SHX Text
659.73

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
661.90

AutoCAD SHX Text
662.35

AutoCAD SHX Text
663.02

AutoCAD SHX Text
662.72

AutoCAD SHX Text
661.41

AutoCAD SHX Text
661.04

AutoCAD SHX Text
660.97

AutoCAD SHX Text
660.86

AutoCAD SHX Text
662.24

AutoCAD SHX Text
663.10

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
661.07

AutoCAD SHX Text
660.58

AutoCAD SHX Text
660.95

AutoCAD SHX Text
663.31

AutoCAD SHX Text
664.15

AutoCAD SHX Text
666.11

AutoCAD SHX Text
667.29

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
667.82

AutoCAD SHX Text
670.34

AutoCAD SHX Text
670.68

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
670.95

AutoCAD SHX Text
666.66

AutoCAD SHX Text
667.78

AutoCAD SHX Text
669.97

AutoCAD SHX Text
670.40

AutoCAD SHX Text
668.68

AutoCAD SHX Text
668.41

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
668.49

AutoCAD SHX Text
669.71

AutoCAD SHX Text
670.41

AutoCAD SHX Text
670.71

AutoCAD SHX Text
670.72

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
670.51

AutoCAD SHX Text
670.55

AutoCAD SHX Text
670.78

AutoCAD SHX Text
670.70

AutoCAD SHX Text
671.17

AutoCAD SHX Text
671.20

AutoCAD SHX Text
672.85

AutoCAD SHX Text
672.83

AutoCAD SHX Text
674.51

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
676.32

AutoCAD SHX Text
676.25

AutoCAD SHX Text
677.21

AutoCAD SHX Text
677.38

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
678.17

AutoCAD SHX Text
678.32

AutoCAD SHX Text
678.15

AutoCAD SHX Text
678.38

AutoCAD SHX Text
678.58

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.66

AutoCAD SHX Text
678.23

AutoCAD SHX Text
677.96

AutoCAD SHX Text
678.39

AutoCAD SHX Text
679.33

AutoCAD SHX Text
679.45

AutoCAD SHX Text
679.54

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.47

AutoCAD SHX Text
680.38

AutoCAD SHX Text
681.91

AutoCAD SHX Text
681.92

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
680.51

AutoCAD SHX Text
679.75

AutoCAD SHX Text
679.43

AutoCAD SHX Text
679.65

AutoCAD SHX Text
679.62

AutoCAD SHX Text
680.07

AutoCAD SHX Text
680.02

AutoCAD SHX Text
679.98

AutoCAD SHX Text
679.97

AutoCAD SHX Text
679.85

AutoCAD SHX Text
679.61

AutoCAD SHX Text
679.24

AutoCAD SHX Text
678.84

AutoCAD SHX Text
680.34

AutoCAD SHX Text
680.36

AutoCAD SHX Text
680.56

AutoCAD SHX Text
680.61

AutoCAD SHX Text
680.62

AutoCAD SHX Text
680.65

AutoCAD SHX Text
680.91

AutoCAD SHX Text
680.95

AutoCAD SHX Text
681.06

AutoCAD SHX Text
681.24

AutoCAD SHX Text
681.59

AutoCAD SHX Text
681.70

AutoCAD SHX Text
681.31

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.18

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
675.02

AutoCAD SHX Text
674.67

AutoCAD SHX Text
675.70

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
673.88

AutoCAD SHX Text
673.99

AutoCAD SHX Text
674.57

AutoCAD SHX Text
675.17

AutoCAD SHX Text
675.47

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
676.00

AutoCAD SHX Text
675.84

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
675.72

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.94

AutoCAD SHX Text
675.97

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.69

AutoCAD SHX Text
674.49

AutoCAD SHX Text
672.74

AutoCAD SHX Text
670.63

AutoCAD SHX Text
670.98

AutoCAD SHX Text
671.06

AutoCAD SHX Text
670.83

AutoCAD SHX Text
669.85

AutoCAD SHX Text
668.84

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.99

AutoCAD SHX Text
669.81

AutoCAD SHX Text
670.81

AutoCAD SHX Text
671.49

AutoCAD SHX Text
671.43

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
671.56

AutoCAD SHX Text
671.52

AutoCAD SHX Text
671.76

AutoCAD SHX Text
671.32

AutoCAD SHX Text
671.61

AutoCAD SHX Text
671.86

AutoCAD SHX Text
671.89

AutoCAD SHX Text
672.98

AutoCAD SHX Text
673.04

AutoCAD SHX Text
672.81

AutoCAD SHX Text
673.21

AutoCAD SHX Text
673.80

AutoCAD SHX Text
674.54

AutoCAD SHX Text
674.82

AutoCAD SHX Text
674.20

AutoCAD SHX Text
674.15

AutoCAD SHX Text
673.97

AutoCAD SHX Text
672.56

AutoCAD SHX Text
672.46

AutoCAD SHX Text
678.04

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.29

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
660.27

AutoCAD SHX Text
661.01

AutoCAD SHX Text
662.07

AutoCAD SHX Text
663.01

AutoCAD SHX Text
663.48

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
666.70

AutoCAD SHX Text
665.61

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
665.84

AutoCAD SHX Text
665.60

AutoCAD SHX Text
665.41

AutoCAD SHX Text
665.25

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.66

AutoCAD SHX Text
665.24

AutoCAD SHX Text
664.63

AutoCAD SHX Text
664.58

AutoCAD SHX Text
664.48

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
667.84

AutoCAD SHX Text
667.47

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.60

AutoCAD SHX Text
668.25

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
668.17

AutoCAD SHX Text
668.42

AutoCAD SHX Text
668.96

AutoCAD SHX Text
668.28

AutoCAD SHX Text
667.40

AutoCAD SHX Text
665.17

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.05

AutoCAD SHX Text
665.03

AutoCAD SHX Text
665.04

AutoCAD SHX Text
664.69

AutoCAD SHX Text
664.73

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
664.31

AutoCAD SHX Text
664.25

AutoCAD SHX Text
664.16

AutoCAD SHX Text
663.40

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
663.43

AutoCAD SHX Text
663.37

AutoCAD SHX Text
663.20

AutoCAD SHX Text
662.21

AutoCAD SHX Text
662.16

AutoCAD SHX Text
662.04

AutoCAD SHX Text
661.97

AutoCAD SHX Text
660.42

AutoCAD SHX Text
660.52

AutoCAD SHX Text
660.46

AutoCAD SHX Text
660.49

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.57

AutoCAD SHX Text
660.37

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.29

AutoCAD SHX Text
660.21

AutoCAD SHX Text
660.15

AutoCAD SHX Text
660.25

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.85

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
659.95

AutoCAD SHX Text
659.81

AutoCAD SHX Text
659.45

AutoCAD SHX Text
659.46

AutoCAD SHX Text
659.41

AutoCAD SHX Text
659.37

AutoCAD SHX Text
659.40

AutoCAD SHX Text
658.83

AutoCAD SHX Text
658.78

AutoCAD SHX Text
658.54

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.64

AutoCAD SHX Text
657.93

AutoCAD SHX Text
657.90

AutoCAD SHX Text
657.80

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.11

AutoCAD SHX Text
657.02

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
657.10

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.34

AutoCAD SHX Text
656.33

AutoCAD SHX Text
655.77

AutoCAD SHX Text
655.82

AutoCAD SHX Text
655.83

AutoCAD SHX Text
655.86

AutoCAD SHX Text
656.21

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.70

AutoCAD SHX Text
656.67

AutoCAD SHX Text
656.47

AutoCAD SHX Text
656.22

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.72

AutoCAD SHX Text
656.61

AutoCAD SHX Text
656.40

AutoCAD SHX Text
657.44

AutoCAD SHX Text
657.87

AutoCAD SHX Text
658.27

AutoCAD SHX Text
658.89

AutoCAD SHX Text
659.63

AutoCAD SHX Text
659.70

AutoCAD SHX Text
657.77

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.15

AutoCAD SHX Text
655.84

AutoCAD SHX Text
656.13

AutoCAD SHX Text
655.38

AutoCAD SHX Text
655.89

AutoCAD SHX Text
655.14

AutoCAD SHX Text
655.45

AutoCAD SHX Text
655.47

AutoCAD SHX Text
653.82

AutoCAD SHX Text
653.65

AutoCAD SHX Text
652.12

AutoCAD SHX Text
652.95

AutoCAD SHX Text
651.60

AutoCAD SHX Text
652.62

AutoCAD SHX Text
651.75

AutoCAD SHX Text
651.00

AutoCAD SHX Text
650.34

AutoCAD SHX Text
650.70

AutoCAD SHX Text
651.33

AutoCAD SHX Text
651.69

AutoCAD SHX Text
651.99

AutoCAD SHX Text
652.68

AutoCAD SHX Text
651.61

AutoCAD SHX Text
652.96

AutoCAD SHX Text
653.00

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
655.12

AutoCAD SHX Text
653.73

AutoCAD SHX Text
654.77

AutoCAD SHX Text
656.18

AutoCAD SHX Text
656.07

AutoCAD SHX Text
654.74

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
654.32

AutoCAD SHX Text
654.86

AutoCAD SHX Text
656.11

AutoCAD SHX Text
657.81

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
658.30

AutoCAD SHX Text
657.76

AutoCAD SHX Text
658.28

AutoCAD SHX Text
657.67

AutoCAD SHX Text
658.37

AutoCAD SHX Text
658.34

AutoCAD SHX Text
657.26

AutoCAD SHX Text
655.68

AutoCAD SHX Text
654.94

AutoCAD SHX Text
655.35

AutoCAD SHX Text
654.12

AutoCAD SHX Text
653.01

AutoCAD SHX Text
651.50

AutoCAD SHX Text
651.51

AutoCAD SHX Text
653.40

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
655.51

AutoCAD SHX Text
652.94

AutoCAD SHX Text
652.81

AutoCAD SHX Text
652.64

AutoCAD SHX Text
652.61

AutoCAD SHX Text
653.41

AutoCAD SHX Text
653.19

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.18

AutoCAD SHX Text
654.51

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
655.60

AutoCAD SHX Text
657.37

AutoCAD SHX Text
657.82

AutoCAD SHX Text
657.59

AutoCAD SHX Text
657.47

AutoCAD SHX Text
657.45

AutoCAD SHX Text
659.17

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
658.05

AutoCAD SHX Text
658.21

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.19

AutoCAD SHX Text
657.33

AutoCAD SHX Text
656.86

AutoCAD SHX Text
656.80

AutoCAD SHX Text
655.95

AutoCAD SHX Text
655.87

AutoCAD SHX Text
654.92

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.08

AutoCAD SHX Text
653.64

AutoCAD SHX Text
653.95

AutoCAD SHX Text
653.36

AutoCAD SHX Text
653.49

AutoCAD SHX Text
653.15

AutoCAD SHX Text
652.97

AutoCAD SHX Text
653.05

AutoCAD SHX Text
653.30

AutoCAD SHX Text
651.95

AutoCAD SHX Text
651.78

AutoCAD SHX Text
651.64

AutoCAD SHX Text
651.81

AutoCAD SHX Text
650.83

AutoCAD SHX Text
650.67

AutoCAD SHX Text
650.62

AutoCAD SHX Text
650.92

AutoCAD SHX Text
650.37

AutoCAD SHX Text
649.95

AutoCAD SHX Text
650.52

AutoCAD SHX Text
649.98

AutoCAD SHX Text
649.74

AutoCAD SHX Text
649.57

AutoCAD SHX Text
649.20

AutoCAD SHX Text
648.57

AutoCAD SHX Text
648.28

AutoCAD SHX Text
648.35

AutoCAD SHX Text
649.03

AutoCAD SHX Text
649.71

AutoCAD SHX Text
649.70

AutoCAD SHX Text
654.66

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
654.62

AutoCAD SHX Text
655.08

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.27

AutoCAD SHX Text
657.04

AutoCAD SHX Text
657.65

AutoCAD SHX Text
657.66

AutoCAD SHX Text
657.54

AutoCAD SHX Text
657.89

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.56

AutoCAD SHX Text
658.80

AutoCAD SHX Text
659.27

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
659.48

AutoCAD SHX Text
660.07

AutoCAD SHX Text
660.65

AutoCAD SHX Text
660.60

AutoCAD SHX Text
660.72

AutoCAD SHX Text
661.33

AutoCAD SHX Text
662.46

AutoCAD SHX Text
662.37

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
663.05

AutoCAD SHX Text
665.00

AutoCAD SHX Text
664.38

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.92

AutoCAD SHX Text
664.93

AutoCAD SHX Text
664.91

AutoCAD SHX Text
665.01

AutoCAD SHX Text
665.80

AutoCAD SHX Text
665.94

AutoCAD SHX Text
665.89

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
666.72

AutoCAD SHX Text
667.49

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.29

AutoCAD SHX Text
668.31

AutoCAD SHX Text
670.18

AutoCAD SHX Text
670.33

AutoCAD SHX Text
669.17

AutoCAD SHX Text
669.26

AutoCAD SHX Text
668.79

AutoCAD SHX Text
667.97

AutoCAD SHX Text
667.15

AutoCAD SHX Text
665.98

AutoCAD SHX Text
666.76

AutoCAD SHX Text
664.60

AutoCAD SHX Text
664.10

AutoCAD SHX Text
663.16

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
662.36

AutoCAD SHX Text
665.96

AutoCAD SHX Text
666.59

AutoCAD SHX Text
667.22

AutoCAD SHX Text
666.55

AutoCAD SHX Text
661.14

AutoCAD SHX Text
660.84

AutoCAD SHX Text
661.51

AutoCAD SHX Text
661.44

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
661.38

AutoCAD SHX Text
661.17

AutoCAD SHX Text
661.45

AutoCAD SHX Text
660.31

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.13

AutoCAD SHX Text
667.23

AutoCAD SHX Text
667.39

AutoCAD SHX Text
670.54

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
668.01

AutoCAD SHX Text
668.22

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.12

AutoCAD SHX Text
667.61

AutoCAD SHX Text
666.37

AutoCAD SHX Text
665.47

AutoCAD SHX Text
666.04

AutoCAD SHX Text
666.10

AutoCAD SHX Text
665.81

AutoCAD SHX Text
664.81

AutoCAD SHX Text
663.38

AutoCAD SHX Text
663.27

AutoCAD SHX Text
662.99

AutoCAD SHX Text
661.95

AutoCAD SHX Text
662.30

AutoCAD SHX Text
661.98

AutoCAD SHX Text
661.92

AutoCAD SHX Text
661.26

AutoCAD SHX Text
662.00

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
659.44

AutoCAD SHX Text
658.66

AutoCAD SHX Text
657.63

AutoCAD SHX Text
657.97

AutoCAD SHX Text
658.01

AutoCAD SHX Text
658.06

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.66

AutoCAD SHX Text
655.06

AutoCAD SHX Text
654.78

AutoCAD SHX Text
654.75

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.56



49
.4

41.2

46
.1

8447

8283/4

8450

8446

8283/2

8281/1

8321/3

8282

8429/1

8449

8443/1

8283/1

8428

8432/1

8434/4

8434/1

8287/1

8287/2

8434/3

8433/1

8433/2

8439/2

3857/2

8382

8430/1

8427/3

8444/1

8375

8427/2

3856/4

8374/1

8380

8432/2

8376

8381

8439/1

8379

8427/1

8432/3

8426

3856/5

8285

8436

8442/2

8442/1

8372/1 8372/4

8310

3857/1

3857/3

3857/4

8308

8453/3

8454/1

8454/2

8455/1

8455/2

8374/4

8432/5

8453/1

8432/4

8284

8431

8434/2

8425

8424

8435

3856/6

8438

3856/7

8437

3856/1

8440

8441

3856/3

8445

9040

8424

8425

8426

U
li

ca
   

   
 P

la
~k

ov
ic

a

A
sv

al
t

Z
em

je
n 

pa
t

pe
{

a~
ka

 p
at

ek
a 

 z
em

ja

Vrata

kota gore

kota gore

kota na vlez

kota na vlez

Vlez

Vlez

betonska ploca

betonska ploca

Poligonska to~ka

klinec

Poligonska to~ka
betonska

1

2

3
4

5

6 7
8

9
10

11

12

13

14
15

1617
18 19 20 21

22
23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

3839
40

4142

43

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

69
70

71
72

73

74

75

76

77

78

79 80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90 91

92

93

94

95

96

97

9899

100

101

102

103

104

105

106

107108

109110

111
112

113114

115

116117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156
157

158
159

160
161

162 163

164165

166
167

168
169

170

171

172
173

174 175

176

177

178

179

180

181

182 183

184

185
186

187
188189190

191

192
193

194195

196

197

198

199

200

201

202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212213214

215

216

217

218
219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238
239

240

241

242

243

244

245

246

247
248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283 284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294 295

296

297

298299

300301

302

303

304

305

306

307

308

309 310

311

312
313 314

315

316

317
318

319

320
321 322

323
324325

326
327 328

329330
331

332

334
335 336

337

338339340341
342

345

346347 348

349
350

351352

353

354
355

356
357

358

359
360

361
362

363

364
365

366 367
368

369370

371372

373
374

375

376377 378
379 380

381382 383 384 385 386 387
388

389

390
391392

393

394

395 396

397

398

399

400
401

402

403

404

405
406

407

408

409

410

411
412

413

414
415

416
417

418

419

420

421

422

423

424

425
426

427
428

429

430431
432

433
434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444
445446

447448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460
461

462

463

464

465
466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490
491

492

493

494 495496

497
498

499
500

501
502

503504

505

506

507
508

509510

511512

513

514

515 516

517

518

519

520

521

522523

524
525

526527

528
529

530
531

532

533

534

535

536
537

538
539

540

541

542
543

544
545

546
547

548

549

550
551

552

553

554

555

556

558

559

560

561

562

563
564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585
586

587 588

589

590

591

592

593

594

595

596 597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618
619620

621

622

623

624

625

626

627

628629

630

631

632633634
635636

333

344
343

betonska plo~a

asvalt

557

te
rasa

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

zemjen pat

zemjen pat

zem
jen pat

zemjen pat

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

37.8

ул
.В

ла
ин

ск
а

ул
.П

ла
чк

ов
иц

а

654.00

649.00

656.00

666.50

L=
61

.00
m

I=8
.20

%

L=
16

5.5
0m

I=6
.35

%

GL

GL GL

GL

GL

GGP

GGP RL
R

L

RL

R
L

R
L

2.0
6.5

2.0

10.5

2.0

7.5

2.0
11.5

1.1
E1.5

H=5.00m
П

0.00(679.00)

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

04УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА
СООБРАЌАЈ И НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ

S 74 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

LEGENDA:

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

МАЈ 2022

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1/1000

КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

50/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА
РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА, СО НАМЕНА Е1.5-ИНФРАСТРУКТУРИ НА

ВОДОСНАБДУВАЊЕТО (РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА), м.в.ЧУКА
КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

273.56

I=0.33%
L=200m НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

GRADE@NA LINIJA

N=5.00m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADBATA DO VENEC
KATNOST NA GRADBATA
NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P
1.1

G.L.
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO

NAMENA

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   1.11ha

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

GL

RL
GGP

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

E1.5

E - INFRASTRUKTURI

КОЛОВОЗ (АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА)

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ПАТЕКИ (ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА)

E1.5 - INFRASTRUKTURI ZA VODOSNABDUVAWETO (REZERVOAR)

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ПРОФИЛ НА УЛИЦИ по ГУП 

6.5
10.5

2.0 2.0

ул.Плачковица (влез во ГП)

7.5
11.5

2.0 2.0

ул.Влаинска

0.00 (336.84) КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.90

AutoCAD SHX Text
669.03

AutoCAD SHX Text
668.98

AutoCAD SHX Text
668.73

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
668.10

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.80

AutoCAD SHX Text
668.33

AutoCAD SHX Text
668.07

AutoCAD SHX Text
667.19

AutoCAD SHX Text
667.05

AutoCAD SHX Text
667.07

AutoCAD SHX Text
666.96

AutoCAD SHX Text
666.41

AutoCAD SHX Text
666.42

AutoCAD SHX Text
666.27

AutoCAD SHX Text
666.17

AutoCAD SHX Text
666.57

AutoCAD SHX Text
667.53

AutoCAD SHX Text
667.76

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
669.94

AutoCAD SHX Text
670.32

AutoCAD SHX Text
670.64

AutoCAD SHX Text
670.74

AutoCAD SHX Text
670.46

AutoCAD SHX Text
670.52

AutoCAD SHX Text
670.66

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.73

AutoCAD SHX Text
670.26

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.43

AutoCAD SHX Text
667.17

AutoCAD SHX Text
666.00

AutoCAD SHX Text
665.59

AutoCAD SHX Text
665.65

AutoCAD SHX Text
665.68

AutoCAD SHX Text
665.69

AutoCAD SHX Text
665.85

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
669.99

AutoCAD SHX Text
670.23

AutoCAD SHX Text
670.87

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
670.59

AutoCAD SHX Text
669.80

AutoCAD SHX Text
668.38

AutoCAD SHX Text
668.11

AutoCAD SHX Text
667.87

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
667.10

AutoCAD SHX Text
669.27

AutoCAD SHX Text
669.23

AutoCAD SHX Text
669.22

AutoCAD SHX Text
669.48

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
671.53

AutoCAD SHX Text
671.66

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
670.53

AutoCAD SHX Text
670.82

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
669.38

AutoCAD SHX Text
670.11

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
670.14

AutoCAD SHX Text
670.16

AutoCAD SHX Text
669.18

AutoCAD SHX Text
668.95

AutoCAD SHX Text
669.14

AutoCAD SHX Text
668.82

AutoCAD SHX Text
668.62

AutoCAD SHX Text
668.43

AutoCAD SHX Text
668.36

AutoCAD SHX Text
667.93

AutoCAD SHX Text
668.53

AutoCAD SHX Text
669.86

AutoCAD SHX Text
672.55

AutoCAD SHX Text
672.52

AutoCAD SHX Text
672.45

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.41

AutoCAD SHX Text
666.52

AutoCAD SHX Text
670.09

AutoCAD SHX Text
671.74

AutoCAD SHX Text
672.67

AutoCAD SHX Text
673.20

AutoCAD SHX Text
673.72

AutoCAD SHX Text
669.51

AutoCAD SHX Text
665.10

AutoCAD SHX Text
662.69

AutoCAD SHX Text
660.33

AutoCAD SHX Text
661.68

AutoCAD SHX Text
662.42

AutoCAD SHX Text
662.09

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.91

AutoCAD SHX Text
659.91

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.30

AutoCAD SHX Text
660.13

AutoCAD SHX Text
660.06

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
660.11

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.10

AutoCAD SHX Text
660.08

AutoCAD SHX Text
659.78

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.12

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.71

AutoCAD SHX Text
659.73

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
661.90

AutoCAD SHX Text
662.35

AutoCAD SHX Text
663.02

AutoCAD SHX Text
662.72

AutoCAD SHX Text
661.41

AutoCAD SHX Text
661.04

AutoCAD SHX Text
660.97

AutoCAD SHX Text
660.86

AutoCAD SHX Text
662.24

AutoCAD SHX Text
663.10

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
661.07

AutoCAD SHX Text
660.58

AutoCAD SHX Text
660.95

AutoCAD SHX Text
663.31

AutoCAD SHX Text
664.15

AutoCAD SHX Text
666.11

AutoCAD SHX Text
667.29

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
667.82

AutoCAD SHX Text
670.34

AutoCAD SHX Text
670.68

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
670.95

AutoCAD SHX Text
666.66

AutoCAD SHX Text
667.78

AutoCAD SHX Text
669.97

AutoCAD SHX Text
670.40

AutoCAD SHX Text
668.68

AutoCAD SHX Text
668.41

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
668.49

AutoCAD SHX Text
669.71

AutoCAD SHX Text
670.41

AutoCAD SHX Text
670.71

AutoCAD SHX Text
670.72

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
670.51

AutoCAD SHX Text
670.55

AutoCAD SHX Text
670.78

AutoCAD SHX Text
670.70

AutoCAD SHX Text
671.17

AutoCAD SHX Text
671.20

AutoCAD SHX Text
672.85

AutoCAD SHX Text
672.83

AutoCAD SHX Text
674.51

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
676.32

AutoCAD SHX Text
676.25

AutoCAD SHX Text
677.21

AutoCAD SHX Text
677.38

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
678.17

AutoCAD SHX Text
678.32

AutoCAD SHX Text
678.15

AutoCAD SHX Text
678.38

AutoCAD SHX Text
678.58

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.66

AutoCAD SHX Text
678.23

AutoCAD SHX Text
677.96

AutoCAD SHX Text
678.39

AutoCAD SHX Text
679.33

AutoCAD SHX Text
679.45

AutoCAD SHX Text
679.54

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.47

AutoCAD SHX Text
680.38

AutoCAD SHX Text
681.91

AutoCAD SHX Text
681.92

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
680.51

AutoCAD SHX Text
679.75

AutoCAD SHX Text
679.43

AutoCAD SHX Text
679.65

AutoCAD SHX Text
679.62

AutoCAD SHX Text
680.07

AutoCAD SHX Text
680.02

AutoCAD SHX Text
679.98

AutoCAD SHX Text
679.97

AutoCAD SHX Text
679.85

AutoCAD SHX Text
679.61

AutoCAD SHX Text
679.24

AutoCAD SHX Text
678.84

AutoCAD SHX Text
680.34

AutoCAD SHX Text
680.36

AutoCAD SHX Text
680.56

AutoCAD SHX Text
680.61

AutoCAD SHX Text
680.62

AutoCAD SHX Text
680.65

AutoCAD SHX Text
680.91

AutoCAD SHX Text
680.95

AutoCAD SHX Text
681.06

AutoCAD SHX Text
681.24

AutoCAD SHX Text
681.59

AutoCAD SHX Text
681.70

AutoCAD SHX Text
681.31

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.18

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
675.02

AutoCAD SHX Text
674.67

AutoCAD SHX Text
675.70

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
673.88

AutoCAD SHX Text
673.99

AutoCAD SHX Text
674.57

AutoCAD SHX Text
675.17

AutoCAD SHX Text
675.47

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
676.00

AutoCAD SHX Text
675.84

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
675.72

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.94

AutoCAD SHX Text
675.97

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.69

AutoCAD SHX Text
674.49

AutoCAD SHX Text
672.74

AutoCAD SHX Text
670.63

AutoCAD SHX Text
670.98

AutoCAD SHX Text
671.06

AutoCAD SHX Text
670.83

AutoCAD SHX Text
669.85

AutoCAD SHX Text
668.84

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.99

AutoCAD SHX Text
669.81

AutoCAD SHX Text
670.81

AutoCAD SHX Text
671.49

AutoCAD SHX Text
671.43

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
671.56

AutoCAD SHX Text
671.52

AutoCAD SHX Text
671.76

AutoCAD SHX Text
671.32

AutoCAD SHX Text
671.61

AutoCAD SHX Text
671.86

AutoCAD SHX Text
671.89

AutoCAD SHX Text
672.98

AutoCAD SHX Text
673.04

AutoCAD SHX Text
672.81

AutoCAD SHX Text
673.21

AutoCAD SHX Text
673.80

AutoCAD SHX Text
674.54

AutoCAD SHX Text
674.82

AutoCAD SHX Text
674.20

AutoCAD SHX Text
674.15

AutoCAD SHX Text
673.97

AutoCAD SHX Text
672.56

AutoCAD SHX Text
672.46

AutoCAD SHX Text
678.04

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.29

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
660.27

AutoCAD SHX Text
661.01

AutoCAD SHX Text
662.07

AutoCAD SHX Text
663.01

AutoCAD SHX Text
663.48

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
666.70

AutoCAD SHX Text
665.61

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
665.84

AutoCAD SHX Text
665.60

AutoCAD SHX Text
665.41

AutoCAD SHX Text
665.25

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.66

AutoCAD SHX Text
665.24

AutoCAD SHX Text
664.63

AutoCAD SHX Text
664.58

AutoCAD SHX Text
664.48

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
667.84

AutoCAD SHX Text
667.47

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.60

AutoCAD SHX Text
668.25

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
668.17

AutoCAD SHX Text
668.42

AutoCAD SHX Text
668.96

AutoCAD SHX Text
668.28

AutoCAD SHX Text
667.40

AutoCAD SHX Text
665.17

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.05

AutoCAD SHX Text
665.03

AutoCAD SHX Text
665.04

AutoCAD SHX Text
664.69

AutoCAD SHX Text
664.73

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
664.31

AutoCAD SHX Text
664.25

AutoCAD SHX Text
664.16

AutoCAD SHX Text
663.40

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
663.43

AutoCAD SHX Text
663.37

AutoCAD SHX Text
663.20

AutoCAD SHX Text
662.21

AutoCAD SHX Text
662.16

AutoCAD SHX Text
662.04

AutoCAD SHX Text
661.97

AutoCAD SHX Text
660.42

AutoCAD SHX Text
660.52

AutoCAD SHX Text
660.46

AutoCAD SHX Text
660.49

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.57

AutoCAD SHX Text
660.37

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.29

AutoCAD SHX Text
660.21

AutoCAD SHX Text
660.15

AutoCAD SHX Text
660.25

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.85

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
659.95

AutoCAD SHX Text
659.81

AutoCAD SHX Text
659.45

AutoCAD SHX Text
659.46

AutoCAD SHX Text
659.41

AutoCAD SHX Text
659.37

AutoCAD SHX Text
659.40

AutoCAD SHX Text
658.83

AutoCAD SHX Text
658.78

AutoCAD SHX Text
658.54

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.64

AutoCAD SHX Text
657.93

AutoCAD SHX Text
657.90

AutoCAD SHX Text
657.80

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.11

AutoCAD SHX Text
657.02

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
657.10

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.34

AutoCAD SHX Text
656.33

AutoCAD SHX Text
655.77

AutoCAD SHX Text
655.82

AutoCAD SHX Text
655.83

AutoCAD SHX Text
655.86

AutoCAD SHX Text
656.21

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.70

AutoCAD SHX Text
656.67

AutoCAD SHX Text
656.47

AutoCAD SHX Text
656.22

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.72

AutoCAD SHX Text
656.61

AutoCAD SHX Text
656.40

AutoCAD SHX Text
657.44

AutoCAD SHX Text
657.87

AutoCAD SHX Text
658.27

AutoCAD SHX Text
658.89

AutoCAD SHX Text
659.63

AutoCAD SHX Text
659.70

AutoCAD SHX Text
657.77

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.15

AutoCAD SHX Text
655.84

AutoCAD SHX Text
656.13

AutoCAD SHX Text
655.38

AutoCAD SHX Text
655.89

AutoCAD SHX Text
655.14

AutoCAD SHX Text
655.45

AutoCAD SHX Text
655.47

AutoCAD SHX Text
653.82

AutoCAD SHX Text
653.65

AutoCAD SHX Text
652.12

AutoCAD SHX Text
652.95

AutoCAD SHX Text
651.60

AutoCAD SHX Text
652.62

AutoCAD SHX Text
651.75

AutoCAD SHX Text
651.00

AutoCAD SHX Text
650.34

AutoCAD SHX Text
650.70

AutoCAD SHX Text
651.33

AutoCAD SHX Text
651.69

AutoCAD SHX Text
651.99

AutoCAD SHX Text
652.68

AutoCAD SHX Text
651.61

AutoCAD SHX Text
652.96

AutoCAD SHX Text
653.00

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
655.12

AutoCAD SHX Text
653.73

AutoCAD SHX Text
654.77

AutoCAD SHX Text
656.18

AutoCAD SHX Text
656.07

AutoCAD SHX Text
654.74

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
654.32

AutoCAD SHX Text
654.86

AutoCAD SHX Text
656.11

AutoCAD SHX Text
657.81

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
658.30

AutoCAD SHX Text
657.76

AutoCAD SHX Text
658.28

AutoCAD SHX Text
657.67

AutoCAD SHX Text
658.37

AutoCAD SHX Text
658.34

AutoCAD SHX Text
657.26

AutoCAD SHX Text
655.68

AutoCAD SHX Text
654.94

AutoCAD SHX Text
655.35

AutoCAD SHX Text
654.12

AutoCAD SHX Text
653.01

AutoCAD SHX Text
651.50

AutoCAD SHX Text
651.51

AutoCAD SHX Text
653.40

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
655.51

AutoCAD SHX Text
652.94

AutoCAD SHX Text
652.81

AutoCAD SHX Text
652.64

AutoCAD SHX Text
652.61

AutoCAD SHX Text
653.41

AutoCAD SHX Text
653.19

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.18

AutoCAD SHX Text
654.51

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
655.60

AutoCAD SHX Text
657.37

AutoCAD SHX Text
657.82

AutoCAD SHX Text
657.59

AutoCAD SHX Text
657.47

AutoCAD SHX Text
657.45

AutoCAD SHX Text
659.17

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
658.05

AutoCAD SHX Text
658.21

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.19

AutoCAD SHX Text
657.33

AutoCAD SHX Text
656.86

AutoCAD SHX Text
656.80

AutoCAD SHX Text
655.95

AutoCAD SHX Text
655.87

AutoCAD SHX Text
654.92

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.08

AutoCAD SHX Text
653.64

AutoCAD SHX Text
653.95

AutoCAD SHX Text
653.36

AutoCAD SHX Text
653.49

AutoCAD SHX Text
653.15

AutoCAD SHX Text
652.97

AutoCAD SHX Text
653.05

AutoCAD SHX Text
653.30

AutoCAD SHX Text
651.95

AutoCAD SHX Text
651.78

AutoCAD SHX Text
651.64

AutoCAD SHX Text
651.81

AutoCAD SHX Text
650.83

AutoCAD SHX Text
650.67

AutoCAD SHX Text
650.62

AutoCAD SHX Text
650.92

AutoCAD SHX Text
650.37

AutoCAD SHX Text
649.95

AutoCAD SHX Text
650.52

AutoCAD SHX Text
649.98

AutoCAD SHX Text
649.74

AutoCAD SHX Text
649.57

AutoCAD SHX Text
649.20

AutoCAD SHX Text
648.57

AutoCAD SHX Text
648.28

AutoCAD SHX Text
648.35

AutoCAD SHX Text
649.03

AutoCAD SHX Text
649.71

AutoCAD SHX Text
649.70

AutoCAD SHX Text
654.66

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
654.62

AutoCAD SHX Text
655.08

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.27

AutoCAD SHX Text
657.04

AutoCAD SHX Text
657.65

AutoCAD SHX Text
657.66

AutoCAD SHX Text
657.54

AutoCAD SHX Text
657.89

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.56

AutoCAD SHX Text
658.80

AutoCAD SHX Text
659.27

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
659.48

AutoCAD SHX Text
660.07

AutoCAD SHX Text
660.65

AutoCAD SHX Text
660.60

AutoCAD SHX Text
660.72

AutoCAD SHX Text
661.33

AutoCAD SHX Text
662.46

AutoCAD SHX Text
662.37

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
663.05

AutoCAD SHX Text
665.00

AutoCAD SHX Text
664.38

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.92

AutoCAD SHX Text
664.93

AutoCAD SHX Text
664.91

AutoCAD SHX Text
665.01

AutoCAD SHX Text
665.80

AutoCAD SHX Text
665.94

AutoCAD SHX Text
665.89

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
666.72

AutoCAD SHX Text
667.49

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.29

AutoCAD SHX Text
668.31

AutoCAD SHX Text
670.18

AutoCAD SHX Text
670.33

AutoCAD SHX Text
669.17

AutoCAD SHX Text
669.26

AutoCAD SHX Text
668.79

AutoCAD SHX Text
667.97

AutoCAD SHX Text
667.15

AutoCAD SHX Text
665.98

AutoCAD SHX Text
666.76

AutoCAD SHX Text
664.60

AutoCAD SHX Text
664.10

AutoCAD SHX Text
663.16

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
662.36

AutoCAD SHX Text
665.96

AutoCAD SHX Text
666.59

AutoCAD SHX Text
667.22

AutoCAD SHX Text
666.55

AutoCAD SHX Text
661.14

AutoCAD SHX Text
660.84

AutoCAD SHX Text
661.51

AutoCAD SHX Text
661.44

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
661.38

AutoCAD SHX Text
661.17

AutoCAD SHX Text
661.45

AutoCAD SHX Text
660.31

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.13

AutoCAD SHX Text
667.23

AutoCAD SHX Text
667.39

AutoCAD SHX Text
670.54

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
668.01

AutoCAD SHX Text
668.22

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.12

AutoCAD SHX Text
667.61

AutoCAD SHX Text
666.37

AutoCAD SHX Text
665.47

AutoCAD SHX Text
666.04

AutoCAD SHX Text
666.10

AutoCAD SHX Text
665.81

AutoCAD SHX Text
664.81

AutoCAD SHX Text
663.38

AutoCAD SHX Text
663.27

AutoCAD SHX Text
662.99

AutoCAD SHX Text
661.95

AutoCAD SHX Text
662.30

AutoCAD SHX Text
661.98

AutoCAD SHX Text
661.92

AutoCAD SHX Text
661.26

AutoCAD SHX Text
662.00

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
659.44

AutoCAD SHX Text
658.66

AutoCAD SHX Text
657.63

AutoCAD SHX Text
657.97

AutoCAD SHX Text
658.01

AutoCAD SHX Text
658.06

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.66

AutoCAD SHX Text
655.06

AutoCAD SHX Text
654.78

AutoCAD SHX Text
654.75

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.56



Ф230 Ф2
30

8283/4

8446

8283/2

8281/1

8321/3

8282

8429/1

8449

8283/1

8428

8432/1

8434/4

8434/1

8287/2

8434/3

8433/1

8433/2

8439/2

3857/2

8382

8430/1

8427/3

8375

8427/2

3856/4

8374/1

8380

8432/2

8376

8381

8439/1

8379

8427/1

8432/3

8426

3856/5

8285

8436

8442/2

8442/1

8372/1 8372/4
8374/3

8310

3857/1

3857/3

3857/4

8308

8453/3

8454/1

8454/2

8455/1

8455/2

8374/4

8432/5

8453/1

8432/4

8284

8431

3856/2

8434/2

8425

8424

8435

3856/6

8438

3856/7

8437

3856/1

8440

8441

3856/3

8445

9040

8424

8425

8426

U
li

ca
   

   
 P

la
~k

ov
ic

a

A
sv

al
t

Z
em

je
n 

pa
t

pe
{

a~
ka

 p
at

ek
a 

 z
em

ja

Vrata

kota gore

kota gore

kota na vlez

kota na vlez

Vlez

Vlez

betonska ploca

betonska ploca

Poligonska to~ka

klinec

Poligonska to~ka
betonska

1

2

3
4

5

6 7
8

9
10

11

12

13

14
15

1617
18 19 20 21

22
23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

3839
40

4142

43

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67 68

69
70

71
72

73

74

75

76

77

78

79 80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90 91

92

93

94

95

96

97

9899

100

101

102

103

104

105

106

107108

109110

111
112

113114

115

116117
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156
157

158
159

160
161

162 163

164165

166
167

168
169

170

171

172
173

174 175

176

177

178

179

180

181

182 183

184

185
186

187
188189190

191

192
193

194195

196

197

198

199

200

201

202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212213214

215

216

217

218
219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238
239

240

241

242

243

244

245

246

247
248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283 284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294 295

296

297

298299

300301

302

303

304

305

306

307

308

309 310

311

312
313 314

315

316

317
318

319

320
321 322

323
324325

326
327 328

329330
331

332

334
335 336

337

338339340341
342

345

346347 348

349
350

351
352

353

354
355

356
357

358

359
360

361
362

363

364
365

366 367
368

369370

371372

373
374

375

376377
378

379 380

381382 383 384 385 386 387
388

389

390
391392

393

394

395 396

397

398

399

400
401

402

403

404

405
406

407

408

409

410

411
412

413

414
415

416
417

418

419

420

421

422

423

424

425
426

427
428

429

430431
432

433
434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444
445446

447448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460
461

462

463

464

465
466

467

468

469

470
471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490
491

492

493

494 495496

497
498

499
500

501
502

503504

505

506

507
508

509510

511512

513

514

515 516

517

518

519

520

521

522523

524
525

526527

528
529

530
531

532

533

534
535

536
537

538
539

540

541

542
543

544
545

546
547

548

549

550
551

552

553

554

555

556

558

559

560

561

562

563
564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585
586

587 588

589

590

591

592

593

594

595

596 597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618
619620

621

622

623

624

625

626

627

628629

630

631

632633634
635636

333

344
343

betonska plo~a

asvalt

557

terasa

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

A
sv

al
t

zemjen pat

zemjen pat

zem
jen pat

zemjen pat

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ze
mje

n 
pa

t

ул
.В

ла
ин

ск
а

ул
.П

ла
чк

ов
иц

а

654.00

649.00

656.00

666.50

L=
61

.00
m

I=8
.20

%

L=
16

5.5
0m

I=6
.35

%

GL

GL GL

GL
GL

GGP

GGP RL

R
L

RL

R
L

R
L

1.1
E1.5

H=5.00m
П

0.00(679.00)

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

05УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРИКЛУЧНИ ТОЧКИ
ЗА СИТЕ ВОДОВИ И ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРА

S 74 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

LEGENDA:

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

МАЈ 2022

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1/1000

КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

50/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА
РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА, СО НАМЕНА Е1.5-ИНФРАСТРУКТУРИ НА

ВОДОСНАБДУВАЊЕТО (РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА), м.в.ЧУКА
КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

273.56

I=0.33%
L=200m НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

GRADE@NA LINIJA

N=5.00m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADBATA DO VENEC
KATNOST NA GRADBATA
NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P
1.1

G.L.
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO

NAMENA

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   1.11ha

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

GL

RL
GGP

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

E1.5

E - INFRASTRUKTURI

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЕЧКА ВЛЕЗНО/ИЗЛЕЗНА ВОДОВОДНА ЦЕВКА
ПОСТОЕЧКА ДРЕНАЖНА/ПРИЛИВНА ЦЕВКА

E1.5 - INFRASTRUKTURI ZA VODOSNABDUVAWETO (REZERVOAR)

0.00 (336.84) КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРИЧЕН ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ ЗА ПРИКЛУЧОК

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.90

AutoCAD SHX Text
669.03

AutoCAD SHX Text
668.98

AutoCAD SHX Text
668.73

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
668.10

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.80

AutoCAD SHX Text
668.33

AutoCAD SHX Text
668.07

AutoCAD SHX Text
667.19

AutoCAD SHX Text
667.05

AutoCAD SHX Text
667.07

AutoCAD SHX Text
666.96

AutoCAD SHX Text
666.41

AutoCAD SHX Text
666.42

AutoCAD SHX Text
666.27

AutoCAD SHX Text
666.17

AutoCAD SHX Text
666.57

AutoCAD SHX Text
667.53

AutoCAD SHX Text
667.76

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
669.94

AutoCAD SHX Text
670.32

AutoCAD SHX Text
670.64

AutoCAD SHX Text
670.74

AutoCAD SHX Text
670.46

AutoCAD SHX Text
670.52

AutoCAD SHX Text
670.66

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.73

AutoCAD SHX Text
670.26

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.43

AutoCAD SHX Text
667.17

AutoCAD SHX Text
666.00

AutoCAD SHX Text
665.59

AutoCAD SHX Text
665.65

AutoCAD SHX Text
665.68

AutoCAD SHX Text
665.69

AutoCAD SHX Text
665.85

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
669.99

AutoCAD SHX Text
670.23

AutoCAD SHX Text
670.87

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
671.07

AutoCAD SHX Text
670.59

AutoCAD SHX Text
669.80

AutoCAD SHX Text
668.38

AutoCAD SHX Text
668.11

AutoCAD SHX Text
667.87

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
667.10

AutoCAD SHX Text
669.27

AutoCAD SHX Text
669.23

AutoCAD SHX Text
669.22

AutoCAD SHX Text
669.48

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
671.53

AutoCAD SHX Text
671.66

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
670.53

AutoCAD SHX Text
670.82

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
669.38

AutoCAD SHX Text
670.11

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
670.14

AutoCAD SHX Text
670.16

AutoCAD SHX Text
669.18

AutoCAD SHX Text
668.95

AutoCAD SHX Text
669.14

AutoCAD SHX Text
668.82

AutoCAD SHX Text
668.62

AutoCAD SHX Text
668.43

AutoCAD SHX Text
668.36

AutoCAD SHX Text
667.93

AutoCAD SHX Text
668.53

AutoCAD SHX Text
669.86

AutoCAD SHX Text
672.55

AutoCAD SHX Text
672.52

AutoCAD SHX Text
672.45

AutoCAD SHX Text
669.41

AutoCAD SHX Text
667.41

AutoCAD SHX Text
666.52

AutoCAD SHX Text
670.09

AutoCAD SHX Text
671.74

AutoCAD SHX Text
672.67

AutoCAD SHX Text
673.20

AutoCAD SHX Text
673.72

AutoCAD SHX Text
669.51

AutoCAD SHX Text
665.10

AutoCAD SHX Text
662.69

AutoCAD SHX Text
660.33

AutoCAD SHX Text
661.68

AutoCAD SHX Text
662.42

AutoCAD SHX Text
662.09

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.91

AutoCAD SHX Text
659.91

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.30

AutoCAD SHX Text
660.13

AutoCAD SHX Text
660.06

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
660.11

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.10

AutoCAD SHX Text
660.08

AutoCAD SHX Text
659.78

AutoCAD SHX Text
660.14

AutoCAD SHX Text
660.12

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.71

AutoCAD SHX Text
659.73

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
661.90

AutoCAD SHX Text
662.35

AutoCAD SHX Text
663.02

AutoCAD SHX Text
662.72

AutoCAD SHX Text
661.41

AutoCAD SHX Text
661.04

AutoCAD SHX Text
660.97

AutoCAD SHX Text
660.86

AutoCAD SHX Text
662.24

AutoCAD SHX Text
663.10

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
661.07

AutoCAD SHX Text
660.58

AutoCAD SHX Text
660.95

AutoCAD SHX Text
663.31

AutoCAD SHX Text
664.15

AutoCAD SHX Text
666.11

AutoCAD SHX Text
667.29

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
667.82

AutoCAD SHX Text
670.34

AutoCAD SHX Text
670.68

AutoCAD SHX Text
670.35

AutoCAD SHX Text
670.95

AutoCAD SHX Text
666.66

AutoCAD SHX Text
667.78

AutoCAD SHX Text
669.97

AutoCAD SHX Text
670.40

AutoCAD SHX Text
668.68

AutoCAD SHX Text
668.41

AutoCAD SHX Text
668.35

AutoCAD SHX Text
668.49

AutoCAD SHX Text
669.71

AutoCAD SHX Text
670.41

AutoCAD SHX Text
670.71

AutoCAD SHX Text
670.72

AutoCAD SHX Text
670.61

AutoCAD SHX Text
670.50

AutoCAD SHX Text
670.51

AutoCAD SHX Text
670.55

AutoCAD SHX Text
670.78

AutoCAD SHX Text
670.70

AutoCAD SHX Text
671.17

AutoCAD SHX Text
671.20

AutoCAD SHX Text
672.85

AutoCAD SHX Text
672.83

AutoCAD SHX Text
674.51

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
676.32

AutoCAD SHX Text
676.25

AutoCAD SHX Text
677.21

AutoCAD SHX Text
677.38

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
678.17

AutoCAD SHX Text
678.32

AutoCAD SHX Text
678.15

AutoCAD SHX Text
678.38

AutoCAD SHX Text
678.58

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.66

AutoCAD SHX Text
678.23

AutoCAD SHX Text
677.96

AutoCAD SHX Text
678.39

AutoCAD SHX Text
679.33

AutoCAD SHX Text
679.45

AutoCAD SHX Text
679.54

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.55

AutoCAD SHX Text
679.47

AutoCAD SHX Text
680.38

AutoCAD SHX Text
681.91

AutoCAD SHX Text
681.92

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
681.81

AutoCAD SHX Text
680.51

AutoCAD SHX Text
679.75

AutoCAD SHX Text
679.43

AutoCAD SHX Text
679.65

AutoCAD SHX Text
679.62

AutoCAD SHX Text
680.07

AutoCAD SHX Text
680.02

AutoCAD SHX Text
679.98

AutoCAD SHX Text
679.97

AutoCAD SHX Text
679.85

AutoCAD SHX Text
679.61

AutoCAD SHX Text
679.24

AutoCAD SHX Text
678.84

AutoCAD SHX Text
680.34

AutoCAD SHX Text
680.36

AutoCAD SHX Text
680.56

AutoCAD SHX Text
680.61

AutoCAD SHX Text
680.62

AutoCAD SHX Text
680.65

AutoCAD SHX Text
680.91

AutoCAD SHX Text
680.95

AutoCAD SHX Text
681.06

AutoCAD SHX Text
681.24

AutoCAD SHX Text
681.59

AutoCAD SHX Text
681.70

AutoCAD SHX Text
681.31

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.18

AutoCAD SHX Text
674.63

AutoCAD SHX Text
675.02

AutoCAD SHX Text
674.67

AutoCAD SHX Text
675.70

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
673.88

AutoCAD SHX Text
673.99

AutoCAD SHX Text
674.57

AutoCAD SHX Text
675.17

AutoCAD SHX Text
675.47

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
676.00

AutoCAD SHX Text
675.84

AutoCAD SHX Text
675.88

AutoCAD SHX Text
675.72

AutoCAD SHX Text
675.67

AutoCAD SHX Text
675.94

AutoCAD SHX Text
675.97

AutoCAD SHX Text
676.05

AutoCAD SHX Text
675.69

AutoCAD SHX Text
674.49

AutoCAD SHX Text
672.74

AutoCAD SHX Text
670.63

AutoCAD SHX Text
670.98

AutoCAD SHX Text
671.06

AutoCAD SHX Text
670.83

AutoCAD SHX Text
669.85

AutoCAD SHX Text
668.84

AutoCAD SHX Text
669.33

AutoCAD SHX Text
668.99

AutoCAD SHX Text
669.81

AutoCAD SHX Text
670.81

AutoCAD SHX Text
671.49

AutoCAD SHX Text
671.43

AutoCAD SHX Text
671.48

AutoCAD SHX Text
671.56

AutoCAD SHX Text
671.52

AutoCAD SHX Text
671.76

AutoCAD SHX Text
671.32

AutoCAD SHX Text
671.61

AutoCAD SHX Text
671.86

AutoCAD SHX Text
671.89

AutoCAD SHX Text
672.98

AutoCAD SHX Text
673.04

AutoCAD SHX Text
672.81

AutoCAD SHX Text
673.21

AutoCAD SHX Text
673.80

AutoCAD SHX Text
674.54

AutoCAD SHX Text
674.82

AutoCAD SHX Text
674.20

AutoCAD SHX Text
674.15

AutoCAD SHX Text
673.97

AutoCAD SHX Text
672.56

AutoCAD SHX Text
672.46

AutoCAD SHX Text
678.04

AutoCAD SHX Text
678.44

AutoCAD SHX Text
678.29

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
677.99

AutoCAD SHX Text
660.27

AutoCAD SHX Text
661.01

AutoCAD SHX Text
662.07

AutoCAD SHX Text
663.01

AutoCAD SHX Text
663.48

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
666.70

AutoCAD SHX Text
665.61

AutoCAD SHX Text
665.22

AutoCAD SHX Text
665.84

AutoCAD SHX Text
665.60

AutoCAD SHX Text
665.41

AutoCAD SHX Text
665.25

AutoCAD SHX Text
665.43

AutoCAD SHX Text
665.66

AutoCAD SHX Text
665.24

AutoCAD SHX Text
664.63

AutoCAD SHX Text
664.58

AutoCAD SHX Text
664.48

AutoCAD SHX Text
667.86

AutoCAD SHX Text
667.84

AutoCAD SHX Text
667.47

AutoCAD SHX Text
667.92

AutoCAD SHX Text
667.60

AutoCAD SHX Text
668.25

AutoCAD SHX Text
668.04

AutoCAD SHX Text
668.17

AutoCAD SHX Text
668.42

AutoCAD SHX Text
668.96

AutoCAD SHX Text
668.28

AutoCAD SHX Text
667.40

AutoCAD SHX Text
665.17

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.19

AutoCAD SHX Text
665.05

AutoCAD SHX Text
665.03

AutoCAD SHX Text
665.04

AutoCAD SHX Text
664.69

AutoCAD SHX Text
664.73

AutoCAD SHX Text
664.75

AutoCAD SHX Text
664.31

AutoCAD SHX Text
664.25

AutoCAD SHX Text
664.16

AutoCAD SHX Text
663.40

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
663.43

AutoCAD SHX Text
663.37

AutoCAD SHX Text
663.20

AutoCAD SHX Text
662.21

AutoCAD SHX Text
662.16

AutoCAD SHX Text
662.04

AutoCAD SHX Text
661.97

AutoCAD SHX Text
660.42

AutoCAD SHX Text
660.52

AutoCAD SHX Text
660.46

AutoCAD SHX Text
660.49

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.44

AutoCAD SHX Text
660.57

AutoCAD SHX Text
660.37

AutoCAD SHX Text
660.20

AutoCAD SHX Text
660.29

AutoCAD SHX Text
660.21

AutoCAD SHX Text
660.15

AutoCAD SHX Text
660.25

AutoCAD SHX Text
659.87

AutoCAD SHX Text
659.85

AutoCAD SHX Text
659.89

AutoCAD SHX Text
659.95

AutoCAD SHX Text
659.81

AutoCAD SHX Text
659.45

AutoCAD SHX Text
659.46

AutoCAD SHX Text
659.41

AutoCAD SHX Text
659.37

AutoCAD SHX Text
659.40

AutoCAD SHX Text
658.83

AutoCAD SHX Text
658.78

AutoCAD SHX Text
658.54

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.64

AutoCAD SHX Text
657.93

AutoCAD SHX Text
657.90

AutoCAD SHX Text
657.80

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.71

AutoCAD SHX Text
657.11

AutoCAD SHX Text
657.02

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
657.10

AutoCAD SHX Text
657.01

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.53

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.34

AutoCAD SHX Text
656.33

AutoCAD SHX Text
655.77

AutoCAD SHX Text
655.82

AutoCAD SHX Text
655.83

AutoCAD SHX Text
655.86

AutoCAD SHX Text
656.21

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.70

AutoCAD SHX Text
656.67

AutoCAD SHX Text
656.47

AutoCAD SHX Text
656.22

AutoCAD SHX Text
656.45

AutoCAD SHX Text
656.72

AutoCAD SHX Text
656.61

AutoCAD SHX Text
656.40

AutoCAD SHX Text
657.44

AutoCAD SHX Text
657.87

AutoCAD SHX Text
658.27

AutoCAD SHX Text
658.89

AutoCAD SHX Text
659.63

AutoCAD SHX Text
659.70

AutoCAD SHX Text
657.77

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.58

AutoCAD SHX Text
656.15

AutoCAD SHX Text
655.84

AutoCAD SHX Text
656.13

AutoCAD SHX Text
655.38

AutoCAD SHX Text
655.89

AutoCAD SHX Text
655.14

AutoCAD SHX Text
655.45

AutoCAD SHX Text
655.47

AutoCAD SHX Text
653.82

AutoCAD SHX Text
653.65

AutoCAD SHX Text
652.12

AutoCAD SHX Text
652.95

AutoCAD SHX Text
651.60

AutoCAD SHX Text
652.62

AutoCAD SHX Text
651.75

AutoCAD SHX Text
651.00

AutoCAD SHX Text
650.34

AutoCAD SHX Text
650.70

AutoCAD SHX Text
651.33

AutoCAD SHX Text
651.69

AutoCAD SHX Text
651.99

AutoCAD SHX Text
652.68

AutoCAD SHX Text
651.61

AutoCAD SHX Text
652.96

AutoCAD SHX Text
653.00

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
655.12

AutoCAD SHX Text
653.73

AutoCAD SHX Text
654.77

AutoCAD SHX Text
656.18

AutoCAD SHX Text
656.07

AutoCAD SHX Text
654.74

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.39

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
654.32

AutoCAD SHX Text
654.86

AutoCAD SHX Text
656.11

AutoCAD SHX Text
657.81

AutoCAD SHX Text
659.65

AutoCAD SHX Text
658.30

AutoCAD SHX Text
657.76

AutoCAD SHX Text
658.28

AutoCAD SHX Text
657.67

AutoCAD SHX Text
658.37

AutoCAD SHX Text
658.34

AutoCAD SHX Text
657.26

AutoCAD SHX Text
655.68

AutoCAD SHX Text
654.94

AutoCAD SHX Text
655.35

AutoCAD SHX Text
654.12

AutoCAD SHX Text
653.01

AutoCAD SHX Text
651.50

AutoCAD SHX Text
651.51

AutoCAD SHX Text
653.40

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
655.51

AutoCAD SHX Text
652.94

AutoCAD SHX Text
652.81

AutoCAD SHX Text
652.64

AutoCAD SHX Text
652.61

AutoCAD SHX Text
653.41

AutoCAD SHX Text
653.19

AutoCAD SHX Text
653.50

AutoCAD SHX Text
654.18

AutoCAD SHX Text
654.51

AutoCAD SHX Text
654.30

AutoCAD SHX Text
654.29

AutoCAD SHX Text
655.60

AutoCAD SHX Text
657.37

AutoCAD SHX Text
657.82

AutoCAD SHX Text
657.59

AutoCAD SHX Text
657.47

AutoCAD SHX Text
657.45

AutoCAD SHX Text
659.17

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
658.05

AutoCAD SHX Text
658.21

AutoCAD SHX Text
658.58

AutoCAD SHX Text
658.19

AutoCAD SHX Text
657.33

AutoCAD SHX Text
656.86

AutoCAD SHX Text
656.80

AutoCAD SHX Text
655.95

AutoCAD SHX Text
655.87

AutoCAD SHX Text
654.92

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.08

AutoCAD SHX Text
653.64

AutoCAD SHX Text
653.95

AutoCAD SHX Text
653.36

AutoCAD SHX Text
653.49

AutoCAD SHX Text
653.15

AutoCAD SHX Text
652.97

AutoCAD SHX Text
653.05

AutoCAD SHX Text
653.30

AutoCAD SHX Text
651.95

AutoCAD SHX Text
651.78

AutoCAD SHX Text
651.64

AutoCAD SHX Text
651.81

AutoCAD SHX Text
650.83

AutoCAD SHX Text
650.67

AutoCAD SHX Text
650.62

AutoCAD SHX Text
650.92

AutoCAD SHX Text
650.37

AutoCAD SHX Text
649.95

AutoCAD SHX Text
650.52

AutoCAD SHX Text
649.98

AutoCAD SHX Text
649.74

AutoCAD SHX Text
649.57

AutoCAD SHX Text
649.20

AutoCAD SHX Text
648.57

AutoCAD SHX Text
648.28

AutoCAD SHX Text
648.35

AutoCAD SHX Text
649.03

AutoCAD SHX Text
649.71

AutoCAD SHX Text
649.70

AutoCAD SHX Text
654.66

AutoCAD SHX Text
654.59

AutoCAD SHX Text
654.62

AutoCAD SHX Text
655.08

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.24

AutoCAD SHX Text
656.27

AutoCAD SHX Text
657.04

AutoCAD SHX Text
657.65

AutoCAD SHX Text
657.66

AutoCAD SHX Text
657.54

AutoCAD SHX Text
657.89

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.51

AutoCAD SHX Text
658.56

AutoCAD SHX Text
658.80

AutoCAD SHX Text
659.27

AutoCAD SHX Text
659.34

AutoCAD SHX Text
659.48

AutoCAD SHX Text
660.07

AutoCAD SHX Text
660.65

AutoCAD SHX Text
660.60

AutoCAD SHX Text
660.72

AutoCAD SHX Text
661.33

AutoCAD SHX Text
662.46

AutoCAD SHX Text
662.37

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
663.05

AutoCAD SHX Text
665.00

AutoCAD SHX Text
664.38

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.37

AutoCAD SHX Text
664.92

AutoCAD SHX Text
664.93

AutoCAD SHX Text
664.91

AutoCAD SHX Text
665.01

AutoCAD SHX Text
665.80

AutoCAD SHX Text
665.94

AutoCAD SHX Text
665.89

AutoCAD SHX Text
666.54

AutoCAD SHX Text
666.72

AutoCAD SHX Text
667.49

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.29

AutoCAD SHX Text
668.31

AutoCAD SHX Text
670.18

AutoCAD SHX Text
670.33

AutoCAD SHX Text
669.17

AutoCAD SHX Text
669.26

AutoCAD SHX Text
668.79

AutoCAD SHX Text
667.97

AutoCAD SHX Text
667.15

AutoCAD SHX Text
665.98

AutoCAD SHX Text
666.76

AutoCAD SHX Text
664.60

AutoCAD SHX Text
664.10

AutoCAD SHX Text
663.16

AutoCAD SHX Text
662.38

AutoCAD SHX Text
662.36

AutoCAD SHX Text
665.96

AutoCAD SHX Text
666.59

AutoCAD SHX Text
667.22

AutoCAD SHX Text
666.55

AutoCAD SHX Text
661.14

AutoCAD SHX Text
660.84

AutoCAD SHX Text
661.51

AutoCAD SHX Text
661.44

AutoCAD SHX Text
663.50

AutoCAD SHX Text
661.38

AutoCAD SHX Text
661.17

AutoCAD SHX Text
661.45

AutoCAD SHX Text
660.31

AutoCAD SHX Text
659.30

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.40

AutoCAD SHX Text
658.13

AutoCAD SHX Text
667.23

AutoCAD SHX Text
667.39

AutoCAD SHX Text
670.54

AutoCAD SHX Text
668.48

AutoCAD SHX Text
668.01

AutoCAD SHX Text
668.22

AutoCAD SHX Text
668.19

AutoCAD SHX Text
668.12

AutoCAD SHX Text
667.61

AutoCAD SHX Text
666.37

AutoCAD SHX Text
665.47

AutoCAD SHX Text
666.04

AutoCAD SHX Text
666.10

AutoCAD SHX Text
665.81

AutoCAD SHX Text
664.81

AutoCAD SHX Text
663.38

AutoCAD SHX Text
663.27

AutoCAD SHX Text
662.99

AutoCAD SHX Text
661.95

AutoCAD SHX Text
662.30

AutoCAD SHX Text
661.98

AutoCAD SHX Text
661.92

AutoCAD SHX Text
661.26

AutoCAD SHX Text
662.00

AutoCAD SHX Text
661.86

AutoCAD SHX Text
661.53

AutoCAD SHX Text
659.44

AutoCAD SHX Text
658.66

AutoCAD SHX Text
657.63

AutoCAD SHX Text
657.97

AutoCAD SHX Text
658.01

AutoCAD SHX Text
658.06

AutoCAD SHX Text
657.43

AutoCAD SHX Text
656.66

AutoCAD SHX Text
655.06

AutoCAD SHX Text
654.78

AutoCAD SHX Text
654.75

AutoCAD SHX Text
654.72

AutoCAD SHX Text
654.56



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. ПРОЕКТЕН ДЕЛ  

Идејна техничка документација 



 

 

Ул. „Народен Фронт“ 11/1 - 4 
1000 Скопје 
тел: + 389 23 215 773 
факс: +389 23 296 511 
е-mail:  bar@barece.com.mk 
www.barece.com.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА  

НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА СО  

НАМЕНА Е 1.5 – ИНФРАСТРУКТУРА НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО, 

м.в. ЧУКА, КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Фаза: Архитектура 

 

Технички број:0302-2022 

ИНВЕСТИТОР : Општина Делчево 

ОБЈЕКТ : Идеен проект за изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА, 

ЧУКА 

 

ЛОКАЦИЈА : КП 8425 и КП 842, КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ: Александра Матеска дипл.арх.инж. 

 

 

УПРАВИТЕЛ:  Владимир Томовски 

 

  

Скопје, Февруари 2022 

Makedonski 
Telekom CA, 
Vladimir Tomovski 
2022.05.13 14:33:39 
+02'00'

 

Aleksandra 
Mateska 
2022.05.13 
14:34:29 +02'00'



           

 

      Изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА                

 

2 
 

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

Назив и адреса на објектот: 

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА  

НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА 

ВОДА СО НАМЕНА Е 1.5 – 

ИНФРАСТРУКТУРА НА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕТО, ЧУКА, КО 

ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Технички број на проектот: 0302-2022 

Назив и адреса на инвеститорот: ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Назив и адреса на правното лице 

кое го изработува проектот: 

БАР Е.Ц.Е, Ул.Народен Фронт Бр. 

11/1-4, 1000, Скопје 

Место на изработка на проектот: Скопје 

ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ 

 

 

Проектант: 

 

 

Дипл.инж.арх. Александра Матеска 

 

 

Проектант соработник: 

 

Дипл.инж.арх. Марија Кариланова 

 



           

 

      Изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА                

 

3 
 

СОДРЖИНА 
 
1 ПРАВНИ ДОКУМЕНТИ ................................................................................................................. 4 

1.1 ДОКУМЕНТ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ.......................................................................... 4 

1.2 ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ ............................................................................................... 5 

1.3 РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ОДГОВОРНИ ПРОЕКТАНТИ .............................................. 6 

1.4 ОВЛАСТУВАЊЕ ....................................................................................................................... 7 

2 ИЗГРАДБА НА C4 НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА ........................................... 9 

2.1.1.1 ПОДАТОЦИ ЗА ОБЈЕКТОТ......................................................................................... 10 

2.1.1.2 ВОВЕД .......................................................................................................................... 10 

2.1.1.3 ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТОТ .......................................................................................... 10 

2.1.1.4 НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА ............................................................................ 10 

2.1.1.5 ОПИС НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ ................................................................................. 12 

2.2 ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ............................................................................................. 16 

2.2.1 ИСКОП И ЗАТРУПУВАЊЕ .............................................................................................. 16 

2.2.1.1 Постоечки системи: ..................................................................................................... 16 

2.2.1.2 Начин на ископување .................................................................................................. 16 

2.2.1.3 Материјали ................................................................................................................... 17 

2.2.1.4 Методологија на ископување ..................................................................................... 17 

2.2.1.5 Полнење ....................................................................................................................... 18 

2.2.1.6 Набивање: .................................................................................................................... 19 

2.2.1.7 Порамнување ............................................................................................................... 20 

2.2.1.8 Примероци од лице место и тестирање: ................................................................... 20 

2.2.2 БЕТОНСКИ РАБОТИ ....................................................................................................... 21 

2.2.2.1 Бетонирање: ................................................................................................................ 21 

2.2.2.2 Кавлитети на бетонот: ................................................................................................ 21 

2.2.2.3 Цемент: ......................................................................................................................... 22 

2.2.2.4 Вода: ............................................................................................................................. 22 

2.2.2.5 Агрегати: ....................................................................................................................... 23 

2.2.2.6 Зајакнување ................................................................................................................. 24 

2.2.2.7 Армирање: .................................................................................................................... 24 

2.2.2.8 Бетонски заштитен покривач при армирање: ........................................................... 26 

2.2.2.9 Оплатирање: ................................................................................................................ 26 

2.2.2.10 Мешање, транспорт и ставање на бетонот:.......................................................... 27 

2.2.2.11 Бетонирање: ............................................................................................................ 28 

2.2.2.12 Површинска обработка: .......................................................................................... 29 

2.2.2.13 Нега и заштита ......................................................................................................... 29 

2.2.2.14 Проверка на квалитетот на лице место земање мостра и тестирање: .............. 30 

2.2.3 СТОЛАРСКИ РАБОТИ .................................................................................................... 30 

2.2.3.1 Општо: .......................................................................................................................... 30 

Поднесоци .................................................................................................................................... 30 

2.2.3.2 Водоотпорна врата ...................................................................................................... 30 

2.2.3.3 Алуминиумска врата ................................................................................................... 31 

2.2.4 ОГРАДА ............................................................................................................................ 31 

2.2.5 ХИДРОИЗОЛАЦИСКИ РАБОТИ ..................................................................................... 32 

2.2.5.1 Општи информации: ................................................................................................... 32 

2.2.5.2 Поднесоци: ................................................................................................................... 32 

2.2.5.3 Материјал: .................................................................................................................... 32 

2.3 ПРЕДМЕР ................................................................................................................................. 35 

2.4 ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ ........................................................................................................... 41 



           

 

      Изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА                

 

4 
 

 

1 ПРАВНИ ДОКУМЕНТИ 

1.1 ДОКУМЕНТ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ 
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1.2 ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ 
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1.3 РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ОДГОВОРНИ ПРОЕКТАНТИ  

Согласно Законот за градење (Сл. Весник на РМ број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 

54/11, 13/12) , во врска со изработката на Проектот - ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА 

НА НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА СО НАМЕНА Е 1.5 – 

ИНФРАСТРУКТУРА НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО, м.в. ЧУКА, КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА 

ДЕЛЧЕВО правното лице БАР Е.Ц.Е го издава следното: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ 

 

За изработка на ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР 

ЗА ВОДА СО НАМЕНА Е 1.5 – ИНФРАСТРУКТУРА НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО, м.в. 

ЧУКА, КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО, се одредува: 

    

 

1. Фаза Архитектура   Александра Матеска, дипл.инж. арх.    -  овласт. бр. 1.1737 

 

 

 

Именуваната ги исполнува условите пропишани во Законот за градење (Сл. Весник на 

РМ број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12) во поглед на стручната спрема и 

пракса да може самостојно да изработува проектна документација на ниво на 

изработка - Идеен проект. 

Именуваната е должна да ја изработи техничката документација во согласност со 

стандардите и нормативите за проектирање и другите важечки технички прописи 

согласно категоријата на градбата и нејзината намена. 

 

Скопје, Февруари 2022   I 

Управител: 

Владимир Томовски 
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1.4 ОВЛАСТУВАЊЕ 
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1.5 Проектна програма 
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2 ИЗГРАДБА НА НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА 

СО НАМЕНА Е 1.5 – ИНФРАСТРУКТУРА НА  
ВОДОСНАБДУВАЊЕТО, м.в.ЧУКА, КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА 
ДЕЛЧЕВО 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

 ПОДАТОЦИ ЗА ОБЈЕКТОТ 

Предвидената парцела е лоцирана на KO Делчево, Општина Делчево. Согласно 

доставената проектна документација предвидено е изградба на новопроектиран 

резервоар за вода со намена Е1.5 – Инфраструктура на водснабдувањето, 

м.в.Чука, КО Делчево, Општина Делчево. Во склоп на самата парцела е 

предвидено и изградба на нов резервоар за вода. 

 ВОВЕД 

Предмет на Идејниот проект е изработка на проектна документација за изградба 

на новопроектиран резервоар за вода. 

 ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТОТ 

Новопроектираниот резервоар за вода е проектиран водејќи сметка за просторно 
урбанистички услови, како и според постојните прописи за ваков вид на објект.  

Предвидени се материјали кои обезбедуваат изолација од влага.  

Сите простории се димензионирани според правилникот за стандарди и 
нормативи за ваков вид на објект. 

 НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА 

Предвидено е рушење и демонтажа на постоечкиот резервоар, и изградба на нов 

резервоар за вода, со што е предвидено изградба на истата позиција на местото 

од постоечкиот резервоар. Оформенo е ситуационо решение со обезбеден 

пристап до новопроектираниот резервоар, односно предвиденото оформување 

ке се состои во следното: 

Партерно уредување 
Позицијата на новиот резервоар ке биде на исто место како и предходниот. 

Главен пристап за влез во објектот е обезбеден од северна страна, односно на 

исто место каде што беше обезбеден пристап и на стариот резервоар. 

Пристап до предметниот резервоар ке биде искористен веќе оформениот 

постоечкиот пристап.  

 
Функција 
Функција на ниво на објект – Новопроектиран резервоар за вода 

Темели  

Темелењето на новопроектираниот резервоар за вода предвиден е да биде 

оформен со темелна плоча со дебелина од 50сm, вкопана на кота -3.05m. 

Ниво +/-0.00 / Ниво -3.05m 

Резервоарот е целосно вкопан и се состои од сува и мокра комора, односно: 

Сува комора на ниво +/-0,00 со вкупна квадратура 17.5m2, сува комора на ниво -
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3.05 со вкупна квадратура 17.5m2, мокра комора со вкупна квадратура 80.26m2 и 

мокра комора со вкупна квадратура 80.26m2.  

Главен пристап до резервоарот е обезбеден од северна страна кој што 

обезбедува директен пристап до сувата комора. На самиот влез од сувата 

комора оформено е скалишно јадро кој што обезбедува пристап до сувата 

комора на ниво -3.05m. Оформен е и отвор со шахта кој што ке обезбеди и ке 

има функција за полесна достава и одржување на предвидената опрема. На 

ниво -2.35m оформени се мокрите комори. Подната плоча е оформена со пад од 

2% и 1%, кој што водат до јами за прибирање на тиња. Пристап до мокрите 

комори е обезбеден преку сувата комора, каде што се оформени пристапни 

скали за совладување на различните нивоа и поставени се специјализирани 

водоотпорни врати.  

Кров е организиран како коса армирано бетонски кров, кој што е затрупан со 

земја, исто како што беше оформен и постоечкиот резервоар. Највисока точка до 

кота е +4.45m. Предвидена е оформување на армирано бетонска плоча со 

д=30сm, над кој што е поставена хидроизолација и затрупана е со земја со 

висина од 60сm. 

Конструкција 

Конструктивниот дел на објектот е таков што ги задоволува статичките и 

динамички критериуми за сеизмички активни подрачја. Предвидена е армирано 

бетонски систем оформен од армирано бетонски ѕидови, подна и кровна плоча. 

Ѕидовите се армирано бетонски со дебелина од 40 и 30сm, додека пак подната 

плоча е со дебелина од 40 и 50сm, a кровната плоча се исто така армирано 

бетонски со дебелина од 30сm.  
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 ОПИС НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

А. Оформување на објект 

 

Демонтирачки работи 

Предвидено е демонтажа и рушење на постоечкиот резервоар за вода, 

односно демонтажа на постоечки армирано-бетонски резервоар составен од 

две мокри комори со дијаметар од по 8.0m и вкупна висина од 4.40m и сува 

комора со површина од 10m² и висина од 5.90m, како и два крилни ѕида за 

заштита на влезот. 

 

Земјени работи 

Предвиден е машински ископ за оформување на темелна плоча со дебелина 

од 40 и 50сm, вкопани на  кота -3.05m. под кој е предвидено да биде поставен 

тампонски слој со дебелина од 0.30m.  

Остатокот на вишок од земја предвидена е да се достави до однапред 

одредена локација- депонија. 

Темелење 

Темелењето на новопроектираниот резервоар за вода предвиден е да биде 

оформен со темелна плоча со дебелина од 50сm, вкопана на кота -3.05m. 

Конструкција 

Конструктивниот дел на објектот е таков што ги задоволува статичките и 

динамички критериуми за сеизмички активни подрачја. Предвидена е 

армирано бетонски систем оформен од армирано бетонски ѕидови, подна и 

кровна плоча. Ѕидовите се армирано бетонски со дебелина од 30сm, додека 

пак подната плоча е со дебелина од 40 и 50сm, a кровната плоча се исто така 

армирано бетонски со дебелина од 30сm.  

 

Кровна конструкција и покривање 

Кров е организиран како коса армирано бетонски кров, кој што е затрупан со 

земја, исто како што беше оформен и постоечкиот резервоар. Највисока точка 

до кота е +4.45m. Предвидена е оформување на армирано бетонска плоча со 

д=30сm, над кој што е поставена хидроизолација и затрупана е со земја со 

висина од 60сm. 

Столарски работи 

Надворешната врата е предвидена да биде изработени од алуминиумски 

профил термички изолиран со трокоморен профил и термички мост min 18mm; 

Предвидена е водоотпорна врата со следните параметри: 

• Целосно изработени од нерѓосувачки челик; 

• Оформени од рамка прицврстена за ѕидот со компресивна рамка и  обвитка, 

• Фиксирањето, анкерисувањето на вратата за објектот да се изврши со 

специјални шарки за ваков тип на врата, 
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• вратата да биде со сигурнасна брава,со начин на отклучување во 3 точки од 

внатрешна и надворешна страна; 

- Цела конструкција заварена под инертен гас, 

- Материјал за употреба 1.4301 или еквивалентен на него, 

 

Изолаторски работи 

а. Кровна плоча 

На кровната плоча предвидено е SBS еластична битуменска 

хидраизолациона мембрана поставена над кровната плоча. 

b. Ѕидови 

На ѕидовите се предвидува поставување на хидроизолационен материјал од 

дренажно јадро од полипропиленски филаменти ENKADRAIN B10 од 

надворешна страна на надворешните ѕидови. 

 

 

Описот на работите е подетално даден во техничката спецификацијa. 
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Габаритот на објектот е приложено во следните табели: 

 

а. Основа на ниво +/-0.00m 
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b. Основа на ниво -2.35/-3.05m 
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2.2 ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

 ИСКОП И ЗАТРУПУВАЊЕ 

Напомена: 

План со активности треба да биде доставен до Надзорниот инжењер пред 

започнување со работите и да биде одобрен од страна на преставници на 

Инвеститорот. 

 Постоечки системи:  

Изведувачот треба физички да ја провери локацијата и да ги оцени постоечките 

услугипред започнувањето на градежните работи. Изведувачот треба да има 

координација со Надзорниот инжењер со цел да се усогласат постоечките 

параметри. 

 Начин на ископување 

Ископ и негово повторно полнење ке биде изведено машински, а во некои 

делови ископувањето ке биде рачно. 

Ископ, општо 

Икопот ке ги опфати сите постоечки материјали додека трае ископувањето, 
освен структурното ископување и насипување. 
Ископот опфаќа сместување на сите постоечки материјали опфатени во 
површината за градба. Изведувачот треба да ги отстрани и да изврши 
распределување на  непотребните материјали. Вишокот на материјали треба 
да се предвиди да се однесе на однапред предвидена локација. Овие 
активности треба да се предвидат во вкупната цена за ископ. 

Структурно ископување 

Ископувањето ке ги опфати сите материјали додека се извршува ископувањето 

во рамките на линиите специфицирани според проектот и потврдени од страна 

на Надзорниот инжењер. Оваа активност опфаќа ископување и враќање на 

земја кај темелите, дренажни делови, лентовидни темели и др. 

Инспекција: 

Надзорниот орган треба да изврши контрола пред да се започне со 

поставување на бетонот и пополнување на предвидениот ископ.  

Канали и Шахти: 

Изведувачот, согласно Основниот проект ке обезбеди ископ на следните места 

:  

 Канали за темелите на зградата 

 Канали за воспоставување на нови врски:  

 Генерален систем за свежа вода 

 Генерален систем за отпадни води 

 Генерален систем за атмосферски води 

 Генерален противпожарен систем (хидрнтски систем) 

 Генерален систем за греење (постоење на заеднички бојлер систем) 

 Генерален електричен систем 
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 Генерален телефонски систем 

 Генерален компјутерски систем 

 Генерален CCTV систем 

 Шахти, места за рагледување и сл. 

 Материјали 

Набивање:  

Капиларните водни бариери (наведени како порозни затнувања) под бетонските 

подни плочи, треба да бидат од здробен камен, здробен песок , 90-100 

проценти поминувајќи 20 mm  сито и 0-5% поминувајќи 4.75 mm. сито, еднакво 

со песокот но не помалку од 50. Гранулатниот дел може да биде комбинација 

од песок и здробен камен во склоп со претходните мерки. Бариерата за 

капиларната вода треба да биде ставена директно под нивото. Бариерата 

треба да биде во слоеви но не да надмине 10 cm дебелина, секој слој треба 

минимум два пати да биде набиен со рамен рачен вибратор. 

Почва:  

Последниот слој на земја треба да биде ослободен од подслојот. Треба да се 

отстранат гранки, камчиња поголеми од 3 cm, да се исчисти тревата и сите 

други материјали кои подоцна можат да растат. 

Задоволителна почва:  

Тврдиот материјал што ќе се употреби за полнење на каналите за одводна 

канализација и за структурите, треба да биде од класифициран материјал и 

исто така од класифициран песок, да бидат исчистени од тињи, глинен песок, 

корени, дрвја, парчиња материјали, и други.  

Селектирана исполна:  

Тампонот треба да биде од избран материјал песок и здробен камен. Овие 

материјали треба да ги имаат овие димензии. 

Ситото  Процентот на пропустливост (тежина)  

40 mm  90 до 100  

5 mm(бр. 4)  25 до 40  

0.425 mm (бр. 40)  0-10  

 

Речен песок:  

Песокот треба да биде природен речен песок, составен од тврди и чисти 

парчиња, чист во боја и форма. Песокот треба да биде исчистен од органски 

супстанци, глина, тиња, и други нечистотии. Градацијата на песокот треба да 

биде од 0.5 mm до 1.0 mm.  Нечистотијата несмее да надмине над 2%. 

Материјал:  

Треба да биде од добар и јадар песок со градација 0 mm до 3.0 mm.  

 Методологија на ископување 

Заштита на персоналот и на имотот:  

Целиот простор што ќе биде ископуван треба да биде ограден и да има 

предупредувачки знаци и предупредувачки светла за ноќ. 
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Ископ на темелење:  

Ископувањата требат да бидат во согласност со димензиите и нивото на 

толеранција, која ќе биде плус минус 15 сантиметри. Тоа треба да биде 

доволно проширена за да може да се изведе бетонирањето. 

Ископ на канали:  

Ископувањето треба да се состои од ископувањето на темелите и 

канализацијата. Страните на каналите да бидат што по вертикално и што по 

практично до тоа што е дозволено. 

Ископ на тротоари:  

Треба да се состои од ископување и нивелирање на тротоарите како што се 

специфицирани и во согласност со линиите, степенувањето, пресекот и 

димензиите дадени во цртежите, и да се отстранат непотребните материјали 

од другите ископувања и нивелирања. 

Странична стабилност:  

Страните на ископување над 1.5m длабочина треба да бидат испуштени и 

аголот да лежи до ископаните материјали, или да бидат потпрени и 

прицврстувани каде ќе нема спуштање. Страните треба да останат до тогаш 

кога ќе биде полнето и сигурно оградена, потпрена и прицврстувана. 

Потпирање и прицврстување:  

Материјалите употребени за потпирање и прицврстување како што се лимената 

ограда, исправните столбови, потпорните греди, и крстените потпирачи, треба 

да бидат во добра состојба за употреба. Сите дрвја што ќе бидат употребени 

треба да бидат прави и да немаат големи чворови. Потпирањата и 

прицврстувањата при ископување треба да останат таму се додека 

ископувањето останува отворено. 

Обезводнување:  

Ископувањето треба да се изврши на таков начин со што ќе се заштити од 

површинската вода односно внатрешната вода да не влезе во ископаниот дел и 

да се делува превентивно водата да не го поплави објектот. Водата не треба 

да се остави да се акумулира во ископаниот дел. Изведување на дренажен 

систем да биде во надлежност и одобрување од страна на Надзорниот 

инжењер. 

 Полнење 

Полнењето треба да се состои од ставање на определени материјали во 

слоеви од 30 cm максимум и 95% набивање на оргиналниот материјал. 

Сертифицирани лаборатории  -  извештаи од тестирање:  

Пред да бидат распределени материјалите, заверените копии од извештајот од 

сите тестови побарани за материјалите треба да бидат доставени до 

надзорниот инжењер. Дополнителни тестови се доставуваат кога се менува 

материјалот. Сертифицирани извештаи за тестирање се потребни за следново: 

 

 
Подрачјето Класификацијата  Материјалот за полнење 

Во сите ископувања, ако 
подолу не е поинаку наведено  

Ископаниот и земениот материјал што е земен како 
мостра за тестирање, и одобрен како „Задоволителен 
тврд материјал“ 



           

 

      Изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА                

 

19 
 

Под зградата  Селектиран материјал за полнење и порозно полнење  

Под тротоарите   Ископаниот и земениот материјал што е земен како 
мостра за третирање, и одобрен како „Задоволителен 
тврд материјал“  

Под патишта   Материјалот за под база, ископан или земен материјал 
што е земен како мостра за тестирање, и одобрен како 
„Задоволителен тврд материјал“ 

Под трева  Материјалот за под база, ископан или земен материјал 
што е земен како мостра за тестирање, и одобрен како 
„Задоволителен тврд материјал“.  

Подготвување на основата за полнење:  

Вегетацијата, непотребните тврди материјали, пречките и парчињата 

материјали треба да се отстранат пред да се почне со полнењето. Наклонетите 

површини кои се поостри од една вертикална и четири хоризонтални, треба се 

одземат или да се растурат, така што материјалот за полнење ке се поврзе со 

постојниот материјал. 

Полнење на канали:  

Каналите треба внимателно да се полнат со определени материјали, и ставени 

во максимум 15 cm дебелина за еден слој. Со полнењето треба да се продолжи 

внимателно додека слојот за покривање ќе ги покрие цевките и ќе стигне 

дебелина од 30 cm. Треба да се внимава да не се оштетат цевките или другите 

линии.  

Секој слој треба да се набие со помош на рачно управивани компактори, или 

било кое соодветен уред за компактирање одобрено од страна на Надзорниот 

инжењер. Каде што е неопходно, во случај на недоволна затегнатост на 

земјиштето, каналите треба повторно да се ископаат и да се изврпши повтроно 

задоволување на потребниот критериум. 

 Заради спрелување од предизвукување на дренажни подливи на самиот 

материја, каналите во долниот слој ке бидат изработени од непропустлив материјал, 

одобрен од страна на Надзорниот инжењер. Деловите каде што се предвидува ископ 

треба да се целосно исчистени од преостанат материјал, израмнат согласно нивото на 

околната површина. 

Подготовка на површините:  

По завршување на градирање на земјиштето, веднаш пред тампонирање на 

завршниот слој потребно е да се израмни целиот површински материјал, да се 

доведе до соодветно ниво, со соодветни линии и пресеци согласно оваа 

Спецификација. Целата подлога треба да се доведе до цврста, непопустлива 

површина, со рамна линија, која се постигнува со употреба на ваљал, додека не 

се израмни целосно. 

 Набивање: 

Опрема за набивање:  

Сите машини за набивање треба да бидат во потребна големина и број и во 

добра работна состојба за да ја завршат  работата  според распоредот. 

Машините за набивање треба да бидат сите видови на валјак - пневматски тип 
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на валјак, валјак со вибрации, или други машини што одговараат за набивање 

на подлогата. 

Начин на набивање:  

Сите материјали за исполнување треба да бидат ставени во слој од 30 

сантиметри во дебелина. Пред набивањето секој слој од материјалот треба да 

биде навлажуван, ако е потребно да дава оптимална влажност на тврдиот 

материјал. 

 Набивање:  

Материјалот за полнење, материјалот под подните плочи и под 30 сантиметри 

под тротоарските патеки треба да бидат стиснати не помалку од 95 % од 

максималната густина. 

Контрола на влажноста:  

Контролата на влажноста треба да биде измерена во количините на влага во 

горниот слој на почвата, како што е утврдено со тестовите за однос на густина. 

Содржината на влажноста во тврдите материјали во времето на набивање 

треба да биде плус или минус два проценти од оптималната. 

 Порамнување 

Генерално:  

Сите површини во рамките на порамнувањето, треба на ист начин да се 

порамнуваат. Завршените површини треба да бидат рамни во рамките на 

дозволеното, стиснати во рамките на дозволеното и според спецификацијата за 

секој дел, и да нема нерегуларни промени на површината. 

Тревни површини:  

Завршните слоеви на земја не треба да биде повеќе од 3 сантиметри погоре 

или подолу од предвиденото порамнување. 

 Примероци од лице место и тестирање: 

Тестирање:  

Сите тестирања ги спроведува Изведувачот, како што е наведено тука, однсоно 

на сметка на Иведувачот. 

Тестирање на гранулирана исполна:  

Тестирањата треба да се извршат на секоја од мострите. Тестирањата треба да 

се извршат за секои 100 кубици од употребените материјали и секогаш кога ќе 

се менува изворот. 

Тестови на збиеност:  

Тестирањата на збиеност треба да се направат на локации одредени од страна 

на  Надзорниот инжењер, односно како што е приложено: 

 

 

 

Материјали  Зачестеност на тестирањата 

Полнење  1 за секој 100 m2 

Подповршина  (густината на лице место)  1 за секој 800 m2 

Полнење на канали под тротоари  0 за секоја 200 m на канал  



           

 

      Изградба на НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА                

 

21 
 

 

 БЕТОНСКИ РАБОТИ 

 Бетонирање: 

Барање на цврстина: Бетонот класифициран на следниов начин треба да биде 

пропорционален и мешан со следниве цврсти карактеристики:  

 

Класа на MB 
Цврстина за куб  

(MPa / 200 mm cube) 

EN 206 (Euro Norm) 
Бетонска класа C 

(cylinder/cube) 

MB 15 15 C12/15 

MB 20 20 C16/20 

MB 25 25 C20/25 

MB 30 30 C25/30 

MB 35 35 C30/37 

MB 40 40 C30/37 

MB 45 45 C35/45 

 Кавлитети на бетонот: 

Постојаност на бетонот:  

Тест на издржливост; вебе тест; тест на стиснување и тест на протечување -  

 

Тестот на издржливост треба да биде во склоп на овие граници, да ја обезбеди 

потребната цврстина: 

 

Вид на структура 
Паѓање на вибрираниот бетон во 

сантиметри 

 минимум максимум 

Целата конструкција на 

зградата 

5.0 10.0 

Појачани бетонски ѕидови 5.0 10.0 

Плочки на подот 5.0 10.0 

 

Вид на структура Нивоата на протечност во   mm 

 минимум максимум 

Целата конструкција на 

зградата 

420 480 

Појачани бетонски ѕидови 420 480 
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Плочки на подот 420 480 

 

Вид на структура Ниво на стиснување   < 1.46 

 минимум максимум 

Целата конструкција на 

зградата 

1.11(1.26) 1.25(1.45) 

Појачани бетонски ѕидови 1.11(1.26) 1.25(1.45) 

Плочки на подот 1.11(1.26) 1.25(1.45) 

Шуплина на воздухот во проценти 

Согласно MKS EN 206:2014+A1:2017: не повеќе од 3%. 

Готов измешан бетон: Ref. MKS EN 206:2014+A1; MKS EN 1016:2018. 

Готовиот измешан бетон е дефиниран во ова спецификација произведуван 

регуларно од комерцијално претпријатие и доставен до побараното место во 

пластична состојба.  

Готовиот измешан бетон може да се употреби ако:  

а. Плацот има доволен капацитет и опрема за транспорт и го испорачува 

бетонот до побараното место.  

б. Интервалот помеѓу производството и местото на испорака не треба да 

помине 30 минути. 

ц. Времето што треба да помине помеѓу мешање со водата, цементот и 

тврдите материјали, или цементот до агрегатот и ставањето на бетонот 

во финалната позиција не треба да помине еден час. 

Готовиот измешан бетон треба да биде измешан и испорачан како што е 

наведено во следните методи:  

 а. Централното измешување:  

Централното измешување опфаќа целосно измешување на бетонот во 

неподвижен миксер во плацот и неговото транспортирање до местото на 

работење во камион агитатор или камиони со миксер  што функционира 

со брзина на агитатор.  

 б. Транзитното  измешување :  

Целосно треба да биде измешан во камион миксер. Миксерите и 

агитаторите треба да функционираат во рамките на капацитетот и 

брзината на ротација треба да се прилагоди од страна на 

производителот, и треба да биде во можност да произведува хомогена 

мешавина во иста боја. Тежината и влажноста треба да бидат во 

рамките на дадената спецификација.  

 Цемент:  

Треба да биде Портланд, во согласност со MKS EN 197-1:2012 / EN 197-1:2011. 

 Вода:  

Водата треба да биде свежа, чиста и за пиење, во согласност со MKS EN 

1008:2009 / EN 1008:2002. 
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 Агрегати:  

Генерално, сите природни песоци и чакали, здробениот камен или сите други 

производи кои претходно се докажаа како задоволителни во практика, можат да 

се употребат како тврди материјали во мешање на  бетонот ако ги 

задоволуваат наведените спецификации. Тврдите материјали не треба да 

содржат некоја материја која може да биде штетна  ако се меша со алкалините 

во цементот. Тврдите материјали не треба да содржат некоја материја која 

може да биде штетна  ако се меша со алкалините во цементот. Тврдиот 

материјал треба да биде во согласност со EN 12620 + A1:2009 / EN 12620 + 

A1:2002 + A1 2008. 

Фини агрегати:  

Требат да бидат чисти од кал, органските материјали. растворливите алкали во 

водата и исчистени од материи кои можат да предизвикуваат ширење во 

бетонот од реакцијата на алкали во цементот. Песокот треба да биде остар, јак, 

траен. Степенувањето на песокот треба да биде приспособена како во 

следното:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чакал:  

Треба да биде од аголен здробен камен, чакал или други инертни материи кои 

ги имаат истите карактеристики. 

Процентот на тежината што го поминува секое сито на 

лабораторија   

Ситото (opening - 

mm) 

Процент на тежината што 

поминува 

 25mm 19mm 

5.80 - - 

30,70 100 - 

25,00 95 - 100 100 

19 - 90 – 100 

12,50 25 - 60 - 

9,50 - 20 – 55 

2,37   

4,75 0 - 10 0 – 10 

Процентот на тежината што го поминува секое сито на лабораторија 

Ситото (отворот - mm)  Процентот на тежината што  поминува  

9.50  100  

4.75  95 - 100  

2.36  80 - 100  

1.18  50 - 85  

0.60  25 - 60  

0.30  10 - 30  

0.15  02 - 10  
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2,37 0 - 5   

 Зајакнување 

Општо 

Употребата на примеси во бетонот може да се бара според договор за посебни 

својства на конкретниот дел или може да биде предложено од страна на 

Иведувачот за да помогне во усогласување на спецификацијата. 

Во сите случаеви, Изведувачот треба да му достави до Надзорниот инжењер 

целосни детали за додатокот кој што го предлага да го користи и начинот на кој 

што тој го предлага.  

Содржината на хлоридниот јон во која било смеса не смее да надмине 2% од 

тежината на мешавината, ниту 0,03% од тежината на цементот во мешавината. 

Додатоците не смеат да се мешаат без согласност на Надзорниот инжењер. 

Супер-пластифицирачки примеси 

Ако супер-пластифицирачкиот додаток не е наведен, но изведувачот бара 

дозвола за негово користење, ревизијата нема да одобри неговата употреба, 

освен ако не се достават целосните податоци вклучувајчи ги и хемиските 

состојки на примеси и дополнителните испитувања кои се споменати погоре се 

извршени и сите се сметаат за задоволителни. 

Надзорниот инжењер го задржува правото да ја одбие употребата на супер 

пластифицирачки додаток за бетон потребен за одредени структури. 

Обработливи агенси 

Под услов на договор на Надзорниот инжењер, Изведувачот може да ги користи 

примероците за да се помогне во исполнување на барањата од 

спецификацијата или да помогне во поставување на бетон. Активните агенси 

нема да имаат негативен ефект врз својствата на бетонот. Ако е предизвикано 

намалување на цврстината на бетонот, Изведувачот ке се спротивстави на тоа 

со намалување на односот на воден цемент или со зголемување на содржината 

на цемент. 

Адитиви за водонепропустлив бетон 

За сите хидроизолации, резервоари, комори и основни плочи, структури 

изложени на мраз и хемиски агресии и за влажно дозирање треба да се 

користат течни додатоци за постигнување на бетоснката изолација. Мешањето 

на бетонот треба да биде во согласност со упатствата на производителот. 

Смесата не содржи хлориди. Мешањето со бетон треба да биде во согласност 

со упатството на производителот. За време на апликацијата, употребата на 

вибратори е задолжителна. 

 Армирање: 

Референца: MKS EN 10080:2006 / EN 10080:2005, Eurocode 2; Eurocode 8  

Арматурни шипки:  

Тип:  

RA  400/500-2 (in Mpa) 
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Шипки за заварување: 

Треба да бидат електрични челични заварувани жици за бетонско зајакнување   

Тип: MAG 500/560 and MAR 500/600 (in Mpa) 

Шипки:  

Ке бидат со дијаметар од 1.2mm, од црна жица. 

За сите структурални елементи, арматурната треба да биде RA400/500 челик 

со карактеристична цврстина fyd=400Mpa и карактеристична цврстина на 

истегнување  ftk= 500 Mpa. Само за ребрести шипки се користат за структурни 

елементи. Чисти, рамни шипки треба да се GA240/360 што се користат за 

секундарни елемнти со дијаметар од 6mm. Секое армирање треба да биде 

сертифицирано и осолободено од радиоактивност. Сите арматури за употреба 

во постојните работи треба да бидат тестирани и усогласени со МКС EN 10080 

во лабараторија прифатлива за Надзорниот инжењер, а копија од секој 

сертификат за тестирање се дпставува до Надзорниот инжењер.  

Армирачките шипки треба да се чуваат во магацин, со цел да биде заштитено 

од временските услови, за да се избегне корорзија и дупчење. 

Армирањето треба да биде фиксирано во рамките на димензионална 

толеранција од 20mm во која било насока паралелно со бетонскиот дел и со 

толеранција од 5mm под прав агол. 

Сите просечни шипки се врзани заедно со меко обложена жица со дијаметар од 

1.2mm, а краевите на жицата се претвораат во телото на бетонот или ке бидат 

заштитени со жичен слој. 

Заштитените дистанционери се користат за да се обезбеди правилно 

покривање на арматурата. 

Распоредувачите треба да бидат мали, колку што е изводливо, и со дорма што 

е договорена од страна на Надзорниот инжењер и дизајнирани така што нема 

да се превртат или да бидат извадени кога ке се постават бетоните.  

Изведувачот треба да се осигира дека она што останало изложено во 

постојните работи не смее да претрпи изобличување, раселување или други 

штети. Пред дас е стави бетонот во било кој дел од постојните работи, кој 

вклучува армирање, треба да биде целосно чисто и без сите загадувања, 

вклучувајќи и бетон, кој може да депонира не него од предходните операции. 

 

 

Челични карактеристики 
Ознака за челик и зајакнување  

GA 240/360 RA 400/500 MAR 500/560 

Карактеристична моќност 

на 

MPa 240 400 500 

Карактеристична 

затегнувачка цврстина 

 

MPa 
360 500 560 

Издолжување на 10 % 18 10 6 

Свиткување околу 

цилиндер со дијаметар, 

агол на виткање 

D 

° 

 
2 

180 

 
5 

90 

 
4 

180 
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Динамичка сила MPa 190 220 120 

Модул на еластичност GPa 210 200 200 

 Бетонски заштитен покривач при армирање:  

Минималниот бетонски покривач на арматурата треба 

да биде ка што е прикажано: 
Вкупно:   mm 

a. Страните и крајниот дел што се потпира на земјата (50+25)=   75 mm 

b. Бетонот шро е изложен на времето  (25+5) =  30 mm 

 Оплатирање:  

Оплатирањето го подржуваат оптоварувањето кое се наметнува при 

поставување на свежиот бетон, заедно со дополнително напрегање од опрема 

на вибрирање, така што конструктивните елементи ке имаат облик како што се 

прикажани во цртежите во граница на димензионална толеранција утврдена во  

MKS EN 13670. Сите врзни елементи, вклучувајќи ги конструктивните спојки 

треба да се усогласат и да се заштитат од водонепропустливост за да се 

спречи истекување на поставениот бетон. Онаму каде што оплатата е согласно 

цртежите, формата мора да биде вклопена согласно нив. 

Предвидената оплата неможе повторно да се употреби ако е оштетена, и би ја 

оштетила завршната површина на бетонот. 

Оплатата треба да е поставена така што ке овозможи лесно одстранување без 

да дојде до оштетување на поставениот бетон. Таа исто така треба да има 

делови за прилагодување на позициите, доколку е потребно, за да се обезбеди 

правилно оформување на бетонскиот дел. 

Пред да се почне со армирање на делот каде што е поставена оплатата, треба 

темелно да се исчисти и премачка со соодветно средство. Средствотот треба 

да биде соодветно масло, емулзија на вода суспендирана во масло или масло 

со низок вискозитет кое содржи хемиски агенси. Изведувачот не смее да 

употреби емулзија на масло суспендирано во вода, ниту пак средство за 

ослободување кое предизвикува боење или обезбојување на бетонските 

површини или го задржува комплетно бетонот.  

Пред да се започне со бетонирање, сите привремени столбови и прицврстени 

делови од оплатата треба да се проверат, така што од страна на Изведувачот 

ке биде овозможено прегледување и надгледување на поставување на 

бетонската маса со цел да се осигура дека нема протекување од ниеден 

елемент. Оплатата треба внимателно да биде одстранета, без оштетување на 

бетонот. Оплатата да не се одстрани додека бетонот не добие доволно сила да 

безбедно издржи било какви напрегања. Ошететените делови не смее да се 

маскираат со добро оформено малтерисување. 

Минимален потребен период за одстранување на оплатата и врзување на 

бетонот е даден во дадената Табела подолу. 

Вистинските форми да бидат во линија на малтер. Споевите, рабовите и 

надворешните агли на бетонот да бидат 20mm, освен ако не е поинаку 

назначено. Да се спречат сите оштетувања при негово одстранување. 
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Позиција на оплатата 

Минимален 

период за 

темп. над 100 

C 

Сила за да 

се постигна 

Вертикални или скоро ветиклани лица од 

бетон 
24 hours 0.20 C 

Вертикални или скоро вертикални лица на 

армирани ѕидови, греди и колони.  
48 hours 0.30 C 

Надвор од греди и плочи (само оплата) 4 days 0.50 C 

Поддржува до долната страна на лакови, 

греди и плочи 
14 days 0.75 C 

 C   е номинална јачина на употребена класа на бетон 

 

Забелешка: Усогласеноста со овие барања не го ослободува 

Изведувачот од неговата обврска да го одложи одстранувањето на 

оплатата се додека не се воочи дека бетонот е стврднат, а оплатата не 

предизвика негово оштетување. 

 Мешање, транспорт и ставање на бетонот: 

Бетонот треба да се истура одеднаш. 

Готов бетон:  

Бетонот треба да се истура одеднаш. Подготврниот бетон опремен со камион 

од бетономешалка ке биде прифатлив под услов на барањата на MKS EN 

206:2014+A1:2017/en 206:2013+A1:2016. 

Производителот на бетон треба да достави листа со информации за 

сипораката на секој бетон кој што се доставува до локацијата. Една листа ке 

биде доставена до Надзорниот инжењер и една до Изведувачот. Листата со 

информации ги содржи следните информации: 

 

a. Тип на брендот на цементот 

b. Процентот на цемент во кубик метар на бетон 

c. Максимална големина на тврдите материјали 

d. Тотална количина на вода издадена во однос вода/цемент 

e. Идентификација на камионот 

f. Волумен на бетонот во камионот 

g. Време на конвојот 

Машините за мешање на бетонот треба да достават и листа на информации за 

секој натоварен камион со готов измешан бетон. 
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 Бетонирање:  

Бетонот треба да се стави во време траење од 90 минути и во случај 

на дополнително мешање на водата со цементот и тврдите 

материјали или дополнително цементот со тврдите материјали ако 

температурата на воздухот е помалку од 0oC.   

Да се намали времето на мешање до 60 минути ако температурата 

на воздухот е повисока од  30oC.  

Дополнителна вода може да се додава, но во рамките на 

максималното нацедената количина дозволена во односот вода-

цемент.    

Треба да се осигури течно доделување на бетонот за да се избегне 

студеното спојување на слоевите.  

Дебелината на бетонските слоеви треба да е во согласност со типот 

на вибраторот што се употребува, за да обезбеди соодветна 

вибрација на бетонот 

 Бетонот не треба да се стави во овие услови:  

 Кога врменските услови не се соодветни за ставање и консолидација;  

 Во не покриени простории кога врне и  

 Во вода што стои.  

Пред да се стави бетонот треба да се одстранат остатоци парчиња, вода снег и 

марз. 

Пумпи за бетонот:  

Пумпите за бетон треба да бидат оперативни и одржани така што да има 

непрекинат дотур на бетон  во плочата без џебови на воздух, сегрегација, или 

сменување паѓање на слојот за 5 сантиметри.  

Вибрирање на бетонот:  

Веднаш после ставањето, секој од слоевите бетон треба да се вибрира 

употребувајќи рачни вибратори. Натапкувачките или другите надворешни 

вибратори на плочата нема да се дозволат. Вибраторите не треба да се 

употребуваат за транспортирање на бетонот во плочата. Внатрешните 

вибратори кои се внесени во бетонот треба да имаат минимум фреквенција од 

8000 вибрации за минута. Времетраењето на вибрациите треба да се ограничи 

со времето потребно за да дава задоволителна консолидација, генерално од 5 

до 15 секунди.  

Ладно време:  

Треба да се обезбеди и одржи минимум 10оС температура на бетонот. Бетонот 

не треба да се стави ако температурата е под 5оС. Бетонот треба да се покрие 

и да се обезбеди доволно греење за температурата да биде минимум 10 оС 

додека се суши.  

 Топло време:  

Да обезбеди и да одржи температура на бетонот максимум 30оС. Ладните 

состојки пред да се мешаат, или со употребување на други состојки кои ќе го 

контролираат температурата на бетонот за да го спречат брзото сушење на 

новиот ставен бетон. Треба да се прави сенка за новиот бетон и да се почне 

отстранувањето штом површината на свежиот бетон е доволно тврда за да не 

се оштети.   
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 Површинска обработка:  

Дефекти:  

Да се порамнат површините на плочата со отстранување на малите  дупки, 

дупките поголеми од 2 сантиметри квадрат површина, или 6 милиметри 

длабоки. Изложените површини треба да бидат исти во изглед и завршените 

површини треба да бидат мазни до крај освен ако поинаку не е наведено.    

Сите дефекти од дупки треба да се одстранат. Бетонот (кој што вклучува 

изложени челични засилувања, зглобови, остатоци, агрегати и други дефекти) 

кои влијаат на употребливоста  или структурната јачина ке бидат отфрлени, 

освен ако мерката за корекција не поднесена и одобрена од страна на 

Надзорниот инжињер. 

Позвршината на бетонот не смее да варира повеќе од дозволените толеранции 

наведени тука. Изложените површини треба да бидат изедначени по изглед и 

завршени во мазна форма, освен ако не е поинаку означено. 

Пливачки завршеток:  

При поставувањето, консолидацијата на бетонот, тој треба да ја задржи 

правата форма, степенот и кревањето пред да се појави цедената вода. 

Бетонот да биде рамен и да ја поддржува тежината на алатот за завршен слој. 

Не ставајте цемент во прав над површината на плочата за да ја впие 

исцедената вода. Не треба да се стави "топинг мешавина" над завршената 

плоча за да ја достигне потребната состојба на мазнење. Завршените работи 

со мистрии треба да се извршат пред свежиот бетон да се исуши. Површината 

треба да се нивелира 6mm на 3m онаму каде треба да се монтираат подни 

цевки. 

 Нега и заштита 

Бетонската плоча треба да се заштити од нанесување штета од сонцето, 

дождот, водата, мразот, механичките штети, трагови на гуми и дамки од масло. 

Не дозволувајте бетонот да се исуши од моментот на ставање до истекот на 

исцедувачкиот период. Формите (шаловањето) можат да се тргнат 48 после 

ставањето на бетонот. Да се забрани одењето, сообраќајот на тркала и други 

извори на вибрација не помалку од 72 часа после завршувањето на работите.      

Влажна нега и прскање на вода:  

Да се обезбеди на еднаков и постојан начин прскање со вода низ целиот 

процес на сушење. Целиот процес на сушење треба да биде под прскање со 

вода и тоа како магла или туш. Површината на подот треба да се прска после 

целосното зајакнување на подот, за да не се оштети од прскањето. Минимум 

два, три пати на ден треба да се изврши прскање и толку често колку 

временските услови го диктираат, за минималниот период на сушење од седум 

дена. Со овој метод треба да се продолжи во текот на седумте дена на 

сушење.  

Нивелирање на потпорната површини:  

Површината мора да се нивелира со отстранување на сите нерегуларности.  

Плоча на лице место: 

За да се гарантира продолжувањето на соседните елементи мора да бидат 

испуштени во бетонска класа C25/30 (со сила од 30N/mm2) појачана со мрежа 

со заварувани жици  20x20cm дијаметар 8mm, над плочата. 
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 Проверка на квалитетот на лице место земање мостра и тестирање:  

Земање мостра од свеж бетон за да се извршат специфичните тестови. 

Тест на збиеност:  

Минимум треба да се земат две коцки за тестот на компримираноста.  

Коцките за тест на 28 дена. Да се обезбедат бетонските коцки за тестот на 

компримираноста не помалку од еднаш на секој 50 ( m3 ) кубик метар на 

бетонот. Не повеќе од 10% од мострите треба да имаат пониски резултати на 

тестот за специфичната цврстина. Кога резултатите од контролниот тест 

покажуваат дека бетонот што е ставен не е во согласност со специфичните 

потреби или ако има доказ дека квалитетот е понизок од наведениот, тогаш 

треба да се прави пробивање на јадрото., согласно EN 12504-1. 

Трошоците за таквиот тест ќе бидат на сметка на изведувачот. Цврстината на 

јадрото од секој дел треба да покаже задоволителни резултати просечно над 

90% од одредената цврстина на класата од бетонот. Целиот бетон што не ги 

задоволува критериумите на цврстина треба да се замени со нов на сметка на 

изведувачот. Дупките на јадрото треба да се полнат со талог што не се собира. 

Бојата треба да биде иста и треба да е слична со соседната бетонската 

површина.  

Резултати од тестирањето:  

Резултатите од тестирањата треба да се достават како дел од „Дневниот 

извештај до инспекторот “освен тестовите за Компримираноста коишто треба 

да се достават како одвоени. 

 

 СТОЛАРСКИ РАБОТИ 

 Општо:  

Оваа активност главно се однесува, на обезбедување на врати, прозори и 

рамки како што е наведено во основниот проект и техничката спецификација. 

Поднесоци: 

Да се достави следното: 

 Приказ на производот 

 Цртежи или каталози каде ќе се види секој вид на производ со 

упатства за инсталација 

 Податоци за производот 

 Дополнителна опрема 

 Примерок на гаранција 

 Документација за звучна изолација 

 Документација за огноотпорност 

 Примероци, на секој вид на производ, од кои ќе се види стилот, шина, 

површината, завршната обработка и боите  

 Поднеси најмалку избор од три бои кај примероците. 

 Водоотпорна врата 

Технички карактеристики 

 Да се инсталира водоотпорна врата со следниве карактеристики: 
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 Целосно изработени од нерѓосувачки челик; 

 Оформени од рамка прицврстена за ѕидот со компресивна рамка и  обвитка, 

 Фиксирањето, анкерисувањето на вратата за објектот да се изврши со 

специјални шарки за ваков тип на врата, 

 вратата да биде со сигурнасна брава,со начин на отклучување во 3 точки од 

внатрешна и надворешна страна; 

 Цела конструкција заварена под инертен гас, 

 Материјал за употреба 1.4301 или еквивалентен на него, 

 Алуминиумска врата 

Технички карактеристики 

Да се инсталираат Алуминиумска врата со следниве карактеристики: 

 Алуминиумски профил термички изолиран со трокоморен профил и термички 

мост min 18mm; 

 Комплет на гумени заптивки погодни за алуминиумски профил 

 Прозорскиот оков и оковот за врати да биде погоден за алуминиумски профили, 

согласно предвидените цртежи, 

 Фиксирањето, анкерисувањето на вратата за објектот да се изврши со 

адекватни завртки, анкери, за да се обезбеди сигурна и долготрајна употреба, 

 Алуминиумската врата да биде со сигурнасна брава, исполнета со 

термоизолационен панел, во согласност со предвидената шема на столарија.  

Изработка 

Изработката : 

Прицврстувачи: 

Користете прицврстувачи и дополнителна опрема по стандардите на производителот 

на врати и прозорци. Завртки не се прифатливи за материјал подебел од 2мм. 

Дополнителна опрема:  

Обебзедете ги вратите и прозорците со целата потребна опрема, зацврстувачи, 

и други делови потрбени за целосна инсталација и соодветно функционирање. 

a) Опрема и алати:  

Производите, типот и функционалните карактеристики ќе бидат според 

стандардот на производителот за одреден тип на врати и прозорци. 

Обезбедете опрема со соодветен дизајн и доволна цврстина за да 

може да ја врши функцијата за  која се користи. 

b) Прицврстувачи и анкерисување:  

Поставете прикриени анкери од типот кој е препорачан од 

производителот на вратите и прозорците за односниот вид на 

конструкција. Прицврстувачите и анкер-штрафови ќе бидат 

компатибилни со вратите и прозорците и конструкцијата. Поставете 

најмалку три анкер-штрафови за секоја рамка поставени отприлика 

150 од секој крај и на средната точка. 

 ОГРАДА 

Огради за скали се предвидени да бидат изведени во резервоарот за вода. 

Предвидените работи ке бидат со следните караклтеристики: 
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 Модуларна ограда од композитен материјал од “fibertred” со вертикални и 

хоризонтални елементи со висина од 1.0m, 

Технички карактеристики за модуларната ограда се следни: 

 

Хоризонталните и наклонетите столбови и шини треба да се спојат со помош на 

навртки. Модуларните шини треба да се постават под кој било агол на столбот од 39° 

до 180°.  

 ХИДРОИЗОЛАЦИСКИ РАБОТИ 

 Општи информации: 

Хидроизолационите работи ке бидат изведени на: 

 На кров, 

 На надворешни ѕидови, 

Согласно основниот проект. 

 Поднесоци: 

Да се поднесе следново: 

Каталог со податоци на производител и уптаства согласно произовдител. 

 Материјал:  

Следните материјали ке бидат поставени: 

 SBS еластична битуменска хидроизолациона мембрана – SOPREMA, 

       Хидроизолационен материјал од дренажно јадро од полипропиленски  

филаменти – ENKADRAIN B10, 

  

Извршување 

SBS еластична битуменска хидроизолациона мембрана – SOPREMA, 

Да се инсталира SBS еластична битуменска хидроизолациона мембрана – SOPREMA 

поставена над кровната плоча, која што ке биде со следните технички карактеристики: 
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Материјал SBS еластична битуменска 

хидроизолациона мембрана 

Дебелина 3.2mm на преклопување, 

3.9mm  

Горан страна  Со еластомери 

Долна страна Каврцан песок 

Преклопување Ширина >6сm 

 

 

 MDV 1 MDV2 

Сила на кинење 

Надолжно/попречно 

1100 N/5сm 

900 N/5сm 

950 N/5сm 

800 N/5сm 

Елонгација 

Надложно/попречно 

45% 

50% 

>40% 

>40% 

Сила на кинење 

Надложно/попречно 

250N 

250N 

150N 

150N 

Отпорност на ниски 

температури 

Не прикажува пукнатини на 

-20°C 

Не прикажува пукнатини на 

-16°C 

Отпорност на високи 

температури 

105°C 100°C 

Димензионална стабилност 

на 80°C 

0,3% <0.5% 

 

Хидроизолационен материјал од дренажно јадро од полипропиленски  филаменти – 

ENKADRAIN B10 

 

Поставување на хидроизолационен материјал од дренажно јадро од полипропиленски 

филаменти. Компоментите се термички врзани заедно низ целата контактна област, 

која што ке биде со следните технички карактеристики: 

 

Карактеристики на компонетната 

Поставување на 

kPA 

Хидрауличен 

градиент на 

Капацитет на проток на вода во рамнина 

Средна вредност / толерирана вредност 

20 1.0 2.0 -0.6 

 

Хидраулични карактеристики 

Водопропустливост  Mm/s 100 -30 EN ISO 11058 

Големина на отвор µm 170 +/-60 EN ISO 12956 

 

Механички карактеристики 

  Средна 

вредност 

Толерантна 

вредност 

 

Полимер 

Маса по единица површина 

Дебелина 

Цврстина на истегнување MD 

Цврстина на истегнување SMD 

Елонгација на кинење MD 

 

g/m2 

mm 

kN/m 

kN/m 

% 

PET, PP 

90 

0.4 

5 

6 

33 

 

-10 

-0.1 

-1.0 

-1.0 

-6 

 

EN 965 

EN 964-1 

EN ISO 10319 

EN ISO 10319 

EN ISO 10319 
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Отпор на статичка пункција 

Динамична отпорност на 

перфорација 

kN 

mm 

0.8 

48 

-0.12 

+2 

EN ISO 12236 

EN 918 

 

 

 

 

Димензии 

Enkadrain  Ролни 

Тип Дебелина  

mm 

Тежина  

g/m2 

Ширина 

m 

Должина 

m 

Површина 

m2 

 

m 

Должина 

m 

Бруто 

тежина 

kg 

B10/1-1s 9 440 1.0 45 45 0.80 1.02 22 

 

 

 ВНАТРЕШНИ ГАЛВАНИЗИРАНИ ЧЕЛИЧНИ КРУЖНИ СКАЛИ 

 

Да се предвидат внатрешни галванизирани челични кружни скали во просторијата на 

сува комора. Предвидениот скалишен отвор е со димензии 160x160сm и висина од 

320сm. Предвидените внатрешни скали треба да се со следните карактеристики: 

 Профилирана подлога отпорна на лизгање, 

 Сите челични делови да бидат поцинкувани, 

 Предвидена е заграден пристапна оградена платформа, 

 Алуминиумска ограда со висок квалитет, 

Материјал: Сите челични делови да бидат галванизирани, 

Сите алуминумски делови да се со висок 

квалитет, 

Диаметар: 1600mm 

Висина од под до под: 3200mm 

Минимален отвор: 1650mm 
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2.3 ПРЕДМЕР 

 

Преамбула 

Предмерот мора да биде согледан поврзано со цртежите, спецификациите и другите 

договорни документи и ќе се смета дека понудувачот потполно е запознат со сите 

детални описи на работите, како и со начинот на кој што тие треба да бидат изведени. 

Сите работи мора да бидат изведени така што ќе бидат одобрени од страна на 

Надзорот. 

 

Понудувачите во својата понуда можат да ги достават и податоци кои што се 

однесуваат на материјалите и опремата, вклучително и имиња на производители, 

документи за усогласеност со стандарди, како и останата документација која што ќе ја 

покаже намерата на понудувачот да обезбеди потполна усогласеност со овој проект. 

Се смета дека Понудувачот во цените ги има предвид сите трошоци поврзани со: 

- организација на градилиштето, вклучувајќи ги сите мерки за заштита при 

работа, општа безбедност, како и заштита од пожар, 

- превоз до и внатре на самото градилиште, 

- ќе изеде монтажа согласно потребите на опремата и останатите технички 

спецификации  

- ќе ги изведе сите придружни активности поврзани со реализација на 

предвидените работи на начин што не ги загрозува конструкцијата на зградата или 

други инсталации,  

- ќе ги изврши сите потребни пробни и атестни мерења,  

- ќе обезбеди пуштање во работа и пробна работа на сите системи опфатени во 

овој проект,  

- ќе обезбеди обука на персоналот кој ќе треба да работи со системите, 

- ќе обезбеди прирачници за работа и одржување на македонски јазик,  

- ќе го покрие сите обврски во гарантниот рок. 
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Item Опис Unit Quantity 
Unit price Total Price 

Euro Euro 1 x 2 

      1 2 3 

1. Демонтирачки работи 

  Во цената на сите подолу наведени позиции  
како рушење, кршење, сечење и демонтирање  
ќе биде вклучено: остранување, утовар, 
транспорт  
и растовар  на градежниот отпад до депонија  
одобрена од локалните власти, заштита на 
соседни  
конструкции, поправка на сите оштетувања на 
соседните  
позиции (плочки, цокле, малтер, електрика, 
ѕидарија,  
бетонски серклажи и останато), привремени 
подупирања,  
сите заштитни мерки и останато во се како што 
е назначено во цртежите и техничките 
спецификации а предходно одобрено од 
Надзорниот орган.Сите демонтажни работи ќе 
бидат изведени внимателно така да 
елементите што се демонтираат да можат 
повторно да се употребат. За позициите што 
се демонтираат Корисникот / Надзорниот орган 
ќе одлучи кои позиции ќе бидат задржани и 
складирани и нивниот утовар,транспорт и 
растовар со складирање.   

    

1.1 

Демолирање на постоечки армирано-
бетонски резервоар составен од две 
мокри комори со дијаметар од по 8.0m и 
вкупна висина од 4.40m и сува комора со 
површина од 10m² и висина од 5.90m, како 
и два крилни ѕида за заштита на влезот. 
Во цената да се вклучи утвар на 
градежниот шут и носење на однапред 
одредена локација на не повеќе од 15km.  

ком 1.00   0.00 

2 Земјени работи + Демолирачки работи 

2.1 

Машинско расчистување на горен слој од 
земја над постоечки резервоар, на 
површина од 300m². Висината во просек 
се зема 1.0m 
(300m x 1.00m) х 1.3 коеф.на растреситост 

 m³  390.00   0.00 

2.2 

Машинско расчистување на земјата, 
отворање, околу постоечкиот резервоар, 
во широк ископ 1:2 до ниво на долна 
страна на темелна плоча. Средна ширина 
на ископот е 14m или површина од 280m² 
со длабочина од 4.50m. Волуменот на 
објекот е проценет на 590m³.  
((280х4.50) х 1.3))- 590  

 m³  1,050.00   0.00 

2.3 

Расчистување на локацијата и 
обележување за поставување на новиот 
резервоар. Цената да вклучува и 
позиционирање на резервоарт и сите 
негови елеменети.  

m² 350.00   0.00 
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2.4 

Машински ископ на земја на места каде е 
потребно за дооофрмување на 
градежната јама во ширина, како и 
дополнителен ископ од 30-40cm во 
длабочина под мокрите комори од 
новитот резервоар, 90-100cm под сувата 
комора, за поставување на порамнителен 
слој. Предвидената површина за 
поставување на новиот фундамент 
изнесува 260m².  
((210 х 0.40)) + ((50 х 1.0))  х 1.30 + 
дополнително во ширина 

 m³  250.00   0.00 

2.5 

Машинско набивање на подлтото до 
модул на збиенсот од Mv>50MPa под 
мокри комори и сува комора. Во цената да 
се вклучи и мерење на модулот на 
збиеност.  

m² 260.00   0.00 

2.6 

Набавка, транспорт и поставување на 
тампонски слој под темелна плоча за 
мокри и суви комори со дебелина од 30-
40cm и површина од 260m², машинско 
набивање до модул на збиеност од Mv>50 
MPa. Во цената да се вклучи и мерење на 
модулот на збиеност.  
(260 х 0.40)  

m³ 104.00   0.00 

2.7 

Враќање на пребрана земја околку 
резевоарот по негово градење и 
тестирање за водонепропусност, до ниво 
680.34 (природно ниво на терен). 
Враќањето да биде во слоеви од 20-30cm 
со машинско набивање без вибрации.  

m² 1,200.00   0.00 

2.8 

Поставување на нов земјен слој од 
ископаната земја од ниво на кота 678.00, 
во природен наклон до ниво 60cm  над 
плочата од мокрите комори. 
Предвидената површина за опфаќање 
изнесува 1000m² со просечна висина на 
земјиниот слој од 2.20m. Насипувањето 
да биде во слоеви од 20-30, со машинско 
набивање околу резервоарот, без 
вибрации. (потребна количина за зафат 
2800m³) 

m³ 840.00   0.00 

2.9 

Набавка, транаспорт и поставување на 
земја за насипување на нов резервоар, во 
слоеви од 20-30cm со машинско 
набивање околу резервоарот, без 
вибрации.  

m³ 2,000.00   0.00 

3 Бетонски работи 

  The below prices include necessary formwork and other auxiliary materials for proper 

performance. If not otherwise stated, concrete class C30/37 (МБ40) shall be used with 

additive for insuring water tightness XC4. 

Во цената да се вклучи поставување на потребна оплата и останат потребен материјал 

за правилна изведба на позициите. Да се користи МБ40 со адетив за осигурување на 

водонепропусност XC4.  
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3.1 

Вградување на мршав бетон МБ15 под 
темелна плоча под сува  комора на 
површина од ископ од 50m² и дебелина од 
5.0cm.   
(50 х 0.05) 

m³ 3.00   0.00 

3.2 

Вградување на мршав бетон МБ15 под 
темелна плоча под мокри комори на 
површина од ископ од 210m² и дебелина 
од 5.0cm.   
(210 х 0.05) 

m³ 11.00   0.00 

3.3 

 Вградување на бетон за темелна плоча 
со површина од 35m² и дебелина од 40cm, 
со задебелување на 50cm под 
површината на мократа комора.  
(35 х 0.40)  

m³ 14.00   0.00 

3.4 

Вградување на бетон за темелна плоча 
под мокри комори со димензии 10.50 х 
19.30m и дебелина од 50cm. 
(10.50 х 19.30 х 0.50)  

m³ 102.00   0.00 

3.5 

Вградување на бетон за надворешни 
ѕидови со дебелина од 40cm, висина од 
5.90m и вкупна должина од 38.50m.  
(38.50х5.90х0.4) 

m³ 91.00   0.00 

3.6 

Вградување на бетон за делумно 
надворешен, делумно ѕид за сува комора, 
со дебелина од 30cm. Висината е 5.90cm 
со вкупна должина од 18.70m. Да се 
предвидат два отвора за поставување на 
врати под притисок.  
(18.70 x 5.90 x 0.30) 

m³ 34.00   0.00 

3.7 

Вградување на внатрешни ѕидови во 
мокра комора со дебелина од 30cm, 
висина од 5.90m и вкупна должина од 
25.90m.  
(25.90 x 0.30 x 5.90)   

m³ 46.00   0.00 

3.8 

Вградување на бетон за надворешни 
ѕидови од сува комора со дебелина од 
30cm, висина од 5.90m и вкупна должина 
од 13.20m.  
(13.20 х 0.30 х 5.90) 

m³ 24.00   0.00 

3.9 

Вградување на бетон за меѓукатна плоча 
со дебелина од 20cm и вкупна површина 
од 33m².  
(33 x 0.20) 

m³ 7.00   0.00 

3.10 

Вградување на бетон за покривна плоча 
над мокрите комори и сувата комора со 
дебелина од 30cm и вкупна површина од 
207m².  
(207 x 0.30) 

m³ 62.50   0.00 

3.11 

Вградување на бетон за покривна плоча 
над влез со димензии 2.7 х 2.80 и 
дебелина од 15cm.  
(2.70 x 2.80 x 0.15m) 

m³ 1.50   0.00 

3.12 

Вградување на бетон за крилни ѕидови кај 
влез со димензии 3.10 х 2.85m и дебелина 
од 15cm.  
(3.10 х 2.80 х 0.15) х 2 

m³ 2.70   0.00 
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3.13 

Вградување на бетон МБ20 за изведба на 
наклони во внатрешниот дел од мократа 
комора, согласно графички прилози.   

m³ 25.00 

  

0.00 

4 Арматура 

4.1 
Поставување и монтажа на арматура, 
согласно приложените цртежи. 

kg 38,805.00   0.00 

5 Подополагачки работи 

5.1 

Вградување на цементна кошулица со пад 
од 2% поставена над армирано бетонска 
плоча, со додатоци за 
водонепропусливост, (раствор на 
сулфатна основа, да одговара на EN-934-
2). 

m² 180.00   0.00 

6 Хидро изолација 

6.1 

Вградување на SBS еластична 
битуменска хидроизолациона мембрана 
(soprema sopralene jardin или 
еквивалентен материјал) поставена над 
кровната плоча, согласно графички 
прилози и техничка спецификација.  

m² 250.00   0.00 

6.2 Вградување на хидроизолационен 
материјал од дренажно јадро од 
полипропиленски филаменти 
(ENKADRAIN B10 или еквивалентен 
материјал) од надворешната страна на 
надворешните ѕидови, согласно графички 
прилози и техничка спецификација. 

m² 550.00   0.00 

7 Joinery Works / Столарски работи 

  Note: The final measures shall be confirmed in situ prior to delivery and installation of 

goods.  

Напомена: Мерките да земат на лице место пред испорака и поставување. 

  Поставување на надворешна 
алуминиумска врата. Вратите да бидат со 
следниве карактеристики: 
• Алуминиумски профил термички 
изолиран со трокоморен профил и 
термички мост min 18mm; 
• Комплет на гумени заптивки погодни за 
алуминиумски профил 
• Прозорскиот оков и оковот за врати да 
биде погоден за алуминиумски профили, 
согласно предвидените цртежи, 
• Фиксирањето, анкерисувањето на 
вратата за објектот да се изврши со 
адекватни завртки, анкери, за да се 
обезбеди сигурна и долготрајна употреба, 
• Алуминиумската врата да биде со 
сигурнасна брава, исполнета со 
термоизолационен панел, во согласност 
со предвидената шема на столарија.  

        

7.1 Pos. 1-1. 1000/2200mm  psc.  1   0.00 
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  Поставување на водоотпорна врата. 
Вратите да бидат со следниве 
карактеристики: 
• Целосно изработени од нерѓосувачки 
челик; 
• Оформени од рамка прицврстена за 
ѕидот со компресивна рамка и  обвитка, 
• Фиксирањето, анкерисувањето на 
вратата за објектот да се изврши со 
специјални шарки за ваков тип на врата, 
• вратата да биде со сигурнасна брава,со 
начин на отклучување во 3 точки од 
внатрешна и надворешна страна; 
- Цела конструкција заварена под инертен 
гас, 
- Материјал за употреба 1.4301 или 
еквивалентен на него, 

        

7.2 Pos. 1-2. 800/1800mm  psc.  2   0.00 

8 Разни работи 

8.1 

 
Набавка, транспост и монтажа на 
заштитна ограда со висина од 1.0m, 
составена од хоризонатални и вертикални 
елементи од композитен материја 
"fibergate".  Изведбата да биде према 
цртежите, техничките спецификации, 
упаството на произведувачот и 
одобрување на Надзорниот орган.  

m` 6.50 

  

0.00 

8.2 

Поставување на шахта на меѓукатна 
конструкција со димензии 100/100сm, 
направена од композитен материја 
"fibergate". Изведбата да биде према 
цртежи, техничка спецификација, 
препораки на поризводител и одобрено 
од надзорен инжињер. 

psc. 1.00 

  0.00 

8.3 

Набавка, транспорт и монтажа на 
внатрешни кружни скали од галванизиран 
челик за совладување на висина од 
320cm. Предвидениот  скалишен отвор е 
со димензии 160х160cm. (Rondo Zink Plus 
или еквивалентен материјал), согласно 
графички прилози и техничка 
спецификација. 

psc. 1.00   0.00 

8.4 

Набавка, транспорт и поставување на 
челичен лим за осигурување на 
водоотпорност помеѓу бетонски елементи 
(плочи, ѕидови). Дебелината на лимот е 
2mm со висина од 300mm.  

m' 85.00   0.00 

8.5 

Набавка тренаспорт и мотажа на кука за 
сервисирање над отвор од меѓукатна 
конструкција, фиксиран за покривната 
плоча. Предвидена носивост е > 200kg.  

pcs 1.00   0.00 

  TOTAL (TO GRAND SUMMARY) 0.00 
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C4 NEW TANK - CHUKA - GROUND FLOOR +/- 0.00 (+679.00m)  /
C4 НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР - ЧУКА - ОСНОВА НА НИВО +/-0.00 (+679.00m)
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- водоотпорна армирано бетонска плоча /
waterproof reinforced concrete slab
- bitumen waterproofing membrane (Soprema sopralene jardin)
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+/- 0.00 = 679
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size of an existing tank
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C4 NEW TANK - CHUKA - SECTION  /
C4 НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР - ЧУКА - ПРЕСЕЦИ

шахта со димензии 100/100сm, направена
од композитен материја "fibergate" /
manhol with dimension 100/100сm, made of
cover in FRP with checker plates.

шахта со димензии 100/100сm, направена
од композитен материја "fibergate" /
manhol with dimension 100/100сm, made of
cover in FRP with checker plates.

+/- 0.00
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KP
- водоотпорна армирано бетонска плоча /

waterproof reinforced concrete slab
- мршав бетон / lean concrete d = 5 cm
- тампонски слој / buffer layer d = 30 cm

А

C
P1

- цементна кошулица со пад од 2%, со додатоци за
водонепропусливост / cement screed with slope 2%,
including waterproofing material

- водоотпорна армирано бетонска плоча / waterproof
reinforced concrete slab

- мршав бетон / lean concrete d = 5 cm
- тампонски слој / buffer layer d = 30 cm
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B1

2%+3.85 = 682.85
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- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=40 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=40cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=30 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=30cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=30 cm
/ waterproof reinforced concrete wall d=30cm

- водоотпорна армирано бетонска плоча /
waterproof reinforced concrete slab
- bitumen waterproofing membrane
 (Soprema sopralene jardin)

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=15 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=15cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation
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линија на постоечки терен /
existing terrain

линија на новопроектиран терен /
new terrain

скалила од галванизиран челик /
galvanised steel staircase
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C4 NEW TANK - CHUKA - SECTION WITH EXISTING AND NEW TANK  /
C4 НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР - ЧУКА - ПРЕСЕЦИ СО ПРИКАЖАН ПОСТОЕЧКИ И

НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР

шахта со димензии 100/100сm, направена
од композитен материја "fibergate" /
manhol with dimension 100/100сm, made of
cover in FRP with checker plates.

шахта со димензии 100/100сm, направена
од композитен материја "fibergate" /
manhol with dimension 100/100сm, made of
cover in FRP with checker plates.

+/- 0.00
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- водоотпорна армирано бетонска плоча /

waterproof reinforced concrete slab
- мршав бетон / lean concrete d = 5 cm
- тампонски слој / buffer layer d = 30 cm
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- цементна кошулица со пад од 2%, со додатоци за
водонепропусливост / cement screed with slope 2%,
including waterproofing material

- водоотпорна армирано бетонска плоча / waterproof
reinforced concrete slab

- мршав бетон / lean concrete d = 5 cm
- тампонски слој / buffer layer d = 30 cm
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- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=40 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=40cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=30 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=30cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=30 cm
/ waterproof reinforced concrete wall d=30cm

- водоотпорна армирано бетонска плоча /
waterproof reinforced concrete slab
- bitumen waterproofing membrane
 (Soprema sopralene jardin)

- водоотпорен армирано бетонски ѕид д=15 cm /
waterproof reinforced concrete wall d=15cm
- Enkadrain B10 waterproofing isolation
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size of an existing tank
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линија на постоечки терен /
existing terrain

линија на новопроектиран терен /
new terrain
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galvanised steel staircase
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galvanised steel staircase
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galvanised steel staircase
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DOOR POSITION 1 / ВРАТА ПОЗ. 1

Aluminium entrance door / Алуминиумска влезна вратаType/Тип

Material /
Материјал

Dimension / Димензија
Quantity / Количина

1000/2100 mm
1

1

100
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DOOR POSITION 2 / ВРАТА ПОЗ. 2

Door, flood-proof / Водоотпорна вратаType/Тип

Material /
Материјал

Dimension / Димензија
Quantity / Количина

800/1800 mm
2

Door, flood-proof should be with following features:

· Made entirely of stainless steel,
· Frame, circumferential, sealed to the masonry with a compression tape and dowelled,
· Door leaf, double-walled, insulated, mounted on the frame with stable special door

hinges,
· Locking by means of rub-in locks on both sides, can be operated via 3 central levers on

the inside and outside,
· Entire construction welded under inert gas, pickled and passivated in a full bath,
· Materials 1.4301 or equivalent material,

Поставување на водоотпорна врата. Вратите да бидат со следниве карактеристики:
• Целосно изработени од нерѓосувачки челик;
• Оформени од рамка прицврстена за ѕидот со компресивна рамка и  обвитка,
• Фиксирањето, анкерисувањето на вратата за објектот да се изврши со специјални
шарки за ваков тип на врата,
• вратата да биде со сигурнасна брава,со начин на отклучување во 3 точки од
внатрешна и надворешна страна;
- Цела конструкција заварена под инертен гас,
- Материјал за употреба 1.4301 или еквивалентен на него,

Installation of external aluminum door. It will have the following features:
· Aluminum profile, thermal insulated with threefold-chambers min 18mm;
· Set or rubber strips adequate to the aluminum profile;
· Door accessories suitable for the aluminum profile;
· Fixing of door to the building structures by suitable bolts and nuts for safe and durable

installation;
· Filling the space between masonry opening and aluminum joinery by polyurethane foam

all along the perimeter;
· aluminum door with safety lock, sandwich panel filling, in accordance with the provided

carpentry scheme,

Поставување на надворешна алуминиумска врата. Вратите да бидат со следниве
карактеристики:
• Алуминиумски профил термички изолиран со трокоморен профил и термички мост
min 18mm;
• Комплет на гумени заптивки погодни за алуминиумски профил
• Прозорскиот оков и оковот за врати да биде погоден за алуминиумски профили,
согласно предвидените цртежи,
• Фиксирањето, анкерисувањето на вратата за објектот да се изврши со адекватни
завртки, анкери, за да се обезбеди сигурна и долготрајна употреба,
• Алуминиумската врата да биде со сигурнасна брава, исполнета со
термоизолационен панел, во согласност со предвидената шема на столарија.

C4 NEW TANK - CHUKA - JOINERY  /
C4 НОВОПРОЕКТИРАН РЕЗЕРВОАР - ЧУКА - ШЕМА НА СТОЛАРИЈА
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